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 הקדמה לתוכנית החדשה לאנושות
 

379T:מדוע זה נחוץ 
 

 ישנן סיבות רבות לכך, אך שתי החשובות ביותר הן:

 העולם שלנו קורס תחת משקל הכישלון, הונאה, שחיתות ורמאות, והלז הכזיב את כולנו ובלתי ניתן לתיקון. .1
 .עלינו לבנות מחדש הכל - באופן כוללני, שלא מבוסס על כישלונות העבר בשום בשום דרך או צורה כלשהי

 שגובשה על ידי חלק מהאנשים והמועצה האוניברסלית, כוכב לכת 2016בעקבות הסכם השלום ותחת תוכנית שיקום כדור הארץ לשנת  .2
), להחזיר ולהפעיל את כדור הארץ בצורה Higher Universal man - HUmanזה מוגדר ככזה לבני אדם - האדם האוניברסלי העליון (

טובה יותר, מאשר הפלגות שנקבעו בעבר ופעלו עד כה. מה שאני וכמה אחרים מבינים זה הרבה מעבר להבנתם של רוב האנשים, של 
איך, למה, מה, היכן ועל ידי מי הופעל כוכב לכת זה. זאת הייתה תוכנית הכוחות האפלים, שלפיה כולם - כולל "הנבחרים" (מהם היו 

 מחופן פלגות) נחשבו כולם ל"עודפי ייצור" שניצבים לדרישותיו של הפקח EL-itesכמה סוגים: בני בתי מלוכה, קווי הדם ואליטות - 
לשעבר של עולמנו.העולם שלנו, ברמת הבנה בסיסית, הגיע לנקודת מפנה של אל-חזור. העולם הישן שהכרנו כבר לא יעבוד; העולם 

שלנו מעולם לא תוכנן לעבוד, אי פעם. כל המערכות שלנו, בין אם הן ממשלתיות, בנקאיות, צבאיות, סוכנויות, מתקני טיפול, מתקני 
 אבטחה, ארגוני צדקה, קרנות, ארגונים גלובליים, כנסיות או קונגלומרטים נכשלים אל מול עינינו, ועוד ימשיכו לעשות זאת.

 כולכם תהיתם - מדוע שום דבר לא עובד יותר? מדוע כל תוכנית שכולכם מנהלים על האנשים והכוכב הופכת לתוכנית אורובורוס

")οὐροβóρος בולע זנב", המיתוס של הנחש הבולע את זנבו)? כאשר תוכנית אחת בולעת את השנייה וכישלון לאחר כישלון היא" :"

, כל המערכות הישנות, תכנון ותוכניות, כבר לא עובדים. גם הלולאות 2012התוצאה? מאז השינוי העיקרי בציר הזמן ובמסלול שלנו אחרי 

והמחזורים החוזרים על עצמם של "זמן" הסתיימו. אני בטוח שרבים מכם שקוראים את זה יסכימו באי רצון על האמור לעיל,ובכן, יש את 
התשובה שלך לגבי למה זה צריך להיעשות. העולם הישן והדרכים הישנות נעלמו; הם לא יחזרו, וגם לא "האלים" שלכם שחוזרים להציל 

 מישהו, או לתקן משהו. עכשיו הכל מסתכם במה שאנחנו עושים עכשיו. הכל מסתכם במה שאנחנו נעשה בהמשך.

 

אנחנו האנשים יכולים לשבת בחיבוק ידיים כמו שעשינו תמיד, להתנהג כמו ילדים ולחכות שכל האחרים יתקנו את הדברים, או שאנחנו 
יכולים לעשות את השעל הגדול ביותר שהגרסה שלנו לאנושות ראתה אי פעם. כל מי שחשב שיש לו את "כלף הזהב" צריך עכשיו להבין 

שזה היה תעלול. זה היה תכסיס של הסחת דעת מוחלטת, כי בעוד שהפקח הקודם נתן לכם את כל העושר ואת האשליה של כוח, נתתם לו 
 בדיוק את מה שהוא רצה - את כל נכסי העולם.

כל הנכסים האלה הוחזרו בבטחה לקרן העולמית; יש כספים בשפע כאשר העולם מוכן לשינוי זה. עד אז, הקרן נשארת סגורה. זה לא 
הפסד לנו העם כפי שלא יצא לנו לראות הרבה ממנו, אבל האליטים, למרות העושר שלכם, סיר הממון פוחת מיום ליום. זה לא ישתנה ולא 

 ניתן לחדש את המלאי עד שתרדו מ"כס הכבוד" שלכם ותתחילו לעבוד איתנו בשביל כולנו.

 

אתם צריכים את קרן הממון, אנחנו לא. יחד נוכל להשתמש בקרן לטובת כולנו, ואני מתכוון לכולם, לא למעטים החמדנים של העבר. לכן, 
לאלה מכם היושבים במגדלי השנהב שלכם על חשבון האנשים, הגיע הזמן שכולכם תעזבו את הפלטפורמות המרוממות שלכם, שנוצרו 
בהשלייה, ותתחילו מחדש כשווים לכולנו, עמי העולם. אתם, כמונו, הולכתם שולל כל הזמן; אתם, כמונו, נפלתם בתרמית מאז ומתמיד; 
אתם, כמונו, נוצלתם והייתם קורבן להתעללות לאורך כל הדרך; ואתם, כמונו, שימשתם את הפקח כסוללות להזנתו של אדונכם, חמדן, 

פסיכוטי ומרושע. הסתכלו סביבכם, שום דבר לא עובד, האנשים וכל מערכת נמצאת בתוהו ובוהו. כמה זמן יעבור  עד שמציאותנו תהפוך 
 לעוד יותר אלימה? אחרי מי אתם חושבים שאנשים יבואו כאשר הונאת ה"קורונה" תיחשף לציבור הרחב?

כן, אני יודע שזו היתה הונאה מלכתחילה, לאחר שנקלעתי לשיחה סודית עם אחד השחקנים הראשיים בקבוצת "השמש השחורה" 
). הוא אמר, "אנחנו לא יודעים איך לעצור את זה". ובכן, אנחנו יודעים, והתוכנית הזאת תעצר Asian Black Sun groupהאסייתית (

בבטחה, וללא אלימות נתמודד עם כל התוכנית וגרורותיה. שוחחנו עם מנהיג רוטשילד והוא אמר דבר דומה, אבל מה קורה לאלה מכם 
שניצחו על התזמורת הזו, כשכולם יגלו מה קרה? כי למרות המדיה היהודית והפלטפורמות ההנדסיות החברתיות האוסרות או חוסמות 

הכל, זה לא עבד כדי לעצור את זרימת האמת, נכון? זה לא עבד, כי אנחנו נמצאים בשלב כוסמי ותדירות של אמת: חפשו את ההגדרה של 
 ) - תור הזהב. גם תור ה"קאלי יוגה" הקבעוני שלכם מסתיים באופן קבוע עכשיו.Satya"סאטיה" (

שקרים ותוכניות ערמומיות נכשלות כל הזמן. כמה זמן אתם חושבים שאתם יכולים להמשיך לבזבז את הזמן ולהמשיך תוכניות  חסרות 
)? כמה זמן נצטרך  לקבל כישלון? כמה זמן ייקח לכם להבין ששום דבר לא עובד? השאלה הגדולה היא, אם ouroborosתכלית וכיוון (

 בסופו של דבר כל זה נכשל, מה קורה הלאה?
 

מה קורה כשאין מים או אוכל? מה קורה כאשר אנשים כבר לא יכולים להרשות לעצמם אנרגיה, בתים או עסקים? מה קורה כאשר תסיסה 
אזרחית באופן בלתי נמנע מרימה את ראשה? איך אתם מתכוונים להתמודד עם כל זה, מבלי ליזום שיטות אלימות וטקטיקות של משטר 

צבאי על ציבור שאין לו מה להפסיד? זה הולך להיות קשה וממש מכוער. סבלנותם של האנשים תישבר ואתם תהיו יעד זעמם, יחד עם 
המשטרה, מאחר והם תמיד היו קו ההגנה הראשון שלכם. אנחנו יכולים להימנע מכל זה ולבוא יחד עם הפתרונות האלה, בצורה נאורה 

ובוגרת, שאף אחד מהפתרונות במסמך זה לא כולל אלימות, הרג אנשים לאחר הליך שיפוטי או  באופן אחר. הדבר יושג במסגרת הפתרון 
 "גילוי מלא תמורת ויתור מלא“.

 

זוהי ההזדמנות הגדולה ביותר של אמריקה להיות באמת המשואה של העולם, עם תוכנית שאינה מורכבת או סודית, אבל בגלוי עם שקיפות 
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מוחלטת. חשיבה מחדש קיצונית איך לשנות הכל ברחבי המדינה ובסופו של דבר את העולם, ליצירת עולם שבו תכולת הפשיעה והונאה 
מופחתת באופן דרסטי, כמו שיתוף של הכל עם כולם, שיביא לסיום רוב הפשע. הפשעים שבוצעו עכשיו ובעבר מטופלים בתוכנית פתרונות 
זו. זהו "טבולה ראסה“, לוח חלק לכולנו להתחיל מחדש בדרך טובה יותר. התעללות ופשעים אחרים נגד ילדים צריכים להיות הקו האדום 

 שאותו לא חוצים. פתרונות אלה הם על העתיד שלנו מכל הבחינות, שכולן כלולות בתוכנית שיקום זו.

 

נכון לעכשיו, לאף אחד אין עתיד נעים, ואף פחות מכולם, בעלי שכר גבוה, בני שושלות מקוי הדם, האליטות למיניהם, בני משפחות המלוכה 
או כל קבוצה אחרת שמונתה על ידי עצמה או משרתת את עצמה. העולם הישן נפך לבור. זה נגמר, ובסופו של דבר ייצא מהקיום לגמרי. 

 המשימה שלנו היא לבנות את העולם החדש, כך שלכולנו יהיה עתיד, במיוחד לילדינו ולנכדינו.

 

 שנים או שני דורות כדי להשלימה במלואה, בשל הצורך ללמד את הילדים דרך חדשה וגם להכשיר מחדש את כל 40תוכנית זו מצריכה כ-
 שנים, במיוחד 2-5המורים וההורים, כך שתוך שני דורות הדרך החדשה תהפוך לדרך הפעולה שלנו. שינויים גדולים יכולים להתבצע בתוך 

  חודשים, אם כולנו נתנהג כמו מבוגרים ונעבוד יחד.3-6ביחס למצב העוני. הרבה יכול להיות מושג בתוך 

 

עבר העוני, ועבר איתו המחסור, עברו חובות שלא ניתן להחזיר, עבר זמן  הילדים הכושלים בבית הספר, עברו כל המלחמות, עברה 
השערוריה עם שיעורי הפשיעה הגבוהים, עבר חוסר הבית ומקום מקלט ועברו הבעיות הסביבתיות. לא עוד מחסור בצרכים בסיסיים, לא 

עוד אבטלה גבוהה, שכן האנשים יהיו במשרות בשכר הוגן וירצו לעבוד למען הכלל. האתגר שלנו הוא איפוא, כמה זמן ייקח עד שכל כוכב 
 הלכת יתפוצץ? תרצו או לא, תצטרכו אנשים כמונו כדי להגן עליכם כאשר זה מה שיקרה.

 

על ידי יישום פתרונות אלה אנו יכולים למנוע זאת, בדרך שלווה ומאוזנת, ללא צורך לנקוף אצבעות מאשימות אחד כלפי השני. כנציג שלנו, 
אנו-האנשים, אנחנו לוקחים אחריות מלאה על הבלגן שבו נמצא כדור הארץ, ואנחנו מוכנים לעבוד קשה כדי לתקן את כל זה. לפני שזה 

 נעשה מכוער, אנחנו מציעים לכם את ההזדמנות לקבל את התפקיד שלכם בתהליך ולעבוד איתנו כדי לתקן כל סוגיה.

 

 היבטים לתוכנית שיקום כדור הארץ המלאה, ופירטנו רבים מהם במסמך זה. אנחנו, כמוכם, קטנים כיום 489למיטב הבנתי מהמועצה ישנם 
במספרנו, אך לא חסר לנו כוח רצון, מאמץ או דחף לבצע משימה כבירה זו. אנו מודעים לכך שרק מעטים השתלטו על הפלנטה הזו והניעו 
אותה אל נתיב הרע. אך היו סמוכים ובטוחים, רק המעטים ייקחו אותה בחזרה וינווטו אותה אל נתיב טוב יותר. אומרים שמדינה שמאכזבת 

 את ילדיה ואת זקניה נועדה לכישלון.

 

כשלנו בעצמנו וזו המשימה שלנו לתקן את כישלון זה. השאלה הגדולה היא: האם יהיה לכם את האומץ לפרוש ולעבוד איתנו כשווים ולשנות 
את הפלנטה הזאת אחת ולתמיד? הדרך האפלה נכשלה. דרך האור מחכה לכל אחד ואחד מאיתנו. באיזה צד תהיו כשהשינוי הגדול 

 אמר ביידן: "אני מאמין שאמריקה נמצאת בנקודת מפנה, אחד מאותם רגעים שקובעים את הצורה של כל מה 2022יתרחש? באוגוסט 
שיבוא אחר כך". אכן כן, אבל זו לא נקודת ההטיה הרגילה מימים, אנחנו על סף משהו הרבה יותר גדול מכולנו, לא רק באמריקה אלא בכל 

 העולם.

 

זאת היא הזדמנות לכולנו ללכת בדרך הנכונה, דרך שקובעת את כל גורלנו, והכל נמצא בידיים שלנו, מאמץ וזיעה. הזמן החשוב ביותר 
בהיסטוריה של כדור הארץ, שבו לאנשים עצמם יש את המשימה הכוללת לתקן את העולם הישן, השחוק והכושל, ולבנות עולם וכוכב לכת 

 בדמותנו, לא בדמותם. זו הזדמנות של פעם בחיים לאנושות. לא תהיה לנו הזדמנות נוספת לתקן את זה.

 

נכשלנו כמין יותר מדי פעמים בעבר. זהו זה, הספירה לאחור הסופית שלנו, או לתהילה או לשחיקה לאבק כוכבים, מפוזר על היקום כניסוי 
כושל. הזדמנות עבור כל האנושות סוף סוף להתאחד ולסיים את התוכניות המפלגות שכולנו הרצנו אחד על השני. זו ההזדמנות לאנושות 
להיות גאה בעצמה, לא מלאה בעצלות, ערך עצמי נמוך, חוסר ביטחון ופחדים. הזדמנות לתקן את כל העוולות ולכוון את הכוכב הזה ואת 

 הגזעים השונים שלו לעולם הרמוני של שלום ושגשוג. כוכב של צמיחה, לא קיפאון, או אכן, נסיגה מחפירה.

 

379T כוכב של שפע לכולם, ללא הבדלים דרסטיים במעמדות, ורבים שאין להם כמעט כלום. כוכב שבו האנשים משגשגים וחיים את החיים
במלואם, כפי שחיינו היו אמורים להיות, לא עבדים למוות או שקועים בפשע רק כדי להתקיים על בסיס יומיומי. אין אלה חיים או קיום; זוהי 

). הצטרפו אלינו ובואו נהיה השינוי. עכשיו NATO, No Action Talk Onlyתועבה וזלזול בחובה על ידי כולנו. לנו, האנשים, נמאס מנאט"ו (

זה הזמן לרדת מהישבן הקולקטיבי שלנו ולעשות משהו שמעולם לא נעשה על הפלנטה הזאת לפני כן. זו הפעם הראשונה בהיסטוריה 
 - הסיפור שלו), אלא ניצור את His-storyשאנחנו, האנשים, באנו אליכם עם תוכנית אמיתית שתעבוד. בואו לא נחזור על ההיטוריה (

 הסיפור שלנו, ביחד.

 

379Tתומאס ג'י. וויליאמס 
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ות פתרון הממשל
 

379T:למה זה נחוץ 
ממשלה בעד ועל ידי העם במדינה הזאת, האמריקאית, מעולם לא התקיימה בצורתה האמיתית. אפשר לטעון שלא הייתה לנו ממשלה 

, על ידי מייסדים שהיה להם אינטרס אישי ומוקנה ליצור כזה. 1776, ואכן עוד אחורה בזמן להיווצרות אמריקה ב-1871אמריקאית מאז 
) כ-Delaware) לא קשורות למדינה או לאזרחיה. זהו תאגיד פרטי הפועל כממשלה, הרשום בדלאוור (US, the U.S. or USAארה"ב, (
USA Inc.כתאגיד כזה, אין לנו נשיא של המדינה, אבל לצורך ותועלת העניין, יש לנו מנכ"ל של תאגיד פרטי . 

 
“ משמעותה "ממשל עירוני" שהוא האו"ם US.") הן לא מה שהרוב הגדול חושבים שהן, ”U.S", וגם "USשני היישויות הידועות כ"ארה"ב" ("

)United Nations"ו ,(U.S מצביעה על הממשל הטריטוריאלי הבריטי, שתי צורות ממשל נפרדות לחלוטין, שאף אחת מהן אינה ממשלת ".
העם. האו"ם מתפקד למעשה כעיר-מדינה בינלאומית עצמאית נוספת, ממשלה עירונית שקיבלה נמל מבטחים על ידי העיר ניו יורק, 

 המאפשרת גם לממשל עירוני נוסף להתקיים בתוך גבולותיה.
 

. זה הוקם באופן זהה לממשלות המחוזיות, כאשר הממשלה הטריטוריאלית הבריטית שוכנה במחוז קולומביה והממשלה המוניציפלית 
שוכנה בתחומי עיריית וושינגטון הבירה. יש לנו את העיר ניו יורק ובתוך העיר ניו יורק, כמו סט של בובות קינון, יש לנו את ניו יורק ובתוך ניו 

יורק יש לנו את תאגיד האו"ם חבוי בעיר-מדינה בינלאומית עצמאית נפרדת, הפועלת תחת חסינות ריבונית משלה על חופינו, וכל זאת ללא 
 אישור או ידע של המדינה בפועל, ניו יורק או אנשיה.

 
 השירותים הממשלתיים מנוהלים על ידי תאגיד 19אמריקה, כמו מדינות רבות אחרות, אפילו לא מנהלת את השירותים הממשלתיים שלה. 

 חוקות נפרדות שמנוהלות בו זמנית, שאף אחת מהן 4 בבריטניה), וכמה חברות אחרות שאינן קשורות. יש Sercoפרטי אחר הנקרא סרקו (
לא פועלת למען העם ועל ידו. המדיניות של הממשל האמריקאי אינה מנוהלת על ידי הפוליטיקאים, אלא על ידי ארגונים חשאיים כמו 

 המועצה ליחסי חוץ, נאט"ו, האו"ם וארגון הבריאות העולמי.
 

 ,WEF ארגונים אחרים השולטים בממשלה הם מועדון רומא, אחוות רוטשילד והבנקאות, הפדרל ריזרב, טביסטוק, קבוצות בילדרברגר, 
WTO המכון המלכותי לעניינים בינלאומיים, השולחן העגול, קבוצות רודוס ומילנר. השפעות אחרות על קביעת מדיניות החוץ הן סוכנויות ,

המודיעין של ארצות הברית וצבא ארצות הברית, אשר לא פועלים עבור העם האמריקני ועל ידו. שלא לדבר על ההתערבות המתמשכת 
הניכרת במדיניות הממשלה המנוהלת על ידי אומה זרה, כלומר ישראל וצבא הלוביסטים שלה, הפועלים אך ורק לטובת ישראל, לא אמריקה 

 או אמריקאים.
 

אף אחד מאלה אינו מועיל לנו האנשים (גם לא לישראלי הפשוט!), ולא היה או יהיה מועיל. הדוגמה לעיל היא דוגמה למודל כושל לחלוטין, 
וכעת הוא קרס באופן דרמטי. הם מריצים תוכנות אנטי-אינטואיטיביות, ולמעשה גם אאורובורוס, שאינן מתאימות למטרה. זה הנציח ניהול 

כושל ברוטו של הכספים של העם האמריקאי והפך את המדינה ואת אנשיה לאומה מנודה עבור רוב שאר העולם. לאמריקאים נותרה 
ממשלה שאין בה פיקוח, אחריות אישית או נתיב ברור או מוגדר לעתיד בהיר יותר לכולנו. זוהי מערכת שבורה שלא ניתן לתקן, מנופחת כדי 
לממן אינטרסים פרטיים, באמצעות סדרה של מחלקות שהן לא רק כפולות, אלא לעתים משולשות ואף יותר במקרים מסוימים, מה שמוביל 

 לתככים פנימיים, מחלוקת וחוסר אמון.
 

לאמריקה אין כיום ממשלה משלה, ואכן הישות הפועלת כממשלה אינה על אדמה אמריקאית. גם אין לה חוק משלה, מטבע, חוקה אורגנית 
מקורית, מגילת זכויות, בנק מרכזי, מחלקת האוצר, מחלקת מס והכנסות, ריבונות, צבא, סוכנויות מודיעין או אפילו מכונות הצבעה. 

הממשלה האמריקאית הכשילה את העם האמריקאי בכל השירותים, הטיפול והביטחון ואיפשרה הפיכה על בסיס זר להתרחש מתחת לאף 
ומעבר להבנתו של רוב העם האמריקאי. איננו יכולים ואסור לנו להאשים את הפוליטיקאים, שהולכו שולל, בכל מחלות אלה. אנו האנשים 

בעצמנו אחראים באותה מידה לבלגן של הממשלה הנוכחית, בשל חוסר ההשתתפות שלנו, חוסר נטילת האחריות והרצון להעביר את 
 האשמה לאחרים.

 
 :2022 בספטמבר 1ביידן אמר את הדברים האלה בנאום ב-

"אני נשיא אמריקה, לא נשיא של אמריקה האדומה או הכחולה, אלא של כל אמריקה. אני מאמין שזו חובתי, חובתי להיות כן איתכם, לומר 
את האמת, לא משנה כמה קשה, לא משנה כמה כואב. אני מאמין שאמריקה נמצאת בנקודת מפנה, אחד מאותם רגעים שקובעים את 

הצורה של כל מה שיבוא אחר כך. וכעת, אמריקה חייבת לבחור לנוע קדימה או לחזור אחורה, לבנות עתיד או להיות אובססיבי לגבי העבר, 
 להיות אומה של תקווה ואחדות ואופטימיות או אומה של פחד, חלוקה ושל חושך.

 
ובכן, מר ביידן, אנו מסכימים, וזה הפתרון למה שביקשת ורצית. פעולתה הנוכחית של ממשלה בפועל הכשילה את כולנו, והגיע הזמן לבנות 

 אותה מחדש למען העתיד, מלאת תקווה, אחדות ואופטימיות.
 
 

379T:פתרון 
לפזר את כל המפלגות, הלוביסטים והארגונים שלהם, להחזיר את הממשלה בפועל ללא קבוצות מסונפות לשעבר של המערכת הישנה,  .3

 אשר יעבדו רק לטובת העם.
אף אחד מה"קבוצות המיועדות" יכולים לרוץ לתפקיד - לא עורכי דין, צבא, בנקאות, סוכנות, נפט, קונגלומרטים או תאגידים גדולים,  .4

). אנו זקוקים לגישה venture capitalמועמדים מאונ' ייל, הרווארד או סטנפורד, צוותי חשיבה, משפחות מסויימות או אנשי הון סיכון (
חדשה לגמרי, מאחר שקבוצות אלו הכשילו אותנו בעבר. למרות שאנחנו מוכנים לשלב אותם מחדש על בסיס אישי, כאשר הם הוכיחו 

 את נאמנותם לעם.
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להחזיר את הממשלה המקורית עם החוקה החדשה, מטבע אמריקאי חדש ומחלקות אחרות למטרה המקורית שלהם לפני שנחטפו  .5
 ונוצלו

.הסר את כל המדיניות של העבר שפעלה נגד העם והאינטרסים של המדינה. למשל, חוק הביטחון הלאומי, חוק הפטריוטים, חוק אי- .6
 התחרות ורבים אחרים.

 החזרת כל השירותים הממשלתיים לממשלה בפועל; ללא קבלנים פרטיים או ארגונים לא ממשלתיים. .7
הסרת כל הסניפים המנהלים ושותפיהם כיוון שהם חלק מהתאגיד הקודם, ולפתח חדשים המבוססים על העם ועל ידיו. להתנתק מכל  .8

צוותי החשיבה הפוליטיים, הלוביסטים והאינטרסים התאגידיים. קבלת ההחלטות צריכה להיעשות על ידי האנשים עצמם, שכן זה יעודד 
 צמיחה בכל האנשים.

הבחירות ייערכו בשקיפות על סמך יכולתו של האדם לבצע את העבודה, לא על סמך כמות הכסף שהושקע או שגויס. בזאת סיימנו את  .9
תוכניות התרומות הבזבזניות שכל הפוליטיקאים מקבלים ואת ההבטחות המזויפות והריקות שאין להן משמעות. זה יטופל כמו כל 

 עבודה אחרת, לא איזה סופרסטאר או תואר חשוב יתר על המידה.
, חוק טבעי או אוניברסלי. להשלים סקירה מלאה של כל החוקים, אלה אשר נחשבים כלא RTAשחזור החוק האמריקאי המבוסס על .01

 מועילים עבור העם יוסרו ויוחלפו עם משהו טוב יותר אם כך נדרש.
  תקנון כל החוקים והמחלקות בכל המדינות, לפיה רישיון נהיגה וכו' נרכש רק פעם אחת, לא מתחדש בכל מדינה כפי שהוא כיום.11.3
 להסיר את כל הסיוע, הקרנות ותוכניות המימון הזרות ולהשתמש בכספים לטובת העם האמריקאי בלבד..21
 ליישם במהירות קבוצות מדיניות מזון, מים ומחסה, שנועדו להתמודד עם המחסור שאנשים חווים כיום..31
להסיר את כל הכספים והקשרים לארגונים מבוססי ראשי תיבות למיניהם שאינם למעשה חלק מאמריקה, כמו נאט"ו, האו"ם, ארגון .41

 הבריאות העולמי, ארגון הסחר העולמי וכו'
לבטל את כל עסקאות הסחר הגלובליות ולנהל עליהן משא ומתן מחודש באופן שבו מדובר בעסקה ישירה לסחורות בלבד, שעדיין אינן .51

מיוצרות בארה"ב. לא תתאפשר תוספת פוליטית, אסטרטגית, ספקולטיבית או מבוססת על נשק לעסקאות סחר. ליישם מדיניות לפיה 
 אמריקה הופכת עצמאית בכל הקטגוריות של סחר, במידת האפשר.

 לפזר את כל האג'נדות והמחקר הטרנס-אנושיים, ולשים מאמץ לתוך העם האמריקאי..61
להוציא פקודות מנהליות להרכיב מחדש  את הצבא, המשטרה, המיליציה והמשמר הלאומי של ארצות הברית תחת תכתיבים של .71

אמריקה בלבד, תחת חוק סמכויות החירום של מלחמת האזרחים האמריקנית. להוציא פקודות לעצור את כל הפושעים הבכירים 
 בסריקה אחת. העצור יופנה אל פיתרון כתב ויתור מלא לגילוי מלא.

81. 
כדי להשיג את כל זה, ייתכן שנצטרך לחסום את התנועה הנכנסת והיוצאת מאמריקה לתקופה קצרה של זמן, עד שחלק מהפתרונות .91

 יושלמו ברמה מספקת כדי לאפשר למדינה לפעול ללא יותר מדי הפרעה לעם.
 

379T:מי מרוויח 
 כל המחלקות, כיוון שיש להן כיוון ברור קדימה, כיוון שהן כבר לא מונחות על ידי קובעי מדיניות שלא נבחרו על ידינו, העם.

הממשלה עצמה, מאחר וחבריה יעילים יותר ויש בידם הגדרה ברורה של איך לפעול, להגיב ולספק. הנטייה לצאת למלחמה תצטמצם באופן 
דרסטי, ותגרום לאנשים להרגיש בטוחים יותר וטובים יותר לגבי עצמם. פוליטיקאים ירוויחו מאוד, שכן הם כבר לא צפויים לשאת בנטל של 

  מיליון אמריקאים, כיוון שהעול הופך עכשיו להיות אחריות משותפת.300המדינה ומעל 
המדינה תהיה במצב טוב יותר מבחינה כלכלית, עם סיום מדיניות הפיצוץ ופשיטת רגל, אוליגרכים מגזימים והגשמת יעדי קבוצות אינטרסים 
תאגידיות בלבד. אמריקה ואנשיה יכולים כעת להיות נושאת הדגל של אומות אחרות. עצמאות במונחים של סחר, מצמצמת את הגירעונות 

 לאפס ותביא עודף, אשר יועיל לעם ולמדינה.
 

379T:מי זוכה 
העם מרוויח הכי הרבה, כי עכשיו יש לו ממשלה שהוא יכול לסמוך עליה ולהצביע עבורה. לאנשים יהיה יותר זמן ומשאבים מהממשלה 

שמשמשת אותם. לאנשים יהיה יותר כסף בכיסים שלהם, לסייע לכלכלה. האנשים ירגישו שהם באמת שייכים לא רק למדינה אלא גם לכדור 
הארץ. זה מעלה את רמת הגאווה בביצוע משימה זו, מבחינת מעורבותם בממשלה ובמדינה. היא מעודדת השתתפות של יותר אנשים 

באחריות משותפת, אישית וקולקטיבית. סיום הסודיות והשיטות החתרניות מביא את הכל בקנה אחד עם ממשלה הפועלת בצורה שקופה, 
הוגנת ושוויונית. זה יסיים את השקר שאמריקה היא משואה של תקווה, שנאמר רק במילים, אבל לא מוכח במציאות. עם פתרון זה ורבים 
אחרים בתוכנית זו, אמריקה באמת תהפוך למשואה של תקווה לשאר העולם לבוא אחריה. העולם והגזעים השונים שבו ירוויחו מכך, שכן 

אנו נלך לעבר זן אנוש הרבה יותר בוגר ומתרחק משלבי ההתפתחות שווי ערך לגן ילדים שבהם אנו נמצאים כיום. ציוויליזציה מתקדמת 
 שיכולה להושיט יד אל הכוכבים כתוספת הרמונית לקוסמוס, ואכן במקרים רבים כדוגמה לאיך להיות, לפעול ולנהל את עסקינו.
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 פתרון השיקום האמריקאי
 

379T :מדוע זה נחוץ
379T אמריקה כבר הצטמצמה לשבר בלבד ממה שהייתה פעם. המערכת הנוכחית אינה מערכת חיובית, שמעודדת חיים ושגשוג, אלא מערכת

 של ניצול ושליטה. היא מנוהלת על ידי ישויות שמשרתות את עצמן ומנצלות את הארץ ואת אנשיה מכל העושר שלנו.
 

379T:פתרון 
, הבנק העולמי או כל הארגונים האחרים WHO, CDCמה שנדרש הוא נסיגה מלאה מכל קשר לאו"ם, נאט"ו, קרן המטבע הבינלאומית,  .1

 ששואבים כסף מכל המדינות על פי בקשת מערכת השליטה הישנה.
 לפזר את כל התאגידים עם המילה "פדרלי" בהם, כיוון שכל הארגונים הפדרליים הם למעשה תאגידים פרטיים. .2
 לסגור את כל סוכנויות המודיעין וליצור חדשות, עם שלוש מחלקות בלבד; חוץ, פנים ואיומי סייבר. .3
 לסגור את הפדרל ריזרב, בית המלוכה האנגלי והשלוחה שלו -ארגון מס ההכנסה, מכיוון שהם מתחזים זרים שגובים כספים ממדינות.  .4

לסגור את כל מוסדות האוצר השונים של ארה"ב ולהשיב את משרד האוצר המקורי, כפי שהיה קיים לפני שהבנק הפדרלי תפס את 
 השלטון. לסגור את מס הכנסה ולשקם את מחלקת המס וההכנסות המקורית.

להחזיר את החוקה האורגנית ולבצע תיקונים נחוצים לזמן זה. לשחזר את כל הממשלות, להחליף את התאגידים כמו ארה"ב בע"מ  .5
)USA Inc לחסל כל צורה של ממשלה מתויגת, בין אם רפובליקה, דמוקרטיה או כל אידיאולוגיה אחרת. לחוקק ממשלה הפועלת אך (

 ורק על בסיס של כזו שפועלת בכל עת למען ובשם העם.
הפסקה מיידית של העברת כספי משלמי המסים לחשבונות תקציב שחור. הפסקת הליכים מוחלטת של כל החשבונות ולהחזיר את  .6

 הכסף בחזרה לממשלות הרלוונטיות, ולאחר מכן לאנשים באמצעות הקלות מס או החזרים ישירים.
הפסקה והחזרה של העברת כספי משלם המסים לתוכניות סיוע מזויפות. לעקל את כל החשבונות ולהחזיר את הכסף בחזרה לממשלות  .7

 הרלוונטיות ולאחר מכן לאנשים באמצעות הקלות מס או החזרים ישירים.
הפסקת כל סחר בסמים וסחר אחר המיושם על ידי סוכנויות המודיעין וארגונים אחרים. לאתר את החשבונות, להחרים אותם ולהחזיר  .8

לממשלה הרלוונטית לטובת מתן טיפול רפואי. הפסקת כל לוחמה  גנטית, פסיכוטרונית, ביולוגית, שליטה מוחית, שיבוט, הכלאה, 
), חיסונים, אג'נדות טרנסהומניסטיות וכל צורות הנשק האקזוטיות האחרות המזיקות לנו chemtrailsחטיפות, פסים כימיים (כימטרייל 

 ולכוכב הלכת.
 להקים צוות הערכה רב-תחומי שכולל כמה מחברי התקשורת האלטרנטיבית, כדי לנתח את כל הטכנולוגיה הזמינה לגבי השאלה אם  .9

 היא מועילה לאנושות או לא; ובמידה ולא, הטכנולוגיה תושמד.
להקים צוות הערכה רב-תחומי, כולל כמה מחברי התקשורת האלטרנטיבית, כדי לנתח את כל הבסיסים המחתרתיים לגילוי מלא על .01

 כוונתם ומטרותיהם, בין אם מבחינה פיננסית או אתית, ואם אלה חסכוניים עבור הציבור או לטובת כדור הארץ הם יטופלו בהתאם.
 להקים צוות רב- תחומי כדי ליצור קשר עם כל המדינות האחרות המאוימות על ידי גורמים סוררים אלה, לספק תמיכה ולוגיסטיקה להם .11

 כדי להשלים את תהליך הניקוי שלהם מהר יותר
 שחרור מוסדר של הטכנולוגיה החדשה שהוסתרה במכוון מאנשים, בתנאי שהטכנולוגיה נחשבת לתועלתית על ידי צוות ההערכה..21
 לשים את כל אלה שנעצרו לפתרון כתב ויתור מלא עבור וידוי מלא..31

 
379T:379מי מרוויחT 

העם האמריקני ירוויח כתוצאה משינויים אלה, אך כך גם שאר העולם, משום שאמריקה לא תפעיל יותר את השפעתה וכוחה על מדינות 
אחרות ועל ענייניהן. במקום זאת, אמריקה תתמקד בעמים ובבעיות שלה. האמריקאים לא ינוצלו. העבודה הקשה והזמן המושקע בהם 

יתוגמלו בחיים עשירים ומספקים יותר. 
 

379T:379מי זוכהT 
כל האמריקאים ירוויחו מהשינויים האלה עם יותר חופש, ממשלה מופחתת ויעילה יותר עם פחות בירוקרטיה ושליטה, והתמקדות בפתרונות 

 שמשרתים את העם האמריקאי.
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 פתרון המדינות
379T:מדוע זה נחוץ 

 השנים האחרונות העולם נע לעבר מערכת של קבצנות, בורות, דמוניזציה, ברבריות ועבדות לחוב. כדי לשרוד כמין אנושי, זה 500במשך 
הכרחי ליצור מערכת חדשה שמעלה ומשווה את מצבם של גברים ונשים בכל מדינות העולם. 

 
 Harmony of), הרמוניה של אינטרסים (Henry C. Carey"האחד פונה למלחמה אוניברסלית, והשני לשלום עולמי.“ הנרי קארי (

Interests , (1851. 
 

 פתרון:
כל המדינות חייבות להיות ריבוניות, וכדי לעשות זאת, יש לפרק תחילה את המערכת הישנה.  .1

 
 לבטל את כל ההסכמים, הסכמים, עסקאות סחר, עסקאות נשק, הוראות האו"ם ונאט"ו. .2
 יש להסיר הסכמים או הסכמים ישנים הקושרים אותם למדינות החזקות יותר. .3
 לבטל את כל החברות העולמיות; הם לא שירתו אף מדינה היטב. .4
 להסיר את כל האלמנטים הסוררים מהקרקע שלנו. .5
 לבטל את כל ההלוואות לכל המדינות שיזמה המערכת הישנה. .6
 הסר את כל הפוליטיקאים שהוקמו לבקשת הסוכנויות והמערכת הישנה. .7
 

 ב. ריבונות יכולה להיות מושגת רק עם עצמאות עצמית, ולשם כך:
 

 כל מדינה חייבת לנתח את כל הסחורות שהיא מייבאת ולפעול למען עצמאות. .1
עסקאות סחר יכולות להיעשות רק עם מדינות אחרות עבור פריטים שכל מדינה צריכה, ללא סעיפים או תנאים, רק עסקת קונה ומוכר  .2

 ישירה.
 אין אגירת סחורות; כל הסחורות העיקריות שיש לחלק באופן שווה בין כל המדינות. .3
 תאגידים או מדינות חיצוניות החושבות שיש להן משאבים מינרליים או אדמות, ייקנו, ומשאבי הטבע יוחזרו לפיתוח על ידי העם. .4
כל מי שרכש עסקים, קוצר נכסים של מדינה, עשה זאת מתוך הקרן הנאמנות וגם עשה זאת על ידי מינוף הנכסים. זה אומר שקרן  .5

 הנאמנות העולמית היא הבעלים של כל הנכסים. רכישה והחזרה של משאבים אלה לאנשים לא צריכה לבוא במחיר גבוה.
 

) של איגודים בינלאומיים ואזוריים המבוססים על שלטון החוק האמיתי כפי שהוגדר באמנת אוקדיה של Ucadiaלאמץ את מודל אוקדיה ( ג.
). אמנה זו מבוססת על האמת שכוח יחיד ומאחד, מודעות קולקטיבית ייחודית, הבורא Ucadia Covenant of One Heavenגן עדן אחד (

האלוהי האחד האמיתי והמוחלט של כל הקיום, העניק אמון לכל האנושות, זכויות וחובות בלתי הפיכות, בזיכרון תמידי, כאומנים של כל 
 החיים על פני כדור הארץ שלנו.

 
  מדינות יהיו מטרות עיקריות לעיל: 11במסגרת מערכת זו, לכל איחוד של 

 
לתכנן, לטפח וליישם מערכות בנות קיימא של שיפור הבריאות, הלמידה, הרווחה, התברואה, התעשייה, סביבה נקייה, חוק וסדר  .1

 ושגשוג בתוך קהילות, עיירות, כפרים, ערים ומדינות ברחבי האיחוד.
לאבטח, לשמור ולהגן על איחוד המדינות, בשאיפה ליחסים שלווים, ידידותיים והרמוניים, אמנות ובריתות עם כל האיגודים, הגופים,  .2

והמדינות המכבדות את חוק כלל הזהב, הצדק והתהליך ההוגן, וכדי לרדוף, להעמיד לדין ולהביא לצדק כל אדם או גוף החותרים 
 להתעללות, הסגת גבול או פגיעה באיחוד או בכל מדינה או אזור בתוך האיחוד.

להגן, להעמיד לדין ולאכוף את חוקי האיחוד ולבקש הכרה הדדית בזכויות שיפוט כאלה, עם גופים זרים ובתי משפט שמכבדים ופועלים  .3
במסגרת כלל הזהב של החוק, הצדק, והליך הוגן, ולוודע שבתי המשפט של האיחוד יוכרו כסמכות השיפוט הראשונה, העיקרית 

 והמקורית לפתרון כל ענייני המחלוקת.
 לתמוך, לתגמל ולצמוח חדשנות, תעסוקה וקניין רוחני, יכולת, פרודוקטיביות ורווחיות בין עסקים וחברות של האיגוד. .4
ללמד, לעודד ולתמוך בגידול כבוד ואמון במוסדות האיחוד, ולהבטיח שכל האזורים בתוך האיחוד מיוצגים על ידי חברים נבחרים וחיים  .5

של האזורים. 
להבטיח את היווצרותו של פרלמנט קבוע כגוף פוליטי תקף עם סמכות, סמכויות ושליטה חוקית. כל הפקידים חייבים להיבחר, לא תהיה 

 זכות אלוהית או ירושה של כל תפקיד רשמי או תואר רשמי.
לבחור, לתמוך ולכבד את הוועדה של קציני המפתח בתוך האיגוד, כדי להבטיח את חיי הנאמנות של כל השרים וקציני האיגוד,  .6

 מתנהלים על פי המשמעת והרוח של ועדות מקודשות כאלה.
 ללמד ולעודד רשתות קיימות של אנשים החולקים את אותם ערכים משותפים כמו איחוד אוקדיה כדי לשקול להיות חבר באיגוד. .7
לתמוך ולהפעיל את ממשלת האיגוד המחזיקה בכל הזכויות המנהליות, הסמכויות, הפקולטות, היכולות, השימושים, כותרות ורשויות  .8

 .UCADIAהקשורות לכל האזורים והמדינות החוקיים של 
 לנהל ולהקל על כל העסקאות והתקשורת החוקיות לניהול פיננסי תקין של האיגוד. .9

להקים, לשמר ולחזק יחסים ידידותיים, הרמוניים ומכבדים עם כל הגופים הפוליטיים, החברתיים והישויות בתוך האיחוד שמכבד את .01
שלטון החוק; וכדי לסייע, לתמוך, לסייע, לטפח, כבוד, כבוד ועזרה לעם של כל איחוד באמצעות המשאבים והכוחות המלאים של 

 האיחוד.
להגן, לשמור, לתמוך ולסייע בעת הצורך, אנשים בכל אזורי האיחוד ולהבטיח שמירה, חיזוק ושיפור של איכות החיים לכל תחת כבוד .11

 אמיתי, רחמים, יושר, הרמוניה וצדק הוגן.
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379T:379מי מרוויחT 
כל אנשי העולם ירוויחו כאשר יחיו תחת מערכת שלמה לשגשוג בר-קיימא. 

 
379T:379מי זוכהT 

 כל אנשי העולם יזכו באופן שווה כאשר כל מדינה בתוך כל איחוד מקבלת בחזרה ריבונות מלאה וכל המדינות מטופלות כשוות.
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 פתרון המחסור העולמי
 

379T:מדוע זה נחוץ 
 חיים כמו מלכים בהשוואה לשאר העולם. המחסור במזון הוא חרפה 10%החיים מעולם לא היו הוגנים על פני כדור הארץ שלנו, כאשר 

 מיליארד אנשים ללא חשמל או כוח הם עובדה טרגית בעידן 1.3עולמית בעוד אנו מייצרים מספיק כדי להאכיל שלושה כוכבי לכת בכל שנה. 
 מיליארד אנשים ללא גישה לתברואה נקייה מרמזים גם על כך 2.3המודרני הזה, והם מרמזים על חסימה מכוונת של התפתחות אנושית. 
 מיליארד בני אדם ברחבי העולם סובלים ממחסור בדיור הולם. 1.8שאנשים מעוכבים בכוונה ואינם תורמים לציביליזציה מתקדמת. יותר מ-

  מיליון בני אדם ברחבי העולם הם חסרי בית.150 מיליון בני אדם מפונים בכוח, רבים יותר מאוימים בפינוי וכ-2בכל שנה, 
 

דיור נאות הוא זכות אדם המעוגנת במשפט זכויות האדם הבינלאומי. לכל אחד צריכה להיות גישה לחמשת היסודות בחיים; מים נקיים / 
תברואה, מזון, אנרגיה, ביגוד ומחסה, והטיפול במחסור צריך להיות בראש הרשימה עבור כל מדינה. חוסר אכפתיות בסיסי, חוסר תכנון ואי 
רצון יצר את המצב הבלתי נסבל הזה, וכולנו חייבים לשאוף לתקן את הבעיה הכוללת הזאת ביחד. כדי שהמין האנושי יתקדם, כולנו צריכים 

את הצרכים הבסיסיים, שריצוים יפחית באופן טבעי את שיעורי הפשיעה, המחלות, שוני המעמדות והנושאים הסביבתיים. טיפול מוגבר 
 בזולת יכול לחסל את הסבל מרעב ומחסור במקלט.

 
379T:פתרון 

השתמש בכל המטוסים הצבאיים הגדולים וכלי הרכב כדי לעבור לכל מקום הצורך את האמצעים כדי להבטיח את כל האנשים יש את ל .1
חמשת היסודות בחיים. זה יכול לשפר את רמת החיים שלהם לשוות ערך זו של העולם המערבי, כולל אלה באזורים עניים של העולם 

  שנים עם כל הצבאות בשיתוף פעולה.5 עד 2המערבי. זה צריך לקחת 
ליצור מפה של מקומות כדי לקבוע סדר עדיפויות כאשר יש צורך בעזרה באופן מיידי. קבוצת ניהול בכל מדינה תיבחר ויישלח לשם סיוע  .2

 וירוק במפה. יצירת מקומות עבודה עבור אנשים Orangeצבאי. ליצור את שלושת שלבי העזרה הדרושים, המסומנים באדום, 
 האחראים על בדיקת הנדרש בתחום מסוים, טיפול והוראה, מתן תמיכה נפשית / רגשית ואלה שפועלים כמתווחים בין אנשים לצבא.

לשקול להעביר אנשים למקומות אחרים נוחים יותר שבהם קל יותר ליצור תנאים בריאים יותר עבורם. לדוגמה, ערים נטושות עם בניינים  .3
 נטושים שניתן להתאים לחיים.

 ליצור סדנאות וידאו לעניים בקהילה, ללמד אותם כיצד לנהל ולהתמודד טוב יותר במקומות מגוריהם. .4
לערב מדענים וסטודנטים באוניברסיטה במחויבות לשיפור תנאי החיים, יצירה והצעה של פתרונות טכנולוגיים. (למשל, טיהור מים  .5

 וחשמל).
ליצור אתר אינטרנט עם טופס שיש למלא כדי לדווח על מקרים הזקוקים לסיוע. ליצור צוות אינטרנט של אנשים שיעקבו אחר אתרי  .6

 האינטרנט בהתאם למיקום.
להשמיע קול בתקשורת על מה שבאמת קורה בחלקים אחרים של העולם, כך שהמודעות במדינות עשירות גוברת. לא עוד תקשורת  .7

 סלקטיבית ומבוססת בפחד. הצגת פתרונות תגרום ליותר שיתוף ושינוי בתודעה הקולקטיבית של כמה באמת נחוץ.
 

379T:מי מרוויח 
אנשי הצבא מקבלים הזדמנות לנקות את הקארמה שלהם. אנשים הזקוקים למשרות חדשות, טובות ומתגמלות יותר, כמו גם למשרות 

חדשות במדינה חדשה, מאפשרים התמזגות טובה יותר בחברה ומגדילים את בסיס המודעות והידע שלהם. האנושות, שבה האמפתיה 
והמודעות גדלות על ידי הידיעה מה קורה על הפלנטה שלנו. תיקון העוני אחת ולתמיד יפחית ובסופו של דבר יחסל את תוכנית ה"יש לי“ 

וה“אין לי“. האנושות עצמהתרוויח, כשהשלמת הפרויקט הזה תעלה את כולם לתדר טוב יותר, תרפא יחסי מדינה ואנשים, ותיתן לכולם את 
 ההזדמנות לחיות ולשגשג, לא רק להתקיים מיום ליום.

 
379T:מי זוכה 

אלה עם בעיות נפשיות, נכים וקשישים שנותרו לעצמם, מדינות עניות יותר, אלה שחיים באזורים של העולם הקשֹים למחייה וקֹרבנות 
 מלחמה. פתרון זה מכיר בכך שכל בני האדם חשובים, ושאיש מהם אינו מיוחד או בעל זכויות יתר יותר מכל אחד אחר.



14 < 61 14 2 
 

 פתרון מדעי המחשב
 

379T:למה זה נחוץ 
תאגידים משתלטים על התעשייה והטכנולוגיה. תאגידים מסוימים היו מסוגלים עד כה לקנות או לגנוב כל חידוש טכנולוגי, או לדכא כאלה, או 

, כדי NSA ו-CIA, DARPAלהביא אותם לשוק לפני חברות אחרות יכול להתחרות. חלק מהחברות הללו הוקמו על ידי סוכנויות כגון ה-
לאסוף נתונים פרטיים / אישיים למטרות ריגול ופרופיל על ידי הצעת מוצרים ושירותים במסווה של מכשירים ותוכנה חופשיים עכשויים על 
מנת לחבר את כולנו. כל החברות האלה בנו דלתות אחוריות לתוך כל תוכנות ומכשירים הזמינים בשוק כיום. המדיניות התעשייתית של 
התיישנות מתוכננת מאלצת את הצרכנים להחליף מוצרים אשר לעתים קרובות מפסיקים לתפקד, בעוד שהמחסור בחלקים סטנדרטיים 

מקשה ביצוע תיקונים, או שנעשה בלתי אפשרי. ואכן, חברות מסוימות קושרות את הצרכנים לחוזים שמונעים מהקונים את הזכות לתקן את 
המכשירים שלהם. האינטרנט הוצף בפרסום, הונאות ושיטות שונות של איסוף נתונים. יתר על כן, הרשת האפלה משמשת בעיקר למכירת 

 סמים, פורנוגרפיית ילדים ומוצרים ושירותים בלתי חוקיים אחרים, ובכך תורמת לפשעים רבים.
 

379T:פתרון 
לייעד מחדש מחדש את התאגידים וחברות הסוכנות ששלטו בטכנולוגיה ובאינטרנט, כגון מיקרוסופט, גוגל, יב"מ, פייסבוק, טוויטר, וכו'  .1

 ולפצל אותם לארגונים קטנים יותר.
רווחים לא חוקיים של החברות שעברו ייעוד מחדש ישומשו כדי לממן את הארגון מחדש וגם סטארט-אפים חדשים המנוהלים על ידי  .2

 ממציאים.
לדרוש שכל המחשבים, הטלפונים ומכשירים אחרים ייבנו ללא דלתות אחוריות בחומרה, בקושחה ובתוכנה; ללא מעקב, ריגול, יצירת  .3

 פרופיל ויכולות אחרות לאיסוף נתונים, כמו גם ללא פרסום.
 להתקין תוכנת אנטי-וירוס בכל המכשירים הממוחשבים שנמכרו. .4
 להפוך כריית נתונים, יצירת פרופיל, מעקב וריגול לבלתי חוקיים, כמו גם מכירת נתונים אישיים. .5
לספק למשתמשים אפשרות לשתף מידע אישי, אם הם בוחרים בכך, על ידי הצהרה ברורה ומפורשת כי הם רוצים לשתף מידע אישי,  .6

 היכן הם רוצים לשתף אותו, עם מי ואיזה מידע ספציפי יש לשתף.
 לספק למשתמשים אפשרות לקבל או להסיר באופן מפורש פרסום. .7
לוודא שכל הודעות הדואר האלקטרוני וספקי שירותי האינטרנט (ספקי שירותי אינטרנט) מאובטחים וחופשיים מפריצות, ריגול, כריית  .8

 נתונים, תוכנות זדוניות ופעילות זדונית אחרת.
להסיר את כל פורנוגרפיית הילדים מהאינטרנט האפל, כמו גם את כל האתרים המיועדים למכירה של סחורות ו / או שירותים בלתי  .9

 ).adrenochromeחוקיים, כולל אך לא מוגבל לסמים, נשק ביולוגי ואדרנוכרום (
צור צוות המתמקד לחלוטין נגד האקרים, רמאים אחרים ועל ניטור וניקוי של הרשת האפלה, עובד עם סוכנות הסייבר, הממשלה, הצבא .01

 וסוכנויות אחרות לפי הצורך.
נא לשים לב שלא ניתן למחוק את הרשת האפלה מבלי להפריע לפרטיות של אנשים. עם זאת, ניתן לפקח עליו ולהסיר ממנו תוכן  )א

 לא חוקי כדי לעצור פעילות בלתי חוקית.
 לשים סוף לצנזורה של הציבור..11
סטנדרטיזציה של כל היבטי המחשוב, כולל מערכת הפעלה מאוחדת שעשויה להיות מוצעת בשלושה מצבים: מינימאלי, סטנדרטי .21

ומקצועי, במחיר נמוך, בינוני וגבוה יותר בהתאמה, עם איכות שווה אך תכונות נוספות על הפריטים בדרגה גבוהה יותר. תעשיות שונות 
 המייצרות מוצרים ממוחשבים חלקית (מכוניות, מכשירי חשמל ביתיים, מעליות, חיישנים).

 לבנות מערכות סטנדרטיות המתאימות לסוג המכשיר שהם מייצרים, כך שכל התקנים דומים יש חלקים סטנדרטיים..31
חברות חייבות לתקנן חלקים, הנמכרים בפורמט סטנדרטי, כך שכל האביזרים יכולים לשמש על כל המותגים והפריטים מאותו סוג, לכל .41

 סוג של מכשיר יש את אותו מתאם חשמל, יציאות, גדלים, הגדרות, וכו' עבור כל אחד מהדגמים בשדרוג גבוה, בינוני ונמוך.
 מוצרים חייבים להיות קלים לתיקון ולקונים חייבת להיות הזכות לתקן אותם. כל החלקים חייבים להיות סטנדרטיים ונגישים בקלות..51
יש לייצר מוצרים עם חומרים שאינם מזיקים למשתמשים, וניתן למחזר אותם בבטחה או להרוס אותם בסוף החיים השימושיים במקום .61

 להשליך אותם למזבלות.
 נדרשת בהירות לגבי משך הזמן שבו מכשירים ותוכנות ישרדו..71
מוצרים אשר, מטבעם, הם ברי תהליכי התיישנות שקופים, כלומר, תוחלת חיים ידועה ומסומנת בבירור שימושי, שלאחריו הם עשויים .81

 להיות בלתי נתמכים או נתונים לשבר או כליון חייבים להיות מוחלפים על ידי היצרן אם הם מתפרקים לפני תאריך סיום השימוש.
, מנויי דואר אלקטרוני מתקדמים וכו' לאפשר PDFלסיים את כל תוכניות ה"מנוי הבלבדי" עבור מוצרים כגון תוכנות מיקרוסופט, מנויי .91

 לצרכנים לקנות מוצר מראש ללא תוספות נוספות, עלויות תמיכה כפויות או עלויות אחרות שאינן קשורות ישירות למוצר.
מוצרים עשויים להימכר עם אפשרות לשלם בתשלומים, כך שמשתמשים יכולים לממן רכישות גדולות יותר מבלי להזדקק להלוואה .02

 בנקאית או להשתמש בכרטיס אשראי.
 עלות החלפה לפני מועד הכשל מוכלל בעלויות המוצר וניתן לרכוש אפשרויות תמיכה מובנות או לרכוש אותן..12
בצע הערכה מחדש של שיטות הצפנה ואישורי אבטחה דיגיטליים. הפוך הצפנה מקצה לקצה לזמינה באמצעות שימוש במפתחות של .22

 משתמשי קצה פרטיים.
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379T:379מי מרוויחT 
הציבור מרוויח מפחות בזבוז של כסף על סחורה לא סטנדרטית, מכשירים שלא ניתן לתקן ועל ידי חיים שימושיים מוגברים של מוצרים. 

פחות פסולת ממוצרים, פחות צורך במזבלות, פחות זיהום של מים ונוף, שכולם מסייעים לסביבה. אנשים יצירתיים ועסקים מקבלים 
הזדמנות לתרום מוצרים ושירותים טובים יותר. רבים מהאנשים בחברות שבעבר השתלטו על ענף המחשוב ועל התעשייה הנלווית שומרים 

על מקומות העבודה וההכנסות שלהם כאשר התאגידים מתארגנים מחדש, ולומדים דרכים טובות יותר לפעול. 
 

379T:379מי זוכהT 
 יש הזדמנות לעשות זאת. משתמשי קצה נהנים מאינטרנט נקי יותר ומאינטראקציות ITלאנשי מקצוע המעוניינים למקסם את פוטנציאל ה-

 אינטרנט בטוחות יותר. ילדים וחברה באופן כללי בטוחים יותר כאשר הרשת האפלה והעסקים הבלתי חוקיים מצטמצמים.
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 פתרון החוק
 

379T:מדוע זה נחוץ 
אנחנו חיים בתקופה שאין בה חוק, אלא יש בה מחזה או גוון של חוק. יש לנו חוקים שהם חוקים סודיים, לא ברורים וכללים שלא ניתן ליישם. 

) אשר עשתה כסף לפשע, קבלנים כסוכנים הפועלים כשופטים תחת שבועה ציבורית תוך BARיש לנו מערכת פרטית של גילדת ה"בר" (
תחת שבועה סודית גבוהה יותר, יצירת מערכת לא שוויונית שבה "אליטות" הן מעל החוק ואנשים נחשבים מיטלטלין, רכוש, חפצים. 

 במערכת זו לא יכול להיות צדק, במערכת זו לא יכול להיות כבוד או שלטון חוק, ולכן אין שלטון חוק.
 

379T:הפתרון 
 לשים קץ לשפת מערכת המשפטים, שהיא שפת הקשקושים. שרק אנשים שאומנו לפענח אותה יודעים מה אומר מה. .1
לשים קץ לכל עמותות החוק כמו מערכת ה"בר“, שהיא מועדון פרטי, המבוסס על בית המלוכה הבריטי, של מערכת "כללים עבור אחד  .2

 ולא עבור אחרים", איפה ואיפה.
 ) הטבעית.Ucadiaלאמן מחדש כל אנשי מקצוע משפטיים תחת מערכת אוקדיה ( .3
יש לאפשר לכל בתי המשפט, השופטים והפעילים לאמץ ולהתאים את המערכת החדשה, שאינה תתפקד כשירות ימי פרטי לאיסוף שלל  .4

 מהכלל לטובתם של  המעטים בשליטה (”חוק“ שודדי הים).
 

 איך להחזיר את שלטון החוק האמיתי:
 (מבוטא ”ריטה“), וזה ששוחר לחבל בו יגלה במהרה שהתוצאה תהיה  קטלנית. כל RTA), החוק מאחורי הקיום הוא Vedasבוודות (

 RTA (קיום) הוא עובדה, אז הערך שאנו מבינים ממנו הוא SAT. אם RTA, אשר בה יש חוק קוסמי / אלוהי מובנה - SATהבריאה נקראת 
, ערך כל הבריאה, אנו חשים ענווה ובאופן טבעי הופכים יותר אכפתיים כלפי היקום. היקום RTA(חוק קוסמי/אלוהי). כאשר אנו מבינים את 

 אין מקביל RTAכולו תומך במזונות שלנו, וכל הבריאה עמלה לטובת קיומנו. מודעות זו מעוררת בלבנו הכרת תודה עצומה. למילה 
“ R נגזרת מהמילה ”RTAבאנגלית, אך ניתן לתרגם באופן רופף את הסדר הקוסמי ביקום, החוק האלוהי השולט ביקום. המילה 

 שולט בהיבט המוסרי של האדם. הקו בין טוב לרע עובר דרך כל לב אנושי; עלינו RTAשמשמעותה דינמיות, חיוניות, עונתיות ושייכות. 
, חוק קוסמי/אלוהי או לא, זוהי הבחירה בכל רגע ובכל החלטה שאנו RTAלבחור באיזה צד של הקו אנו עומדים. אנו יכולים לבחור ב-

מקבלים שיוצרת את החברה בה אנו חיים. אנו מקבלים את מה שאנו בוחרים, ומתוך בחירה, את הסכמתנו, והיקום מהדהד בחזרה את מה 
  מתבטא כשלטון החוק האמיתי תחת כלל הזהב; כי כולם שווים תחת החוק, אף אחד לא יכול להיות מעל החוק.RTAשאנו משדרים. 

 
  ואת שלטון החוק האמיתי אם נשיב את ארבעת עמודי התווך לכלל הזהב של החוק: שוויון, מידה, תקן וקול:RTAאנו יכולים להחזיר את 

 .שוויון: כל החוקים שווים ואף אחד לא מעל החוק 
 .מידה: כל החוק נמדד כך שכולם יוכלו ללמוד ולדעת אותו 
 .תקן: כל החוק הוא סטנדרטי כך שהוא תמיד יכול להיות מיושם אותו הדבר 
  קול: כל חוק נאמר בקול רם כפי שהוא - רוח המילה הנושאת סמכות, כמו כל פעולה על פי החוק היא על ידי מפה לאוזן, והכתיבה היא

 לזיכרון ולעולם לא לחוק בפועל.
 

כדי להשיב את שלטון החוק האמיתי, עלינו גם להשיב את האמון המקודש על ידי השבת הרעיון האמיתי של שבועה, נדר והבטחה, שהמילה 
שלי היא הקשר שלי, ומה שאנשים אומרים הוא מה שהם מתכוונים והרעיון של השבת התפקוד המקודש. אם לאנשים אין אמון זה בזה, ואם 

לאנשים אין ביטחון זה בזה, אז שלטון החוק האמיתי ימשיך להידרדר ויישאר פתוח לשליטה ומניפולציה. יש צורך במודל חדש כדי להחליף 
, מודל מלא שנוצר Ucadia ולשקם את שלטון החוק האמיתי. את מודל זה ניתן למצוא ב- RTAאת המודל הקיים אם אנחנו רוצים לבחור ב-

 קנונים של חוק, שכאשר אלה נלמדים ומאומצים, הם יכולים לספק נתיב 22). אוקדיה מכילה Frank O’Collinsעל ידי פרנק או'קולינס (
ליכולת ולשיקום החוק. אוקדיה מכילה גם חוקות, מערכת מוניטרית חדשה ומושגים שמספקים את המבנה ליצירת קהילות המבוססות על 

אמון ומערכת משפט המבוססת על ידיים נקיות, תום לב וללא משוא פנים, כך שהיא מיושמת תמיד ללא דעות קדומות, הטיה או אינטרסים 
נסתרים. על מנת לאמץ את אוקדיה כפתרון, יהיה צורך ללמד את הקנונים לאנשים המוכנים לקבל הכשרה, שכן רק כאשר יחידים מוכנים 

 ושלטון החוק האמיתי ישוחזרו בחברה RTAלקחת אחריות עצמית לבחור לחיות חיים על פי חוק קוסמי/אלוהי, ללמוד ולחיות בכבוד, רק אז 
 שלנו.

 
379T:מי מרוויח 

 כולם מרוויחים משיקום שלטון החוק האמיתי, הליך הוגן וצדק, שבו כולם זוכים ליחס שווה על פי החוק.
 

379T:מי זוכה 
 כולם זוכים בחיים בחברה המבוססת על שלטון החוק האמיתי.
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 פתרון הנפט והתחבורה
 

379T:למה זה נחוץ 
אנרגיה היא אחד מחמשת הצרכים החיוניים לחיים, כמו גם מזון, מים, ביגוד ומחסה. אנרגיה מהווה צורך שונה משום שהיא מאפשרת 

התרחבות של קיומו של אדם. לנפט גולמי ולמוצריו, כמו גם שמנים אחרים, יש את הגמישות הרבה ביותר, מכיוון שניתן להעביר ולאחסן 
אותם בקלות ובאופן חסכוני, ויש להם מגוון רחב של יישומים. שימוש באנרגיה הוא הבסיס לפעילות הכלכלית, החיונית בהתפתחותן של 

מדינות עניות יותר, ומאפשרת לאוכלוסיות שלהם להרחיב את הגישה שלהם לאזורים ומוצרים אחרים. התקדמות זו דורשת גם גישה לכלי 
רכב של תחבורה וטכנולוגיות אחרות המשתמשות במוצרי נפט או נפט גולמי. משאבי כדור הארץ שייכים לכל הישויות של הפלנטה, לא רק 

למיקום של משאבים אלה או לאלה שרכשו גישה למשאבים. נפט אינו דלק מאובנים, הוא מיוצר באופן אביוטי על ידי כדור הארץ עצמו 
ומספיק בכמותו כדי לענות על הצרכים של כדור הארץ כולו. מחיר והפצה של נפט ומוצרי התחבורה שלו נשלטים כיום באופן מלאכותי על ידי 

 קרטלים, שליטה כוזבת שמצריכה את הסרתה.
 

379T:פתרון 
) ליישומי תחבורה. מאמץ זה כולל שחרור של כל שיפורי LNGלגלות ולפתח טכנולוגיות חלופיות כמו תאי דלק מים וגז טבעי נוזלי ( .1

היעילות שהוסתרו בעבר, או פטנטים שסווגו על ידי "הביטחון הלאומי". שינויים אלה עשויים להרחיב את הבנתנו את המדע ואת מקור 
 האנרגיה. תחבורה היא מגזר גדול של הכלכלה, ומציע את ההזדמנות הכלכלית לפיתוח טכנולוגיות חדשות ושיפור יעילות.

יש לעודד מדינות לפתח ריבונות אנרגטית ולפתח עצמאות באספקת האנרגיה שלהן. הקרן זמינה כדי לספק את ההשקעה הנדרשת אם  .2
 המערכת הבנקאית נכשלת כמקור מימון או במחיר ריבית גבוהה מדי.

מדינות עדיין יכולות לייבא נפט כדי לענות על כל מחסור באספקה פנימית. הנפט ישותף באופן גלובלי באמצעות עסקאות ישירות ללא  .3
הסכמי סחר בין מדינות, ללא מדיניות כפייה המחזיקה את המדינה המייבאת כבת ערובה. הרחבת השוק מספקת הכנסה עקבית 

לחברות נפט, בעוד המדינות המפותחות עוברות לתחבורה חשמלית או לטכנולוגיות חלופיות אחרות. הגדלת הצריכה במדינות פחות 
 מפותחות, וצמצום בו-זמני במדינות מפותחות, מאפשרים לחברות הנפט לשמור על הכנסות כדי להחזיר את השקעותיהן ולממן פנסיות.

מעבר לטכנולוגיות אחרות יוצר מלאי של מכוניות משומשות, אשר ניתן לשלוח למדינות מתפתחות לשימושם. הקרן העולמית עשויה  .4
לממן את הרכישה והמשלוח של כלי רכב אלה כדי לקדם את ההתקדמות של מדינות פחות מפותחות אלה, בעוד הצבא יכול לסייע 

 במשלוחים אלה.
. 10%להסיר את תמחור הנפט משוקי הסחורות העולמיים ולאפשר לחברות הנפט לתמחר במסירה עם רווח מתאים כלול, לא יותר מ - .5

 אם חברות הנפט לא יסכימו, הצבא יכול לעקל את כל חברות הנפט ולהפריט אותן בשם העם, בפיקוח העם וממשלתם.
 יש לתעדף את הפיתוח של טכנולוגיות הדרושות למשאיות, מנועי רכבות וספינות כדי לאפשר את רוב ההובלה של סחורות בין אזורים. .6
 

379T:379מי מרוויחT 
מדינות לא מפותחות מקבלות גישה לאנרגיה סבירה וכלי תחבורה. חברות נפט יכולות לשמור על רווחים וביקוש לייצור שלהן כדי לאפשר 
התאוששות של ההשקעות שלהן. מדינות מפותחות ירוויחו ככל שהן מרחיבות את השירותים למדינות הפחות מפותחות, עם ביקוש גובר 

 למוצרים ושירותים אחרים.
 

379T:379מי זוכהT 
 האנשים, שיכולים לעבור לטכנולוגיות תחבורה חדשות

 כדור הארץ זוכה, כמו גם זיהום האטמוספרה יכול להצטמצם. זה חלק ממאמץ השיקום של הפלנטה.
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 פתרון התעשייה הצבאית וההגנה
 

379T:מדוע זה נחוץ 
), שמפעיל רשת של בזבוז Department Of Defence DODמה שאנחנו באמת מדברים עליו כאן, כולו תחת חסותו של משרד ההגנה (

ושחיתות שמשתרעת על תאגידים, סוכנויות מודיעין ונהלים לא חוקיים ברחבי העולם. הפנטגון הוא אסון והם כפופים לאדונים שאין להם 
), AFRICOM), פיקוד אפריקה (CENTCOMעניין באנשים הפשוטים של העולם הזה או אפילו באליטות שמשרתות אותם. פיקוד מרכז (

) ולפחות שמונה פיקודים אחרים שנראה כי הם עושים את שלהם ללא פיקוח ו/או תחת מעטה SOCOMפיקוד המבצעים המיוחדים (
 (תוכנית החלל הסודית), שהיא קבוצה נפרדת שלא מעוניינת לעזור לעולם שלנו. לנאס"א יש אינטרסים SSPהחשאיות. חיל הים עובד עם 

 ובהרחבה הצבא, מושחת ואינו MICרבים שאינם מתאימים לנו והם רימו אותנו שוב ושוב; זה נמשך ונמשך. כל היבט של משרד ההגנה, ה-
 עובד עוד, כל זאת תוך מימון באמצעות כספי המיסים שלנו. הגיע הזמן שהכסף הזה יוחזר אלינו, ישמש את העם וישתמש בשבילו.

 
379T:פתרון 

להשתמש במשרד ההגנה ובמשאביו כדי לתקן את מה שהם קלקלו וכדי לעבוד למען האנושות ועם האנשים, במקום נגדם. הטיפול  .1
יתבצע בהתאם לאופן הטיפול בהיבטים הפיננסיים וההקצאות של מצב זה. בנוגע לפנטגון, הצעה אחת היא לבטל את כל התקציב 

 קומפלקס תעשייתי MIC) military industrial complexבמתכונתו הנוכחית ולהתחיל מחדש. החזר כספי תקציב שחור וחוזים של 
צבאי) במידה המעשית, ולאחר מכן לסגור את הצינורות האלה לצמיתות. אנחנו יכולים לקחת את הכסף מהם עד שהם יוכלו להציע 

 פרויקטים שיועילו לאנושות וינקו את המהומה שנותרה אחריהם.
, Raytheon, כמו בואינג, ראנד, MIC), הלוביסטים הציוניים, מחרחרי מלחמה וסוכני הקציר של Neohawksלהסיר את הניאוהוקים ( .2

 , וכו ' וכלי עזר רבים אחרים במכונת המלחמה האנטי-אנושית.DARPAנורת'רופ גראמן, בכטל, הליבורטון, 
  לחלוטין.1976לבטל את כל החוזים ולהסיר את חוק אי-התחרות משנת  .3
להשתמש בתקציב משרד ההגנה כדי להשתלט על כל הספינות, המטוסים ותחבורה אחרת ולהפנות את מאמציהם לספק תחבורה  .4

 עבור מזון, מים, בגדים, דיור ואנרגיה למספר הרב של אנשים ברחבי העולם שאין להם את הדברים האלה.
 לבנות מחדש את הערים, הערים והתשתיות, שהתנפצו לאבדון על ידי פצצות שהוטלו ממעל או מרחוק. .5
להפוך את הקבלנים הצבאיים והקבלנים הביטחוניים הנלווים לכוח שפועל למען האנושות, פועל למען שלום ולא למען מלחמה. זה יאיץ  .6

את הריפוי של כדור הארץ והאנשים. זה גם יעזור לתוכנית השיקום, שתהיה נרחבת, בכך שהיא תאפשר לאנשים לעבוד על כל קארמה 
 מצטברת.

למחזר את המערך האינסופי של כלי נשק וציוד צבאי חומרי, אשר נרקב בשדות מדבריים עצומים באריזונה, קליפורניה וניו מקסיקו.  .7
 נוכל להשתמש בגרוטאות במקום אחר.

אנחנו יודעים שכל הנשק הגרעיני אינו מבצעי וכבר מזמן לא, והגיע הזמן לשים קץ לפחד. אנחנו נבטל את המשימה ובסופו של דבר  .8
נשמיד את כל כלי הנשק להשמדה המונית. האיום של השמדה הדדית מובטחת באמצעות נשק גרעיני היה מבוסס על אחת מתוכניות 
רבות מחוץ לעולם, כאשר המטרה הייתה חיסול מוחלט של האנושות. כן, אפילו האליטות האנטי-אנושיות שהיו מעורבות בהפצת כלי 

 הנשק האלה, כמו גם בשימוש שלהם נגדנו. כולנו הולכנו שולל.
להעריך ולאמוד את כל מרכזי המחקר והמעבדות. אם עבודתם ומטרתם תועיל לאנושות, אזי חלק זה יישמר, ואנו נשמיד או נמיר את כל  .9

  ומעבדות לוחמה ביולוגית יוחלפו במחקר הכולל התקדמות אנושית בלבד.DARPAמה שאינו מועיל. לדוגמה, תוכניות כגון 
לחסל את האו"ם לחלוטין וליצור קבוצה גלובלית חדשה המבוססת על שלום, זכויות אדם והגינות עבור כדור הארץ הזה. קבוצה זו .01

הייתה אחראית לזוועות רבות. הקבוצה הגלובלית שתחליף אותה, תהיה מורכבת מנציגים שיש להם אג'נדות שתורמות לרוממות 
 האנושות, לא לשליטה בעמי העולם.

ליצור כוח צבאי גלובלי משולב ללא מדינה אחת שיש לה תחום או כוח על האחר. כל המדינות חייבות להשתתף וליצור כוח פלנטרי שמגן .11
על הכוכב הזה רק מכוחות חיצוניים או פנימיים, לא מאנשינו שלנו. לסיים את כל המלחמות וליישב את כל הסוגיות במטרה הסופית של 

הסרת הגבולות, כך שאנשים והתרבויות המזויפות שנוצרו לא יוגדרו על ידי קווים על המפה. זו הייתה עוד תוכנית להפריד ולמשול 
 בינינו. זה הבית שלנו. אנחנו נעשה את זה בדמותנו, לא בדמותם.

 וסוכנויות אחרות באמצעות כספי המיסים שלנו וטכניקות CIAלבטל את כל החוזים והמימון לקבוצות טרור לכאורה, שנוצרו על ידי ה- .21
 אסיף שלל אחרות. לפרק את כל ארגוני הטרור לחלוטין ולחפש דרכים להשתמש בהם בדרכים מועילות יותר.

, שיש לו שליטה על כל צורות התקשורת - בין אם זה קווי טלפון, 1934לחסל את אחיזת החנק שיש לצבא על חוק התקשורת של .31
 טלפונים ניידים, כבלים, טלוויזיה, חוטים, רדיו, אינטרנט, סונאר; למעשה כל דבר המשתמש בגלי תדר.

לחסל את הצביעות של כמה סוכנויות הקשורות לצבא ועם במסווה של "ביטחון לאומי", ריגול ובטיחות. אנחנו יודעים שכל התוכנית .41
). כולם עבדו יחד נגד המדינות שלהם, ריגלו אחד אחרי השני כדי Five Eyes allianceמזויפת לחלוטין. לחסל את ברית חמש העיניים (

 לעקוף את חוקי הפרטיות של המדינות. אנחנו נבצע כיוון מחדש או נשמיד את כל הלוויינים הקשורים להגנה ומעקב.
, בסיסים תת-ימיים, בסיסים תת-קרקעיים ואיים לא-נודעים המשמשים למטרות מסווגות או XXXXכל האתרים השחורים, בסיסי .51

זדוניות, ששימוש ובניה בהם שולמו בכסף שנגזל מהאנושות, ללא הסכמתנו או ידיעתנו. אף אחד מהמקומות האלה לא קיים לטובת 
העם. הם וכל הנכסים הקשורים אליהם יוחזרו למולדתם, יועברו שינוי צורה או יושמדו. זה כולל נושאים של ניסויים בבני אדם, כמו 

 החיילים שלנו. לפרסם את המיקום של כל המקומות האלה, למה הם נבנו ועל ידי מי.
להעסיק צוות גדול של רואי חשבון פרטיים מבוססי אנשים, לעבור על כל הספרים ולעשות ביקורת מלאה, אשר מדווח בחזרה לנשיא, .61

 הקונגרס והציבור בשקיפות מלאה.
 .SSP וה-MIC, ה-CIAלסגור או לתכנת מחדש אלפי ארגונים לא ממשלתיים שהושתתו מתוך ה-.71
לאט לשחרר מידע של כל מה שנקרא טכנולוגיה חדשה עבור מבוא מאוחר יותר לעם, אשר יהיה פתוח רק ליזמים, לא הממשלה או .81

קבלנים צבאיים. לשחרר את כל הפטנטים! רעיונות אנושיים צריכים להיות לטובת כולם על פני כדור הארץ. לעתים קרובות מדי הם 
, צבא, קרנות הון סיכון וכו') לשימוש נגדנו ולהעשיר את ישויות בודדות ובעלי DARPAמדוכאים ומוצאים את דרכם לידיים הלא נכונות (

 השליטה.
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הרכיבו כוח משימה צבאי יחד עם מדינות אחרות ועקרו את כל מבריחי הסמים, אוספי/חוטפי הילדים, סוחרי האיברים, סוחרי .91
 האדרנוכרום, מפעילי פדופילים וכתות.

להפוך את המלחמה לעסק לא רווחי. להטיל עונשים כבדים על התקציבים הצבאיים על כל חייל שאבד בזירה, כל חייל מוכה וכל חייל .02
שסובל מבעיות נפשיות בשל שליטה מוחית, בעיות סמים, חיסונים, לוחמה ביולוגית, ניסויים, טראומה כימית (כלומר בורות כוויות), 

  לאחראי על בריאות כמו גם טיפול בנפגעי קרב.DODודומים לכך, ולהפוך את תקציב 
נסיגה מכוונת של כל הכוחות בכל אזורי המלחמה הנוכחיים. כמו כן, נבצע הסרה מתוכננת של כל הכוחות והבסיסים מאדמה זרה .12

 לצמיתות.
 זרועות הצבא יכולות להתחיל לנקות את האזורים הפגועים שנוצרו על ידי חיילים בשם העם. ניקוי הקרקע ייעשה על ידי הצבא, ניקוי 22.4

הים על ידי חיל הים, ניקוי האוויר על ידי חיל האוויר. קבוצת פיקוד החלל ונאס"א יכולות לנקות את כל הלוויינים הסוררים ולפתח דרכים 
 לנקות את האטמוספרה העליונה מכל פסולת החלל שהם השאירו.

באשר לחיילים עצמם, התכנית ליוצאי צבא תחודש ותוחלף עם תוכנית דומה לקונספט הנוכחי בפועל, אבל שיתמקד בשיפור בכל .32
התחומים עם יעילות טובה יותר, כמו גם נותן לותיקים חופש לבחור רופאים שאינם מתכנית משוחררי צבא. עוד רופאים לתכנית יוצאי 
צבא יוכלו לקבל עיסוק, מה שיבטל את זמני ההמתנה וישפר את איכות האינטראקציה בין רופא וחולה. רופאים מתכנית ותיקי שרות 

צבאי יספקו גישה הוליסטית ויותר נטורופתית לטיפול. בריאות, פיצוי, הטבות, תביעות וכל התוכניות האחרות המנוהלות על ידי תכנית 
 ) נכון לעכשיו יוערכו ויוכוונו מחדש.VAותיקי השרות הצבאי (

 ליצור מחלקה בתוך הצבא למטרה הבלעדית של טיפול בחיילים, לעבוד לצד מחלקות תכנית ותיקי השרות הצבאי השונות כשווים..42
 לנטב את כל האלמנטים הנוכלים בכיוון פתרון ויתור מלא תמורת גילוי מלא..52

 
379T:מי מרוויח ומי זוכה 

, ושותפים, Northrup Grummanבמקרה זה, כולם מרוויחים וההטבות הן אינסופיות. לדוגמה, חיסול קבלנים ללא הצעות מחיר כמו בואינג, 
יאפשר גישה יזמית יותר, וקרוב לוודאי שיחסל את הפקעת מחירים ואת שיטות הקרטל. חברות ללא תחרות העשירו את עצמן על ידי קבלת 

 מהעלות שמשלם המסים מקבל, לאחר מכן מוכרים קבלנים אלה את מכונות המלחמה שלהם ברווח רב, שאף אחד מהם 50%חומרים ב-
אינו מוחזר לעם. חיסול כל הסוכנויות המיותרות לממשלה שלנו ייצור חיסכון מדהים, שיכול לשמש כדי לתקן רבים מהבעיות של המדינה 

הזאת.זה הופך את מכונת המלחמה לפרויקטים מועילים כמו התפלת מים, רעיונות חדשים לאנרגיה, תשתיות, דיור טוב יותר, בריאות 
ואיכות חיים, פחות מיסים וכו.' איכות החיים תהיה טובה יותר לכולם. אנשים ישנו טוב יותר בלילה בידיעה שהצבא שלנו מתמקד בהגנה 

שלנו, לא במלחמה. שינוי או הסרה של טכנולוגיה אשר שימשה נגד אנשים, תספק תוצאות מועילות בתחומים רבים. ביטול סחר בבני אדם, 
פעולות סמים ופעולות זדוניות אחרות המפורטות לעיל יספקו תועלת לכל, מה שמובן מאליו. השינויים המתוארים לעיל יעלו את התדירות 

של התודעה הקולקטיבית כי אנשים לא יחיו יותר בפחד, יגדילו את האושר, היצירתיות ושיפור איכות החיים. כך נראה צבא אמיתי, שמטרתו 
 האמיתית היא להגן ולתמוך באנשים ובכוכב הלכת.
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 פתרון שיבת החיילים 

 (נכתב עבור חיילים אמריקאים, אבל יכול להיות מותאם לכל אנשי הצבא ברחבי העולם)
 

379T:למה זה נחוץ 
ישנה בעיה ממאירה ויסודית באופן שבו אמריקה מחזירה את חייליה לחברה לאחר חובתה. חיילים אמריקאים רבים בשירות פעיל אינם 

יכולים לחזור הביתה בשל שימוש בסמים כבדים ושימוש כימי, כמו גם את ההיבט של שליטה מוחית, אשר מתפשט והולך רחוק יותר ממה 
 (נגזרות מת-אמפטמין),ודומיהן, היו סיבה לבעיות רבות, לא פחות בעייתית היא ההתמכרות. החיסונים GO-Pillsשרוב האנשים מבינים. 

חויבו באופן רציף לאורך ההיסטוריה על השירותים החמושים והם ממשיכים לגרום נזק שלא יתואר עוד כיום. כאשר מכלילים סמים לא 
חוקיים, ניתן לראות את הבעיה. זאת, מבלי להזכיר את הנושאים הפסיכולוגיים הרחבים המלווים התמכרות ו/או טראומות בשדה הקרב. 

-soulדו"ח נפוץ הוא כי האדם שהכרנו לפני היציאה לתפקיד חוזר אדם שונה בהרבה. הסיבה לכך היא בשם; הם "נהרגי נשמות“ (אנגלית: 
diers לא חיילים. הם "מתו בפנים" בלשון השאלה, ובמקרים רבים מדי הם מתאבדים. זוהי חרפה לאומית ועולמית ויש לתקן אותה ,(

במהירות. הפנטגון מודע לבעיה זו, וכך גם מר טראמפ, וזו הסיבה שהוא חזר בו מהפקודה להחזיר חיילים רבים הביתה במהלך נשיאותו. 
 נמאס לנו לשלם פעמיים או יותר עבור התוכניות הצבאיות שלנו.

 
379T:פתרון 

  או יותר מתקציב משרד ההגנה מדי שנה להצלת בנינו ובנותינו מהתכנית שנקראת שירות צבאי.10%להקצות  .1
עם בסיסים צבאיים רבים מנוקדים בכל רחבי הארץ, חלק מהם יכולים בקלות להיות הוצאו משירות ולעבור למרכזי ריפוי דמויי בית  .2

, חיילים מסוממים ומוזרקים ברעל, במטרה MK Ultra'd, נכים, PTSDחולים עבור חיילים חוזרים. מרכזי ריפוי חדשים אלה יסייעו ל- 
 להחזיר אותם בסופו של דבר לכל המשפחה שלהם.

מתקנים אלה יהיו מרכזי ריפוי ולא כרוכים בפסיכוזה הנגרמת על ידי תרופות, טיפול בהלם חשמלי והשורה הנוכחית של טיפולים לא  .3
מוצלחים ומזיקים. לארגן לשחרר תרופות ידועות, שרבים מהם הוסתרו, והם רבים.אלה יתמקדו בריפוי החיילים לטווח ארוך, על בסיס 

גישה נטורופתית והוליסטית לריפוי; התייחסות למרכיבים המנטליים, הרגשיים, הפיזיים והרוחניים. צוות בית החולים, בקיא בכל 
, בתור דוגמה, יכול לתת לחיילים החוזרים PTSDההיבטים של שימוש בסמים ובכימיקלים, שימוש לרעה בבקרת נפש והתאוששות מ-

 שלנו סיכוי מוצק להחלמה. כל זה ייעשה בסביבה בטוחה וסגורה עד שהחיילים ישובו ויהיו מוכנים לחזור לציבור.
חיילים חוזרים יטופלו בזהירות ובכבוד, ויושמו במרכזים הקרובים ככל האפשר לבית, עם זמני ביקור פתוחים. אחרי הכל, המשפחות  .4

יזדקקו גם הן לסיוע בהסתגלות. אם מעשי, מלון ייבנה על המקום כדי לארח מבקרים, שעלותם תשולמנה מתוך התקציב הצבאי. ככל 
 שחייל נזקק ליותר תשומת לב, כך הוא ייצא מתקציב הצבא כדי לוודא שהצרכים הללו יטופלו.

לחיילים החוזרים יש את הזכות לדעת את העובדות על מי באמת שלט בצבא, כיצד פטריוטיות ולאומיות שימשו כדי לפתות אותם  .5
להצטרף ולהמשיך בשירות, כמו גם כדי להצדיק את מעשיו של אדם בזמן שירותו. במילים פשוטות, ביצוע פקודות אינו לקיחת אחריות 

 אישית.
בנוסף, משפחות וקהילות יזדקקו להכשרה כיצד לשלב מחדש את החיילים החוזרים בחזרה לתוך הקפל. לקחים מן העבר נלמדו   .6

 ואנחנו לא חוזרים על טעויות אלה. אנו מתכננים ליישם תוכנית סיוע כדי לסייע בכך.
מתוך הבנה שעבור חלק, הצבא הוא המשפחה שלהם, קושי אחד לעזוב את השירות הצבאי הוא לאבד את "המשפחה" שאיתה התחבר  .7

איש השרות. סביר להניח שיש יוצאי צבא שאין להם משפחה ללכת אליה או משפחות וקהילות שבורות שלא יכולות להתמודד עם ותיק 
חוזר. לחיילים חוזרים תהיה הזדמנות להתחבר לרשת של יוצאי צבא אחרים, שאותה ניצור. זה ישמש כיחידות משפחתיות תומכות 

שבהן הם יכולים להתחבר ולקבל את הקשרים והעידוד שהם צריכים תוך תמיכה זה בזה לאחר שישולבו מחדש. כמה יוצאי צבא מגיעים 
לגרוטאות כי אין להם משפחה, אין לאן ללכת ואין להם תמיכה מתמשכת אחרי השילוב בחברה האזרחית. אנחנו לא רוצים עוד טרגדיה 

 פוסט-ויאטנמית, אנחנו נמלא את הפער הזה עם קבוצות התמיכה הוותיקות שהוזכרו לעיל.
אנו נכלול שיעורי הכשרה במספר רב ככל האפשר של מקצועות כדי לסייע למעבר החייל חזרה לחברה. השיעורים יתקיימו במרכזים  .8

 אלה, יחד עם מרכז כושר, חומר לימוד וכל מה שהוותיק עשוי להזדקק כדי לחזור על הרגליים ולחזור הביתה.
הערכה זהירה של כל אדם ונסיבותיו, כולל כיצד ניתן לשקם אותו באופן מלא בחזרה לחברה. זה יקרה כאשר הצוות מאמין שהחייל  .9

מוכן, ולא מבוסס על עיקרון אחד שמתאים לכולם. הערכות למעבר חזרה לחברה יתבססו על מצבם הנפשי והפיזי, מצבם הביתי, סיכויי 
 העבודה והמימון העומדים לרשות המרכז להוצאות מחיה. תמיכה לאחר השחרור תהיה זמינה עבור אלה שעשויים להזדקק לה.

יש שישאלו, איך אפשר לעשות את זה? או מי משלם על זה? זה יכול להיות מיושם על ידי העם; משפחות הדורשות את החזרת הבנים .01
והבנות שלהם. ברגע שהם יבינו במספרים מספיקים שילדיהם לא נלחמים למען אמריקה או למען אנשי העולם, או אפילו למען החופש 

.) , שעומד D.O.Dלצורך העניין, הם יחליטו שמספיק, וזה ייגמר. באשר לתשלום עבור זה, זה יושג באמצעות תקציב משרד ההגנה, (
, עסקאות סודיות, הלובי של DARPA מיליארד דולר, כרגע. הרבה יותר ממחצית ממנו מבוזבז באמצעות תקציבים שחורים, 967על 

AIPAC זיוף וניהול כושל מוחלט, אם לציין רק כמה דוגמאות. הקומפטרולרים לא יכולים להגיד לך איפה רוב הכסף מסתיים או כמה יש ,
 זמין, המציין שטויות על מערכות מחשב מיושנות וכאלה.

 
379T:מי מרוויח ומי זוכה 

 זה יועיל הן לחיילים החוזרים והן למשפחותיהם. זה גם יועיל לציבור כשיוצא צבא מותאם יותר באופן ייחודי ישתלב מחדש בחברה.
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 פתרון שושלות "קוי הדם"
 

379T:למה זה נחוץ 
במשך זמן רב מדי העולם הזה מנוהל בצורה גרועה על ידי מה שמכונה "משפחות מיוחדות", שחנקו את הצמיחה, תרמו רבות למלחמות, 

הכתיבו אילו מדינות עשירות ועניות, ובכך יצרו חלוקה מעמדית. משפחות אלה והמונופולים שלהן בבנקאות, מינרלים, מזון, חקלאות והיי-טק 
לא רק שעצרו את הצמיחה, אלא גרמו לנזק חמור לנו, האנשים וכדור הארץ. הם אחראים על מניעת פטנטים וטכנולוגיות לשליטה משלהם 
בתעשייה. המרדף הבלתי פוסק שלהם אחר רווחים וצבירת עושר גרם נזק עצום לסביבה. בשום שלב הם לא שקלו לשתף, לעזור לאנשים 

ולא היו להם שום דאגה לסביבה או למדינות. המשפחות שימשו גם את הנאמן של הקרן העולמית לשעבר. הם הלכו אחריו כמו כבשים, 
ובמונחים אמיתיים הולכו שולל על ידיו, נוצלו ונפלו קורבן להתעללות על ידי אדונם, אף יותר מאשר האנשים. כל המשפחות הללו חייבות 
לקרן העולמית מיליוני דולרים, מיליארדים במקרים מסוימים, ולשבט רוטשילד סכום גבוה אף יותר. הקרן שימשה כקרן רפש אישית עבור 

משפחות אלה, כדי לפטם את עצמם מכל העושר של העם ולבנות אימפריות משלהם על חשבוננו. אותן משפחות כמעט עלו לכולנו בחיינו. 
, לאחר שצבר את הבעלות על 2007לאחר שסיפקו לפקח קרן הנאמנות העולמית את כל הונו, הוא חתם את הקשר בינו לבינם ובינינו  ב-

הכל. כדור הארץ כולו, מעל ומתחת, מינרלים, בניינים ואנשים, כן אנשים, כל אלה היו נכסים שהועברו לפקח קרן הנאמנות. בתמורה, 
המשפחות קיבלו פיסות נייר עם מספרים עליהם (מטבע פיאט), והרבה, ומינפו את מטבע ריק זה בהשוואה לקרן והנכסים האמיתיים. 

לפיסות הנייר האלה אין ערך כשלעצמו והמשפחות הללו מסרו את כל הנכסים האמיתיים לקרן. הם, ביסודו של דבר, מכרו את האנושות. 
 הונם נבנה על רווחים שלא הושגו כראוי, בהתבסס על עסקאות טובות וחוזים, והונו את העם והמדינות.

 
379T:פתרון 

 לחסל את הרווחים שלהם ולפזר בהתאם לתוכנית השיקום. .1
 מהאדמה האמריקאית לבדה, אינו תורם להתקדמות בעולם, המבוסס על שיתוף; להחזיר את 72% משפחות בעלות 10הרעיון ש- .2

האדמות בחזרה אל העם. לאף אדם, קבוצה או מדינה אין בעלות על כוכב לכת זה; כיום הכל בבעלות הקרן. הנאמן הוא האפוטרופוס, 
 לא הבעלים של הקרן; ניתן לחלק את הכל באופן שווה לכולם.

 והמועצה Lלהחזיר את כל הנכסים לקרן כדי שהיא תתפזר באופן שווה, בהתאם לתוכנית השיקום, ביוזמה ובאישור של המלכה  .3
. הרעיון שקבוצה כלשהי מחזיקה בנפט, ביהלומים או בזהב או בכל נכס אחר הוא דרך הקציר.זה נכשל כולנו 2016האוניברסלית בשנת 

כולל הנבחרים, משפחות מיוחדות וקבוצות דרקון מסוימות. כל הנכסים על פני כדור הארץ שייכים לכל אדם. חברות יכולות לקבל פיצוי 
על כרייה, למשל יהלומים, אבל זה הכל. הם לא צריכים להיות הבעלים של המכרות, ששייכים לכולנו. ברגע שאנשים ברחבי העולם יבינו 
את זה ויספקו את הפתרון הזה, העולם הזה יהפוך למקום הרבה יותר טוב. לא עוד מלחמות על אדמה, מדינות, נפט, יהלומים, מים או 

 משאבים אחרים, שכולן יחולקו באופן שווה.
 החזרת כל האדמות, הפטנטים, זכויות המינרלים ומקלטי המס חזרה לעם. .4
המשפחות כמו רוטשילד, ראנד, רוקפלר, קרנגי, פרוקטור וגמבל ועוד כמה אחרים מדברים על שינוי אקלים הומניטרי ומזויף, אבל איפה  .5

הם היו כשמשפחותיהם ואחרים בזזו הכל, בתמיכת הנאמן לשעבר? ליישם אותם להיות מעורבים בניקוי כוכב הלכת, כיוון שהם היו 
שגרמו את רוב הנזק. כדור הארץ במצב מהומה בגלל קצירת היתר שלהם, אם זה בנפט, דיג, חיתוך עצים, נשק, כימיקלים, מלחמה 
וכו'. כל המשפחות האלה עשו את הונם מאונס הפלנטה ובאופן חלקי משמידים את כדור הארץ. הם יצרו את הנזק יחד עם הכנסייה, 

 הבנקים והמלוכה. לכוון מחדש את כל הכספים שלהם ולגרום להם לקחת חלק בתיקון כדור הארץ.
לבקש מבני הנוער ובני גיל העמידה של המשפחות הללו להיות מעורבים איתנו, לקבוע כיצד נוכל להתקדם ולפתור את הבעיות יחד. אין  .6

לבצע מעצרים, בהתאם לפתרון האחר שלנו, לעיל כתב ויתור מלא תמורת גילוי מלא, למעט אלה המעורבים בהתעללות בילדים. יש 
 מיליון דולר לכל היותר) לסגנון חיים בסיסי יותר. הם עשויים לומר שזה לא 1-5לקחת את נכסיהם ולהשאיר אותם עם סכום סביר (

 מספיק. זה כן מספיק, אם מאפיינים את הבגד כמו שכולם היו צריכים, עקב החמדנות של ”השווים יותר“.
משפחות מסוימות יכולות או צריכות להיות מנותקות מהחברה לחלוטין, בהתחשב בנזק שהן גרמו. להעביר אותם לאי מרוחק ליד  .7

אנטארקטיקה או שטח יבשתי מתאים אחר, ולתת להם לחיות שם את ימיהם, ולא לניו זילנד, כפי שהם מתכננים. הם ינותקו לחלוטין 
משאר העולם; לא יהיו מסחר, שתדלנות, סחר או התערבות פוליטית. לאחר יישום הפתרון הם מבודדים ואינם יכולים עוד לפגוע 

 בחברה.
 לשים את אלה שנעצרו לתוך פתרון כתב ויתור מלא עבור גילוי מלא. .8

 
379T:מי מרוויח 

כל העסקים, המסחר והסחר, חזרה לערך האמיתי, לא לערכי השוק הכוזבים שלהם. יזמים יהיו חופשיים לנהל ולהפעיל את עסקיהם, 
רעיונותיהם, הפטנטים ותכניותיהם, ללא השגתם המלאה של קפיטליסטים נשרים. המשפחות עצמן יודעות שמה שהן עשו אינו כשר, ויש 

כאלה שרוצים באמת לעזור, במיוחד בקרב הצעירים. הפחד של כל המשפחות הוא שהאנשים יגלו מה הם עשו. הפחד מהם מול ציבור 
ממורמר, הפוטנציאל של פורעי חוק וצורות אחרות של התעללות, מציבור בעל מודעות רבה יותר ומוסרי מטופל על ידי פתרון זה. ניתן 

להתייחס לסוגיות סביבתיות ולטפל בהן כראוי, כאשר אלה כבר לא חלק מאג‘נדה רקובה כלשהי. לא עוד תעשיות מזיקות שקדחו והתעללו 
 בכדור הארץ. זה יעזור לשיקום. שיתוף מינרלים יכול להיות מוצג כדי לעזור לתוכנית השיקום.

 
379T:מי זוכה 

אנחנו, האנשים, במספר עצום של דרכים, לא נחנקים יותר על ידי המעטים הנבחרים, נהיה חופשיים לחיות את חיינו ולשגשג. החברה כבר 
לא מוכתבת על ידי הרצון, הגחמות והצרכים של המעטים, והיא יכולה לחיות חיים הרמוניים וסגנון חיים משגשג יותר. המשפחות עצמן כבר 

 לא צריכות לחשוש מלהביט מעבר לכתף, והאלמנטים הצעירים יותר יכולים לבוא ולעזור לנו ולשלם חלק מהחוב הקארמתי שלהם לעם.
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 פתרון האלמנטים הסוררים
 

379T:מדוע זה נחוץ 
פשע הוא הנושא החשוב ביותר שכולנו מתמודדים איתו על פני כדור הארץ, ובכל זאת, לעתים קרובות מדי אלה המעורבים בפשע הם אלה 

שהיו אמורים לעסוק במניעתו. לפעמים זה בגלל כפייה וסחיטה בראש כל ארגון, ולפעמים פשוט עקב לקיחת הזדמנות זדונית כיוון 
שמחלקות או קבוצות מסוימות הגדירו את עצמן כחופשיות מפיקוח. חייבת להיות דרך פעולה טובה יותר, שבה לאנשים יש יותר הזדמנויות 

לחיות חיים מוצלחים וברי קיימא, מבלי לפנות לפשיעה. החיים על הפלנטה הזו צריכים לחזור לדרך הוגנת יותר, מאוזנת וחוקית יותר. 
 הנטייה לעשות את הדברים הנוראים ביותר על פני כדור הארץ במרדף אחר כסף וכוח, הפכה להיות מכה לכולנו. 

 
ניתן לטפל בכך בתוך כל מדינה, באשר לצרכים הממשיים שלהם כדי להפוך את המדינה בת קיימא, במונחים של הצרכים הכלכליים, 
התרבותיים והחברתיים של העם. פשע מגיע בצורות רבות אחרות מאשר הברורה ביותר, של סמים וזנות. ראינו ושמענו על יותר מדי 
ממלכות הפשע הנסתרות, הכרוכות בפרקטיקות הנתעבות ביותר אי פעם. דוגמאות כוללות עבדות מין לילדים, עבודת ילדים, קצירת 

איברים, מיצוי אדרנוכרום, שימוש במלחמה ומהגרים מנותקים לרבים מסוגי פשעים אלה. ואז יש לנו את הפשע התאגידי, הברור מאליו 
שהוא הונאה בקנה מידה עצום, אבל פחות ברור לציבור, הוא שהתאגידים האלה פועלים כחלק מקרטל אליטיסטי. הם מעבירים כמויות 

אדירות של עושר הרחק מהאנשים והופכים את הכל ליקר מדי, מעבר להישג ידם של רוב האנשים ברחבי העולם. הפשע הגדול ביותר הוא 
שלחלק גדול מאוכלוסיית העולם אין גישה לצרכים הבסיסיים של החיים. חוסר גישה למים, מזון, תברואה, מחסה, ביגוד ואנרגיה, בעידן 

הנוכחי, זוהי חרפה עולמית לכולנו. מלבד מרכיבי הפשע הברורים ביותר, ישנן קטגוריות אחרות שביצעו פשעים המוניים נגד העם. לאחרונה 
), פייזר, ג 'ונסון & ג' ונסון, אסטרה זנקה, עם ד"ר פאוצ‘י וביל גייטס בחזית העניינים. מוסדות אחרים שאינם תורמים Modernaמודרנה (

לנו הם קרן ביל ומלינדה גייטס, קרן קלינטון, קבוצת פלוסי ו"קבוצת החברה הפתוחה" כחלק ממפעלי ג'ורג' סורוס. קבוצת רוטשילד ושאר 
המשפחות בזזו עושר מהעם ומקרן הנאמנות העולמית. התקשורת ההמונית הטילה שקרים ותעמולה על העם. תאגידים גדולים אחרים כמו 

 ורבים אחרים, שרובם זכו ליתרון לא הוגן בשל חוק אי BAEוולמארט, בואינג, נורת'רופ גראמן, בכטל, הליברטון, לוקהיד מרטין, ריית'און, 
. כל אלה גם השיגו עסקאות בשווי מיליארדי דולרים במשך עשרות שנים 50%, לפיו הם השיגו חומרים בעלות של 1976התחרות של 

 בחוזים ללא הצעות מחיר, שגוזלים מהעם האמריקאי את כספו.
 

379T:הגיע הזמן לאלמנטים הסוררים 

, אשר גרמו נזק עצום למיליוני אנשים, עם הניסויים האנושיים שלהם בנשק ביולוגי DARPAלשים קץ לכל מרכזי המחקר הצבאיים ול •
 ללוחמה.

 לשים קץ לקבוצות החברה החשאיות כמו הבונים החופשיים, אשר ניהלו, לא רק את וושינגטון די.סי, אלא גם מקומות רבים אחרים. •
  וכו 'KKK, Black Lives Matter, Antifaפירוק כל הקבוצות המבוססות על אג‘נדה, כמו  •
 ורבים אחרים, שרובם נוצרו MS13, Cripps, FARC Guerillasלשתף פעולה עם אנשי הסוכנות ולמחוק את כל קבוצות הכנופיות, כמו  •

 .CIAעל ידי או עבדו לצד ה-
379T:פיתרון 

כל הצבאות יקבלו את מה שמגיע להם או מגיע להם, בתנאי שכולם יתרחקו משבט רוטשילד, קבוצות הדרקונים, אגודות סודיות, השמש  .1
השחורה וכל קבוצה אחרת שאינה פועלת לטובת האנושות ולמען האנשים. תפקידם יהיה לדאוג לאנשים בתוך ארצם, וכל מדינה תיקח 

 אחריות על אנשיה שלה.
הצבא והכוחות המזוינים הרלוונטיים יעקלו את הנכסים והמבצעים של האמור לעיל. למכור את כל הרווחים הלא מוצלחים שלהם,  .2

שרובם נבזזו מתוך הקרן וכספי הציבור. חלק מההכנסות האלה ילכו אז לתשלום לאנשים בתוך הצבא שלהם, שכירי חרב וסוכנים 
 אחרים שלא קיבלו תשלום בחוזים קודמים.

  .כתב ויתור מלא עבור גילוי מלאהכנס את האנשים הרלוונטיים לתוכנית  .3
  יחזור לתכנון השיקום, אשר ימומן כחלק מהתקציב ללא החזר לנאמנות עבור פעולות אלה.הכנסות אלההחלק הנותר של  .4
 מתן סיוע למדינות אחרות המבקשות זאת. .5

 
379T:מי מרוויח 

הצבא יקבל את השכר המתאים עבור שירותם. סוג זה של מבצע צבאי יפתור הרבה במונחים של מחסור בגיוס; המחסור יבוטל על ידי 
פתרון זה. הפתרון מביא לסיום את הכפייה והסחיטה של אנשים בעמדות כוח, המשתוללת בארגונים הנ"ל. לממשלה יהיה יותר כסף להוציא 

על הציבור. המדינה מרוויחה, מאחר שהיא יכולה להיות חופשית מענפים שלמים המושפעים על ידי פשע. אנשים יראו את עליית הערך של 
הנכסים שלהם, כמו גם ירידה דרסטית בפשע, אנשים ירגישו בטוחים יותר לחיות ביותר מקומות. הדור הבא של הילדים ירוויח, שכן פחות 

 מהם ייאלצו להתדרדר לפשע, תודות לסביבה בטוחה יותר, כוללנית יותר ומבוססת על הזדמנויות כשירות.
 

379T:מי זוכה 
כל אמריקאי ואכן, כל אדם בעולם, כיוון שחסל סדר מימון ועיסוק של גופים שאינם משרתים את האינטרסים שלנו. המחוזות ותקציבי 

המדינות לא ימתחו על ידי התמודדות עם כמויות גדולות של פשע בתוך גבולותיהם. הצבא וחייליו זוכים, כפי שסוף סוף הם יעשו משהו בעל 
ערך אמיתי ויעבדו עם בני עמנו כדי לתקן את ההתעללויות, שכן סוף סוף למלחמה אין ערך אמיתי; למעשה, כל המלחמות החלו למען כוח 

ורווח כספי, שאף אחד מהם לא חולק עם העם. כל האנשים זוכים, כולל אנשי ביטחון ובטיחות כמו המשטרה, ירגישו בטוחים יותר בעבודתם 
ובבתיהם. לאנשים, לממשלה, למדינות ולמחוזות יהיה כסף נוסף להוציא על דברים מועילים לקהילותיהם, במקום על העלות הגבוהה של 

 הפשע.
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 פתרון הבנקאות והמערכות הפיננסיות
 

379T:מדוע זה נחוץ 
המודל הפיננסי והבנקאי הפיראטי הנוכחי נועד לקצור את אנרגיית החיים שלנו. הם עובדים רק כאשר קהילות מפוצלות מספיק ונחלשות 

באמון, כך שאנשים מסתמכים על הבנק כדי לספק צורה "מלאכותית" של אמון - "ביטחון". באמצעות "ביטחון", קהילה עשויה עדיין לתפקד 
אבל ביעילות מופחתת מאוד, ולעתים קרובות להתמודד עם כאב תוצאתי שמגיע עם אסטרטגיות מתמשכות כדי לשמור על הקהילה 

מחולקת (חיוני עבור המודל הבנקאי), כולל מלחמה, פשע, סמים והתקפות על המוסר. לא ראינו, ולו פעם אחת, ראיות לכך שהבנקים 
מעוניינים באנשים, אלא רק בקציר סכומי כסף עצומים מהם. קפיטליזם הוא תאוות בצע טהורה, כפי שראינו בהונאה רפואית סיטונאית. עצם 

העובדה שמשקיעים יכולים לדרוש מהממשלה כופר היא חרפה לאומית, וזלזול חמור בחובתה של הממשלה עצמה כלפי העם. המודל 
והמבנים של מערכת זו המבוססת על חמדנות, העוסקת בפרקטיקות הללו, לא יקבלו באופן חוקי, חוקי או מוסרי מחילה או יורשו להמשיך 

 לפעול במערכת הפיננסית.
 

 הצעד הראשון בבניית מודל חדש הוא להסיר את הרכיבים הכושלים של המודל הישן:
, גולדמן סאקס ו BOA, Citibank. מורגן, J.Pלהעיף את הבנק הפדרלי כיוון שהוא אינו בנק לאומי ולסלק את חברות הבת שלו, כגון  •

 וולס פארגו.
לחסל את הבנק להסדרים בינלאומיים, קרן המטבע הבינלאומית, הבנק העולמי ובנקים מרכזיים אחרים, כפי שהם היו מכשול לאמריקה  •

 ולעולם.
 להוציא משווקים, משפחות השושלות, בעלי מניות או כל אחת מתוכניות הכישלון של העולם הישן. •
 להסיר את כל חילופי המסחר / פלטפורמות לגמרי, קבוצה אחרת שמשפיעה עלינו האנשים עם היפר-האינפלציה שלהם. •
להסיר את מערכת הבנקאות הדו-שכבתית, הידועה כמערכות קדמיות ואחוריות. החזית היא הגרסה הציבורית והאחורית היא מועדון  •

 בנקאות סודי ופרטי, המשתמש ועושק כספים מהמערכת הקדמית.
הסר גם את שתי השכבות וול סטריט ומערכות חילופי שוק אחרות. זוהי עוד מערכת קדמית ואחורית שאוספת כספים מהמערכת  •

הקדמית, אבל רוב המכירות העולמיות נעשות על ידי מועדון בנקאות סודי ופרטי אחר במערכת האחורית. למערכת האחורית יש גם 
 שניות בין שתי 4-7יתרון אלגוריתמי על פני מערכת החזית הציבורית, כולל אלו העובדים על קרקע האולם של וול סטריט, עם עיכוב של 

 המערכות. זה מאפשר את הרמאים במערכת האחורית להיות תמיד לפני הציבור הרחב בשוק המניות.
 

379T:פתרון 
להלאים בנקים מרכזיים ולתת לאנשים ממוצעים להפעיל אותם, ונכנה אותם בנק העם (למשל בנק העם של אמריקה). הבנקים העממיים לא 

יהיו מבוססים על תאוות בצע, קציר או יצירת מיני אימפריות משלהם. לא תהיה הלבנת הון, נגזרים, שיטות הלוואה מפוקפקות, הונאות 
), מערכת פיננסית מקיפה ושלמה של חוקים, מבנים ומבנים Ucadiaמשכנתא, וכו'. לאמץ את מודל הכסף והמערכת הפיננסית של אוקדיה (

משפטיים, רישומים, מכשירי ערך, הסכמי ערך, שווקים, חשבונות, אשראי, כסף, אוצרות, בנקים, חברות וסחורות המסוגלות לפעול כמערכת 
 עצמאית שיכולה להחליף מערכות קיימות.

 
  היסודות העיקריים הם:14
 חוקים שמגדירים באופן עקבי את הכללים. .1
 תצורות ומבנים משפטיים כגון זכויות, נאמנויות, אחוזות, רכוש וקרנות אשר קובעים בעלות עקבית, ערכים וניהול של רכוש. .2
 בתי משפט ואכיפה משפטית המבטיחים יישום הוגן וחסר פניות של חוקים. .3
 רישומים וגלילים עבור הקלטה של מבנים משפטיים שונים ומבנים של ערך. .4
 מכשירים בעלי ערך הנגזרים מרשמים ומלחמניות, המסוגלים להיות מוחלפים או מוחזקים כעירבון ובטחון. .5
הסכמים של ערך לאותת על עסקאות בעלות ערך כלכלי, המסוגלים להיות מוחזקים כבטחונות או ביטחוניים או להיות מונפקים למכשיר  .6

 בעל ערך.
 שווקים הוגנים לחילופי זכויות, חובות, אשראי, סחורות, רכוש, מכשירים, כספים וכסף. .7
 חשבונות הם ספרי חשבונות של שווקים ומוסדות שונים המאפשרים רישום של עסקאות, חילופים והסדרים. .8
 אשראי הוא צורה פנימית וסגורה של כסף בשוק, המאפשר החלפה והסדרת עסקאות. .9

 כסף הוא יחידות מידה, יחידות חשבון, יחידות פדיון תמורת ערך, אמצעי חליפין וחנויות אמינות של ערך..01
משרדי אוצר הם האפוטרופוסים והבקרים של הכסף ורוכשי מכשירים והסכמים מאובטחים - אלה שנרכשו על ידי הבנקים בהמרה של .11

 אשראי פיננסי לכסף.
הבנקים הם הספקים של אשראי בשווקים פיננסיים מסוימים, נותני חסות (ממירים) של אשראי לכסף, באמצעות מתן עירבון של .21

 מכשירים פיננסיים של הסכם מאובטח במתן אשראי.
 חברות הינן ישויות מסחר בתוך השווקים ויצרניות של סחורות זמינות ומסוגלות להימכר..31
 מוצרים (כולל שירותים) המיוצרים על ידי חברות ונמכרים או נסחרים בשווקים..41

כל צורה של גביית "ריבית דריבית“, בכל שם, ייצוג או חישוב תיחשב כמעשה טמא נגד החוק האלוהי; והצהרה מכוונת ומעשה של בגידה, 
 בגידה וחוסר מוסריות, ולפיכך תיאסר, תיאסר ותדוכא לחלוטין.

 
379T:מי מרוויח 

הכוח האמיתי של האנשים עצמם, העובדים באיגוד, משוחררים מכבלי השעבוד הבנקאי, חופשיים לממש את זכותם, חובתם וכבודם הקדוש 
 במסגרת שלטון החוק האמיתי, לספק שומרים חדשים לביטחונם העתידי על ידי בניית קהילות מהימנות.

 
379T:מי זוכה 
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הפרט, משפחות וקהילות נהנים מהחזרת ההשקעה בהגדרה עצמית ובהשראה לצמיחה, שיפור ופרויקטים חדשניים שמתרחבים מעבר 
לצרכים חיוניים למטרות הרוחניות. וחלומות הנולדים מתודעה גבוהה יותר של אלה שיכולים למקור את עצמם לחשיבה עתידית עמוקה 

 בכלל.
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 פתרון המס
 

379T:מדוע זה נחוץ 
מערכת מס ההכנסה הנוכחית היא מערכת אסיף שנועדה לשמור על הרוב בעוני או קרוב לעוני. במקור, רוב מס ההכנסה נועד לשלם עבור 

. כיום, נאספים מסים על הכנסה כדי לשלם חובות ממשלתיים שנצברו 20 ותחילת המאה ה-19המלחמות האינסופיות של סוף המאה ה-
ממלחמות חסרות טעם ומהוצאות חסרות אחריות. זהו מיתוס שמסי הכנסה משלמים עבור שירותים ציבוריים. הם לא, הם מחווה לכתר 

, הפכה אותן לתאגידים, הקימה את הבנק הפדרלי, מס 30המלוכה האנגלית. האליטה הבנקאית פשטה את הרגל ברוב המדינות בשנות ה-
) והרחיבה את מערכת תעודות הלידה של Bank for International Settlements BISהכנסה, הבנק להסדרי סליקה בין-לאומיים (

עבדות החוב. כל האנשים נולדים כחייבים, כבעלי חוב ומשמשים כעירבון העומד בבסיס אגרות החוב שהונפקו על ידי הבנקים למימון 
הוצאות הממשלה. עם ריבית דריבית, חובות אלה לעולם לא יוחזרו, תוך התחייבות לכל אדם לכל החיים של שעבוד חוב ומסים. מס הכנסה 

) הוא מוסד באדמירליות שבסיסה בפורטו ריקו, והוא גובה מיסים עבור הכתר (שוב, בית המלוכה הבריטי) באמצעות הבנק IRS(באנגלית: 
הפדרלי. רשויות המס ברוב המדינות הן רק סוכנויות לגביית חובות עבור הכתר. ישנם מסים רבים אחרים, כמו גם מס הכנסה, למשל מס 

רכוש, מס מכירה, מס סחורות ושירותים, מכס ומס הבלו. ובנוסף יש דמי רישוי מרובים, קנסות ואינפלציה, כולם מסים נסתרים. מערכת 
מיסוי זו מענישה את היעול. הערך שאנשים מייצרים ממוסה, השיפורים בקרקע ממוסים, מה שמאלץ עסקים להיאבק, מעלה מחירים ודוחף 
אנשים לעוני. מערכת זו גם מרכזת את הבעלות על הקרקע לפחות ידיים פרטיות, שכן אנשים חדלים לשלם משכנתאות כאשר יוקר המחיה 

עולה, בשל הגדלת שיעורי המס והריבית. העשירים יכולים אז לקנות קרקעות ורכוש כחדלות פירעון של הבעלות על הבנקים. ראינו הרבה 
 מהאוכלוסייה, והותירה את הרוב המכריע במגמה 1% מהעושר ל-90%; עם זאת, התקדמות זו ריכזה 21 עד ה-20יצירת עושר במאות ה-

לעוני וקרוב לעוני עמוק. רמה זו של עוני יוצרת בעיות בריאות פיזיות ונפשיות, סמים והתמכרויות אחרות, פשע, רעב ואומללות שלא תאמן. 
העלויות לנסות לנהל את התוצאות השליליות של רמה זו של עוני ברחבי העולם הן אסטרונומיות ולא ניתן עוד להחזיק מעמד, מה שמוביל 

להתמוטטות נוספת של החברה. שום דבר לא ישתנה אם נמשיך עם מערכות המס הנוכחיות. דמיינו עולם שבו ההכנסה האישית היא ללא 
מיסוי, וכל מס אחר נאסף ונעשה בו שימוש מקומי במקום להישאב לתאגידים זרים לטובת אליטות בסגנונם האישי. סוכנויות הכנסות יכולות 

להיות מנוהלות ברמת הקהילה המקומית, כאשר משרד אוצר אמיתי מופעל בשקיפות עבור ועל ידי העם ואחראי על העם. אם ניישם מס 
, נוכל לבטל את כל מס ההכנסה, המס על הפנסיות, למחוק את הרישיונות והעמלות הקיימים כיום, ואת כל המסים 15% עד 3%אחיד מ-

 משכר הבריאות על מנת 12%האחרים, ללא מס על צרכים חיוניים כמו מזון, מים או כל מוצר ושירותים אחרים. ניתן להטיל ניכוי של כ-
לאפשר טיפול רפואי חינם לכולם. מסמך זה יציג את ערך הקרקע כמס אחיד, מדוע הוא יכול לפתור בעיות רבות על ידי הפחתת נטל המס 
 על העם ולשחרר משאבים כך שכולם יכולים ליהנות באופן שווה. זה יהפוך את הצרכים כסבירים לתגמול עבודה קשה, יצירתיות וחדשנות.

 
379T:פתרון 

. בספר הוא טוען כי שורש העוני נובע מבעלות על קרקע פרטית ומיסוי של Poverty & Progress כתב הנרי ג'ורג' ספר בשם 19במאה ה-
עבודה וסחורות המיוצרות. הוא גם מראה כיצד מיסוי שיפורים בקרקע, כגון בניינים ויבולים, מובילים למחזורי חוב עמוקים יותר, ספקולציות 

 קרקע וריכוז הבעלות על קרקעות פרטיות לידיים פחות.
 

 על ידי הגדרת שורש העוני, הציע הנרי ג'ורג' פתרון פשוט ואלגנטי:
 סיום הבעלות הפרטית על הקרקע. .1
  שנים, או פחות, לפי נסיבות אישיות.99חכירה של קרקע וזכות שימוש לתקופה מוגדרת של  .2
 מס ערך הקרקע כמס ערך קרקע שטוח, אחיד. .3
 ביטול כל המסים האחרים. .4
 אין מס על פריון, בניינים, מוצרים מיוצרים או מה שמיוצר מהאדמה. .5
 לנהל את ההכנסות ממס מקרקעין ברמה המקומית, להשקיע בפרויקטים וצרכים עבור קהילות מקומיות, בשקיפות ובאחריות. .6
 

379T:תוצאות חיוביות של מס ערך קרקע 
 ככל שיש לאדם יותר קרקע, כך הוא משלם יותר מס. פחות אדמה, פחות מיסים. .1
זה ישים סוף לספקולציות הקרקע כאשר קרקע בלתי מנוצלת תהפוך להוצאה לא כדאית, וכך באופן טבעי, אנשים יפוצו רק על חכירת  .2

 הקרקע שהם יכולים להשתמש באופן יצרני.
ערך הקרקע יקטן ככל שיותר קרקעות יהיו זמינות, כך שמס קרקע / שכר דירה יהפכו לזולים יותר, ויאפשרו ליותר אנשים לשכור קרקע  .3

או בית. עם הזמן זה יכול לפתור את משבר חסרי הבית כמו כולם יוכלו להרשות לעצמם בית. היא גם תשים קץ ל"שווי השוק" שמעלה 
 את מחירי הקרקעות מעבר להישג ידם של רוב האנשים.

מחירי הסחורות והשירותים ירדו לערך השוק האמיתי וישקפו את העלות האמיתית. מחירים נמוכים יותר מבטלים את האינפלציה,  .4
 שהיא מס חבוי.

ככל שהמחירים יורדים, המסים יורדים, אנשים ישמרו על יותר מההכנסה שלהם, כלומר הם יכולים להרשות לעצמם מזון, בגדים, עלויות  .5
 ביטוח בריאות וצרכי חיים.

 הצרכים הבסיסיים יהיו סבירים. זה יפחית את העלויות של תשלום עבור 5הפשע יפחת עם הזמן, כאשר אנשים יצאו מהעוני, ומחיר  .6
 מניעת פשע, שיטור ובתי כלא.

הבריאות תשתפר, מה שיוביל להוזלת עלויות הטיפול הרפואי, כמו גם להפחתת בעיות ההתמכרות, שכן אנשים יכולים להרשות לעצמם  .7
 לחיות חיים מספקים יותר.

 עם הפחתת העלויות הנ"ל, ניתן להשקיע יותר ממיסי ערך מקרקעין שייגבו בפרויקטים קהילתיים, בתשתיות ובשירותים. .8
  מהתגמולים של מאמציהם והיצירתיות שלהם.100%עבודה קשה ופרודוקטיביות יהיה תמריץ לאנשים לקבל ולשמור על  .9
 

 כל זה ייקח זמן ליישם, אבל זה בסיס למערכת שמשרתת טוב יותר את האנושות.



26 < 61 26 2 
 

 
379T:מי מרוויח 

 הצרכים הבסיסיים של החיים באמצעות מערכת 5כל האנושות מרוויחה כאשר העושר יחולק באופן שווה יותר, וכולם יוכלו לקבל גישה ל-
 חדשה זו.

 
379T:מי זוכה 

כל האנושות נהנית מכך שמזון, מחסה, עבודה, סחורות ושירותים הופכים לזולים יותר וזמינים עבור כל האנשים. הפשע יפחת, ויפנה 
משאבים להשקעה בפרויקטים שיועילו לאנושות. הבריאות תשתפרכתוצאה, מה שיוביל לפחות הסתמכות על תרופות יקרות ועל פרקטיקות 

רפואיות. סכסוכים צבאיים יפחתו ככל שחלוקת העושר תהיה מאוזנת יותר בין מדינות. זה ישחרר תקציבים צבאיים עצומים להשקעות 
 חיוביות. ישנם יתרונות רבים נוספים לחברה כתוצאה מהפתרון הזה.
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 פתרון הדיור
 תארו לעצמכם עולם שבו לכל אחד יש בית בטוח, נוח, וזול.

 
379T:מדוע זה נחוץ 

לכל אחד יש זכות טבעית למקלט. יש לנו גם זכות טבעית לאשראי (הון), המוגדר כעבודה מאוחסנת או מצטברת ומייצג את שיתוף הפעולה 
של כולם כדי לשרת את הצרכים והרצונות של כל אחד. אנשים ובמיוחד משפחות זקוקים לבתים שהם יכולים להרשות לעצמם לקנות, 

להרשות לעצמם להחזיק, ולתקן, במידת הצורך. עם זאת, אפילו במדינות שנחשבות לעשירות, קיים מחסור שערורייתי בדיור הולם עבור 
רוב האוכלוסייה בשל עלויות מופרזות של נכסים, ריבית משכנתא ודמי שכירות. יתר על כן, הרעיון של שווי שוק מעוות את המחירים על ידי 

יישום הערכה מוניטרית כוזבת המבוססת על המחיר הממוצע של כל הבתים, נסחר במחיר השוק במקום מחיר העלות בפועל של הבית 
 הפרטי.

 
379T:פתרון 

לבצע רפורמה בשוקי המשכנתאות, להמיר אותם להלוואות דומיין שהונפקו על ידי הקרן (המאגר העולמי לכל הנכסים של כדור הארץ,  .1
 עם אפוטרופסות על ידי הנאמן).

). הורדת מחיר הבית מבטלת את שכר 10%להפחית את הערך העסקאות של בית לעלות ההחלפה שלו בתוספת עשרה אחוזים ( .2
הדירה (מחיר הפרמיה של הקרקע) הקשור לתמחור השוק שבו הקונה החדש משלם פרמיה לבעלים הישן, אשר מייצג צורה של 

 העברת עושר או שכר דירה ספקולטיבי מן החדש אל הישן שבה יש השפעה אינפלציונית.
להחליף משכנתאות קיימות ביתרה העיקרית הנותרת. הלוואת הדומיין החדשה מונפקת במחיר חלופי ובריבית קבועה של שני אחוז  .3

 .l). ריבית שהיא ריבית פשוטה, לא ריבית דריבית. הריבית היא מחיר לנפש2%(
  שנים.30ניתן להאריך את תקופת ההלוואה ל- .4
להפחית את דרישת ההסמכה הכספית של קונים על ידי הורדת המחיר של בית לעלות חלופית ושיעור ריבית קבועה (מחיר ההון) ברמה  .5

 נמוכה. זה מגדיל את הבעלות על הבית.
 במקרה של ברירת מחדל של תשלום על ידי מקבל ההלוואה, תשלום הריבית יצטבר לקרן המצטיינת. .6
מס רכוש שלא נפרע ניתן לשלם על ידי הקרן ולהוסיף את יתרת הקרן; לפיכך, המדינה אינה יכולה לתפוס את הנכס. זה מספק זמן  .7

 עבור מקבל ההלוואה לבחור בין אפשרויות ארגון מחדש זמין שעשוי לכלול שינוי מיקום ומכירה של הנכס.
 עם המכירה, יתרת ההלוואה הנותרת חייבת להיפרע מתמורת המכירה. .8
 גם תחת עיקול, אשר מוביל למכירה כפויה; מקבל ההלוואה שומר על זכויות הון עצמי (הון שנצבר) ואת חלקו של התמורה מהמכירה. .9

 
379T:מי מרוויח 

המשקיע במשכנתא (בנק או מלווה פרטי) מחזיר את ההשקעה כולה, כפי שיקרה בכל מימון מחדש. לאחר שהונם חזר, הם חופשיים לפרוס 
אותו בכל דרך שיבחרו. הפחתת שירות החוב של בעלי בתים (ריבית וקרן) משחררת כספים לרכישת צרכים ורצונות אחרים, כולל חיסכון. 

חיסכון וקרן הם צורות של הון שנוצר באמצעות העבודה של בעל הבית (עושר). אנשים בעלי הכנסה נמוכה ומשפחות מקבלים את היכולת 
להיות בעלי בית / רכוש. מאחר שהקרן מעניקה זכות שימוש בבית תוך שמירה על הבעלות, ניתן לבנות בתים לחסרי הבית, ולאפשר 

לדיירים לשלם את הקרן ולצבור את ההון שלהם, אשר הופך להיות זמין להם עם מכירת הבית, והם יכולים לסחור במגורי הנדל"ן שלהם אם 
הם בוחרים בכך. אם הנכס המושכר ממומן על ידי הקרן, ניתן לבנות דמי שכירות כדי להקל על צבירת ההון על ידי השוכר, המעדיף שלא 

להיות בעל אחריות מלאה לטיפול ותחזוקה של יחידת הדיור. זה יאריך את משך החכירה, אשר מוריד את העלויות של השכרה מחדש. 
הלוואת הדומיין נמנעת מעלויות משפטיות של עיקול ומספקת זמן לריפוי כל ברירת מחדל (תשלום קרן או מס רכוש) על ידי בעל הבית. 

העיקול הופך להיות המוצא האחרון. בעל הבית שומר על ההון המצטבר שלו (זכויות הון עצמי) ואינו יכול לאבד הכל גם במקרה של עיקול. 
זה גם מפחית כל מתח ועלויות הקשורות לעמלות משפטיות ולתביעה משפטית. מסים מקומיים, מחוזיים ומדינתיים מרחיבים את בסיס 

המס שלהם כאשר בתים הופכים זולים יותר, מכיוון שיותר בתים יהיו מאוכלסים במקום לשבת ריקים. עם בסיס מס רחב יותר, שיעורי המס 
יכולים להיות מופחתים, אשר מוריד עלויות עבור כל בעלי הבתים. הגדלת ערך הבית משיפורים בבית גם להגדיל את בסיס המס המצטבר, 
ולהגדיל את עלות ההחלפה תוך צבירת הון עבור בעל הבית. דירוג האשראי של קונים לשפר בגלל הלוואה בתחום נמוך יותר, וריבית נמוכה 

יותר, החיסכון הגדל מפחית את הסיכון של ברירת מחדל על כל הלוואה אחרת. זה מפחית את רמות הלחץ ומאפשר אורח חיים טוב יותר 
עבור בעלי הבית. כאשר מערכת הלוואות זו מפצלת את שוקי הבית לשניים, הסרת הדיור הממומן על ידי קרן הנאמנות במחיר נמוך יותר 

משוק הדיור היותר ספקולטיבי תגדיל את ערכי השוק בנזכר אחרון. שווי השוק מייצג את המחיר הממוצע של הבתים (שאינם ממומנים) 
 הנסחרים בשוק.

 
379T:מי זוכה 

כלכלות מקומיות משתפרות כאשר בעלי בתים עם התחייבות מופחתת להלוואות (ריבית וקרן) עם העברת משכנתא להלוואת דומיין, 
משתמשים במזומנים המשוחררים שלהם כדי לצרוך מוצרים ושירותים אחרים מהקהילה. זה יכול רק לחזק את הכלכלה המקומית. כלכלה 

מקומית חזקה יותר גורמת לצורך בהשקעה גדולה יותר בתשתיות מקומיות ובהגדלת מספר המשרות ככל שעסקים משגשגים. הון תומך 
במשרות, משרות דורשות הון, משרות והון מספקות מחזור מסתחרר שתומך בצמיחה. חלק מהפחתה זו בחובות שירות ההלוואה ניתן 

להחיל על חיסכון. חיסכון הוא הון נוזלי זמין עבור בעל הבית לשימוש על פי שיקול דעתו. בינתיים, קרנות חיסכון אלה מוחזקות בתוך בנק או 
מוסד חיסכון אחר וניתן להשתמש בהן כהון למימון פרויקטים על ידי אחרים. חלק מהון זה עשוי לשמש כדי לשמור או להרחיב את הבית, 
ושיפור אורח החיים. יתר על כן, חיסכון זה יכול לגדול עבור פרישה, כדי לממן את עזבונו של בעל הבית, כדי לאפשר נסיעות, אשר כולם 
לטובת בעל הבית ואחרים חוץ מאלה. מכיוון שמחיר הבית נשאר קבוע במחיר חלופי, אי הוודאות של מחיר הבית מוסרת, מה שמאפשר 

למחיר לצוף עם אינפלציה (או דפלציה) של בניית בתים ועלויות שיפור הבית. למרות שזה לא מבטל את החשיפה כלפי מטה להון עצמי, זה 
מסיר את העלייה הספקולטיבית לטובת בניית קומה מתחת להשקעת ההון של בעל הבית.מתשלומי ריבית ומחיר ההון, לקרן יש קרנות 

לניהול תיק ההלוואות שלה בתחום. הכנסות ריבית נוספות מספקות את ההון להרחבת תוכנית הלוואת הדומיין, אשר בתורה מגדילה את 
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הבעלות על הבית. היכולת של בעלי בתים להישאר בבתיהם במהלך מיתון מקטינה את מספר העיקולים, שומרת על מחירי הבתים גבוהים 
יותר ומגבילה את החלפת הבתים הדרושים לשיקום הבסיס הכלכלי. הרחבת הגישה להון משפרת את הצדק החברתי משום שליותר אנשים 

 יש מרחב מחיה והם צוברים הון/עושר.
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 פתרון הקורונה
 

379T:מדוע זה נחוץ 
נשורת מחיסוני הקורונה תהיה בעיה גדולה בעתיד הקרוב, ואנחנו כבר רואים את ההשפעות של זה גם בשלב מוקדם זה. אם כל הרופאים 

, מנהל המזון CDC, NIH, WHOוהחוקרים שדיברו נגד הונאה זו נכונים, אז בעיות גדולות יעלו. סוכנויות ממשלתיות, חברות תרופות, 
והתרופות, התקשורת המרכזית ותאגידי טכנולוגיה גדולים, כולם בקנוניה ביחד, פגעו בכל העמים. "חיסונים" ורשלנות רפואית ניסיוניים 

 הוא אסון והזריקות הניסיוניות אחראיות COVIDגרמו למוות ומחלות, לאובדן מקומות עבודה ולסגירת עסקים עקב סגירה, מנדט ופחד. 
 לנזק משמעותי. זה גם יוביל לחוסר אמון מסיבי בכל המחלקות והארגונים המעורבים בה, לא פחות חוסר אמון לרופאים והאחיות.

 
379T:פתרון 

  והזריקות הניסיוניות האחראיות לפציעה ולמוות.COVIDלדרוש גילוי מלא של הונאת  .1
 התביעות היחידות צריכות להיות נגד אנשים שילדיהם נפגעו, ללא תשלום מופרז, משום שהילדים סבלו מהחלטות גרועות של הוריהם. .2
הפתרון כיצד להתמודד עם כל חברות התרופות הוא לא לקנוס אותם, אלא לקבל הערכה עצמאית שנעשתה על ידי כמה מהרופאים  .3

 שדיברו נגד המערכת הרפואית בתחילת ההונאה הזאת, בתוספת כמה אנשים הגיוניים עם קצת רקע תרופתי.
להכין רשימה של כל התרופות ותופעות הלוואי שלהם, ואם יש כאלה שמביאות יותר מדי תופעות לוואי או תופעות לוואי מוגזמות,  .4

 תרופות אלה ייאסרו באופן אוטומטי, ללא ערעור.
 באופן כולל. זה יגרום להפחתה באופן 10%כל התרופות שנמצאו בטוחות או בטוחות מספיק, ימכרו בעלות עצמית ורווח מקסימלי של  .5

 משמעותי של העלויות לציבור ויפחית את פרמיות הביטוח.
 כל רשומות התרופות יפורסמו וכל בעלי המניות יפורסמו לציבור, ללא יוצא מן הכלל. .6
 לפרק את חברות התרופות ולהפוך אותן לעסקים שיתופיים. .7
 את כל תרופות המחקר יש להעריך ואלה חייבות להיות מועילות לאנשים. .8
 כל התכשירים ללוחמה ביולוגית, הרעלים והחיסונים המזיקים יושמדו. .9

 בחברות רפואיות לא יהיו מנכ"לים, הנהלה בינונית או ברוקרים, לא תהיה בעלות ורק אפוטרופסות שתחולק בין כל העובדים..01
 .COVIDלפטר את כל החברים הבכירים בממשלה שתמכו או חייבו  את מהלכי .11
 לבדוק ולעצב מחדש את ועדות הרפואה ואת תקנות הרישוי, כנדרש..21
 לפטר את כל אנשי המקצוע הרפואיים המובילים שתמכו או דחפו את הזריקות הניסיוניות האלה..31
 וסוכנויות ותאגידים אחרים מתיימרים להיות מחלקות ממשלתיות לגמרי, ולתת את כל הכספים הנזכרים לעיל CDCלפזר את ה- .41

 ) ייעד.TPCלתכנית השיקום אשר מועדון העם (
 .COVIDלפטר את המנכ"לים של כל בתי החולים והמרפאות המעורבים בהונאת .51
 לפזר את קרן ביל ומלינדה גייטס, ולתת את כל הכספים הנזכרים לעיל לתכנית השיקום..61
 לדרוש מכל הממשלות ליצור איסור חד צדדי של כל מחקר לוחמה ביולוגית, בדיקות ושימוש בכאלה..71
 FDA, Facebook/Meta Twitter, Youהארגונים והאנשים הבאים ייאסרו על מעורבותם ו/או על קידום אג‘נדה זאת: הבכירים בצבא, .81

Tube ,גוגל, מיקרוסופט וכל הפלטפורמות האחרות הקשורות לאיסור על אנשים לספר את האמת; מנכ"לים של כל בתי החולים ,
 המרפאות ובתי האבות; אנשי תקשורת ועורכים של כל העיתונים; וכל ועדות בתי הספר.

להחזיר את  כל אלה שנחסמו ונמנעו מלעסוק במקצועם, ולשלם את מה שמגיע להם מהמשכורות ומחשבונות הבנק של כל מבצעי .91
 ההונאה הנ"ל.

 שחזור כל עסק שפשט את הרגל בשל הנעילה, כאשר כל זה ישולם באמצעות משכורות וחשבונות בנק של מבצעי ההונאה הנ"ל..02
הקמת ועדת משמעת עם אנשי מקצוע רפואיים ואנשי מדיה חלופית לחקור את כל מרכזי המחקר, ולהעביר את כל התיעוד הנוגע למה .12

 שנעשה בפועל במרכזים אלה לוועדה אחרת כדי להעריך אם מחקר זה מועיל או לא.
 לסגור באופן זמני את כל מרכזי המחקר הרפואי, כולל אלה של סוכנויות הצבא, הממשלה ובלתי ממשלתיים..22
ייעוד מחדש של מספר בסיסים צבאיים של ארה"ב למרכזי אחזקה כדי לשפוט את כל האנשים הנ"ל, ולשער את זמן הכליאה ואת .32

הפוטנציאל לשיקום באמצעות הוראה. יש להחליט אם הם צריכים לשמש למטרות קהילתיות על שכר נמוך. תוכנית זו, עם כמה 
התאמות ותשומות מאנשים אחרים בעלי חשיבה בוגרת ונכונות לעתיד, תסיר גם פסיכופתים ואנשים חומדי בצע, ותסיר את התוכניות 

 והאג'נדות הרבות מפוטנציאל לשימוש נגדנו, העם.
, ויפחית את החשבונות הללו למינימום COVIDכל זה ישולם במלואו מתוך המשכורות וחשבונות הבנק של מבצעי הנזק וההונאה של .42

 של מיליון דולר.
 

379T:מי מרוויח 
האנושות ונושא הבריאות, כיוון שרווח ממקצועות הבריאות ישרת אך ורק לתועלת שיפור הבריאות והרווחה בעתיד. אלה שנפגעו ועוד יפגעו 

 ישמרו על המקצוע וההכנסה שלהם. החברות COVID יפוצו. אותם חברים במקצועות הרפואה שדיברו על הונאת COVIDמאמצעי 
המספקות תרופות יעילות וקידום בריאות ימשיכו לפעול ועובדיהן ימשיכו להיות מועסקים. חברות חדשות יכולות להתחיל ולפעול 

כשהמונופול הרפואי הישן מתפרק. ממשלות יפסיקו לבזבז כסף על נשק ביולוגי, מחקרים מזיקים ועלויות רפואיות הקשורות להונאת 
COVID .משלמי המסים לא יצטרכו לשלם את העלויות של נשירת אנשים מהחברה, מאחר שמבצעי ההונאה ישלמו את העלויות הללו .

 תוכנית השיקום תרוויח כספים שישמשו להחזרת הבריאות והרווחה של כדור הארץ ושל האנשים.
 

379T:מי זוכה 
אנו, האנשים שהושפעו ממתיחה זו, נזכה כאשר האנושות תתחיל לחזור לריבונותה, על-ידי השגת בריאות וביטחון בכל טיפול רפואי עתידי 

המסופק כנ“ל (ראה פתרון בריאות). עובדי שירותי הבריאות החמושים בגילוי מלא של האמת על ה"וירוס" וה"חיסונים", יהיו בעלי כלים 
טובים יותר לעזור לאנשים שנפגעו ממידע מוטעה ומהצעדים השונים שנדרשו, וכך יוכלו לסייע לאנשים להשיג את המטרה של ריפוי עצמי. 

הסרת השפעות זדוניות תועיל באופן אוטומטי לכל האנושות על ידי שפיכת אור נוסף על המידע השגוי. כולם ירוויחו מאחריות של התקשורת 
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 והממשלה, וכך ניתן יהיה להשיב את האמון.
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 פתרון שרותי הבריאות ועלויות הבריאות
 

379T:מדוע זה נחוץ 
המונופול הרפואי / תרופות / ביטוח בארה"ב כבר לא משרת את העם. עלויות הבריאות בארה"ב הן מעבר לטווח הטירוף ומעבר לעלות 

סבירה עבור אמריקאים רבים. זה לא הולם מדינה מתקדמת, שלא לדבר על ציוויליזציה של ימינו. העלות של טיפול רפואי בארה"ב גבהוהה 
 כמעט כמו שיעור התמותה של רשלנות רפואית, אשר נותרה הגורם השלישי המוביל למוות באמריקה.

 
379T:פתרון 

 $ לשנה, שזה פחות 6000 $ לשנה עבור שירותי הבריאות הלאומיים  יעלה בסביבות 50000 ממשכורת של 12%ניכוי שכר של  בשנה של 
 $ שאנשים כיום משלמים עבור שירותי בריאות פרטיים בשנה. בכך מסתיים אסון הבריאות במדינה זו של אנשים 10,800 $ - 7200מ 

 רווח כספי על 10%שסובלים ממחלות ופציעות, בגלל העלויות המפחידות של קבלת טיפול רפואי בסיסי. עלינו להציב מכסה של מקסימום 
 $. זה ירסן את חברות הביטוח החמדניות והברבריות, שעלותן על 150Kכל פריט רפואי, ולהפחית את משכורות המנכ"לים והטבות מתחת 

 שירותים בסיסיים היא מגונה.
 

379T:פתרונות נוספים 
, המספקת טיפול רפואי, אינטגרטיבי, הוליסטי ואלטרנטיבי. כל מי 12%הקמת מערכת בריאות לאומית, המבוססת על ניכוי שכר של  .1

 שבוחר לשלם עבור שירותי הבריאות שלו יכול לבטל את הצטרפותו ללא עונש.
. עלות כל הציוד הרפואי המתכלה, המתקנים ואנשי הצוות  לא יהיה 10%להפחית את המחיר של מוצרי תרופות לעלויות ייצור בתוספת  .2

. השכר של כל הפקידים התאגידיים והמנהליים ואנשי הרפואה לא יעלה על הסכום 10%יותר מאשר העלויות בפועל בתוספת 
  אלף דולר בשנה.150המקסימלי של 

 אמת, כבוד ויושרה) כדי לבחון את היעילות של כל THI) Truth, Honor & Integrityהקמת צוות הערכה לענייני רוקחות בהובלת  .3
 התרופות, במטרה לחסל בהדרגה את כל התרופות והמוצרים המזיקים או הלא יעילים.

ליצור קמפיין מידע ציבורי כדי לחשוף את הסכנות הבריאותיות האמיתיות של תרופות ולהציג פתרונות בריאות אלטרנטיביים, תוך  .4
 הוראה וקידום טיפול עצמי וריפוי עצמי.

 הקמת מרכזי שיקום בכל המתקנים הרפואיים לטיפול באלה שנפגעו מתרופות וחיסונים, על חשבון חברות התרופות שייצרו ומכרו את 5 .5
 התרופות.

, AMA, FDA (אמת, כבוד ויושרה) שיחליף את כל החברות והאגודות הרפואיות הנוכחיות, (THIהקמת צוות הערכה רפואית בהובלת  .6
ביג פארמה), כדי לבחון את היעילות והשימוש של כל הפרקטיקות הרפואיות הסטנדרטיות, המשמשות רופאים, אנשי מקצוע 

 פסיכיאטריים, אחיות וכל הצוות הרפואי. בהדרגה לחסל את כל שיטות רפואיות מזיקות.
יצירת קמפיין מידע ציבורי ללמד ולקדם טיפול עצמי וריפוי, שימוש בטיפול משולב, הוליסטי ואלטרנטיבי, תוך שימוש בטיפול רפואי רק  .7

 בעת הצורך.
הקמת מרכזי שיקום לטיפול בפצועים באמצעות רשלנות רפואית, על חשבון הרופאים, בתי החולים, המרפאות ומרכזי הטיפול  .8

 המעורבים.
הקמת מרכזי למידה כדי ללמד אלטרנטיבות הוליסטיות ואינטגרטיביות לאנשי מקצוע רפואיים, אשר בוחרים לעזור לתקן את הנזק שהם  .9

 גרמו וממשיכים לנהוג.
 לספק שירותים הוליסטיים, אינטגרטיביים ואלטרנטיביים לצד שירותים רפואיים בכל מתקן רפואי..01
 (אמת, כבוד ויושרה) כדי לקבוע סטנדרטים של טיפול בכל מתקני הטיפול לקשישים, נכים נפשית או THIהקמת צוות הערכה בהובלת .11

פיזית, טיפול מחלים וסוף טיפול או שירותים. העדיפות היא להיות הזכויות והרצונות של הלקוח, ולאפשר תוצאה טבעית, שלווה בעת 
 הצורך, במקום צעדים שגויים ויקרים להצלת חיים.

 (אמת, כבוד ויושרה) כדי להעריך את כל טכנולוגיות הריפוי המתקדמות שנמנעו והוסתרו מהציבור THIהקמת צוות הערכה בהובלת .21
 הרחב, ולתזמן את שחרורם של אלה שנמצאו מועילים לאנושות.

 
 

379T:מי מרוויח 
כל בני האדם יקבלו בחזרה את בריאותם, את שגשוגם ואת ריבונותם. כל המערכות הקשורות לבריאות ירוויחו באמצעות רפורמה זו כאשר 

 כל הנזקים מתונים יותר, והחברה וכדור הארץ נרפאים.
 

379T:מי זוכה 
ההטבות יהיו לכל העם האמריקאי והסוכנים של המערכת הקודמת המבקשים גאולה על הנזק שהם גרמו. הבריאות העתידית של כל 
האנושות ושל כדור הארץ עצמו תשתפר. כל נקודת פתרון תצמצם את הפעולות של "המומחים", כאשר האנשים שוברים את התלות 

המשותפת שלהם ברופאים ובתרופות ובמוצרים פרמצבטיים. העם נהנה ממערכת חדשה של ריבונות, הסתמכות עצמית, אחריות עצמית, 
 ריפוי עצמי, אכפתיות ושיתוף ושגשוג אוניברסלי.
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 פתרון מ"ביטוח" ל"הבטחה"
 

379T:מדוע זה נחוץ 
, כאשר צד אחד הבטיח את בטיחותה של ספינה או את מטענה, או החזיר/פיצה 17ענף הביטוח התפתח מהשאיפה ליצור ביטחון במאה ה-

כל טובין וכל אובדן פוטנציאלי מהספינה או מטענה. ביטוח נופל תחת סמכות השיפוט של חוק האדמירליות כביטחון חוב עם קנסות וחובות 
), הבטחה מספקת ערבות, שהיא ביטחון, התחייבות או אחריות. הבטחה היא הבטחה בתום לב UCADIAהקשורים אליו. על פי אוקדיה (

ובאמון. מצד שני, ביטחון הוא צורה מלאכותית של אמון ומספק התחייבות לכאורה שניתנת ללא ביטחון. לכן, הבטחה היא תמיד חיתום טוב 
 יותר מביטוח.

 
 אנשים רוכשים ביטוח כדי להגן על עצמם מבחינה כלכלית מאי-ודאויות עתידיות באופן הבא::

 ביטחון לחיים כמו ביטוח חיים (לא כולל הטבות מוות •
 אובדן – למשל כתוצאה משריפה, שיטפון, אובדן נכס, רכב, בריאות, תאונה, עקב מחלה, הטבות מוות •
 אחריות - למשל, נולדה מתוך הסיכון של פגיעה לצדדים שלישיים, כיסוי הסגת גבול, מעשים פסולים, חוזים, ייצור ואירועים. •
 

בדומה לבנקים, חברות הביטוח אוספות את הכספים האלה ביחד לקרנות משותפות ומשתמשות בהם כדי לשלם את התביעות הנוכחיות 
ולהשתמש בשאר כדי להשקיע. לחברת ביטוח יש אגרת חוב עם לקוחותיה, המובטחת בהשקעה בנכס כלשהו. חברות ביטוח גם עושקות 
אותנו מאנרגיית החיים שלנו על ידי איסוף כספים מקהילות פחות מועילות, השקעה ביישובים עשירים יותר בעולם, ולאחר מכן קצירת רווחי 
ההשקעה כדי ליצור שווקים משניים. חברות הביטוח מעורבות בצבירת הכוח המוניטרי בדיוק כמו הבנקים עם דרישות המפקיד שלהם, ועוד 

 יותר מכך, כי הם שומרים על שליטה מלאה על תשלומים על תביעות תלויות.
 

379T:פתרון 
חזרה לערבות ביטוח לתביעות גיבוי. זה דורש את סיום הבעלות התאגידית והחזרה לסוג ניהול שמבטיח תביעות מלכתחילה. המנהלים  .1

 הם חברים שווים לאנשים עצמם בקואופרטיבים ביטחוניים.
 לתקן את שוק הביטוח המושחת: להפסיק כל פרסום, תחרות, תחזוקה יקרה של בניינים מפוארים, אימפריות פרטיות, וכו‘ .2
צבירת כספים מיועדת להשקעה. האגודה של חברת הביטוח תעבוד עם הקרן כדי להשקיע באופן מקומי יחד עם הקרן. הקרן תפעל  .3

 כמבטח משנה כדי לכסות כל מחסור בתשלום של תביעות מוגזמות
לנתק פעולה של ברוקרים של ביטוח למטרות רווח ולשמור סוכנים מקומיים כדי לסייע ללקוחות. קיצוץ בביטוח הרפואי לבדו יוריד את  .4

 טריליון דולר שהושקעו 4.1 בשל עלויות מנהליות מוגזמות. זה יצמצם באופן דרמטי את 40%עלות שירותי הבריאות בארה"ב ביותר מ-
 על בריאות בארה"ב היום.

לכבד תעריפים שנדונו מראש בהתאם לסטנדרטים פשוטים, בהתאם לקבוצות סיכון נמוכות, בינוניות ובעלות סיכון גבוה בקרב קהילות  .5
ספציפיות, על פי קטגוריות כמו היכן שאנשים מסכימים לא לחיות (קווי חוף, הרי געש, מישורי שיטפון), וכמו למשל באזורים המתאימים 

יותר למחיית אנשים (תוך כדי הימנעות מתרופות ועיסוקים והתנהגויות אחרות על פי עקרון של שליטה עצמית). ייתכנו מקרים בהם 
 הגיוני לתכנן קבוצות סיכון על פי גבולות גיאוגרפיים/אזוריים ולא על ידי מארזים ארגוניים (מדינות).

בשוק הבריאות של האנשים, להשתמש בכספים המאוגדים מהמשאבים שנותרו ממבנה הפרמיה כדי לשלם את כל פעילויות התמיכה  .6
של המערכת, להציע סיוע והבטחה לאלה עם צרכים חיוניים על בסיס מחיר סביר על סמך משא ומתן מראש, כך שמשפחות יודעות למה 

 לצפות. ככל שאנשים מחלימים, הערך של הכספים המאוחדים יגדל כדי לשרת את אלה הזקוקים באופן דחוף יותר.
בקשות התובעים צריכות להיות סבירות, לא לבקש סכומים מנופחים, אשר רק יידחו. להפסיק את המשחק המוגבל על העוגה הכלכלית  .7

 כיוון שהוא רק מוסיף חוסר ודאות וחוסר אמון עקב תחרות על כספים.
ליישם תוכניות לימוד מהירות ללימוד וללמידה על נושא גוף-נפש-רוח, אשר מטרתה למצוא את הפרט ולשמור על הפרט העצמי  .8

האותנטי באמצעות רגש וביטוי אנושיים בכל ההיבטים והסוגיות של החיים, בין אם באמצעות שלילת הסכמה, הצהרות והסכמים, הגנה 
אנרגטית וטכניקות אחרות, למידה סוקרטית, והתאמה פנימית של הרוח לחיוניות של הכלי הפיזי ומה שנמצא בתחום השימוש בו 

 למטרה שלפנינו.
 

379T:מי מרוויח 
פרמיות נמוכות יותר מעלויות מופחתות יגדילו את ההכנסה הפנויה לכולם ויספקו אורח חיים טוב יותר, הפחתת מתח וחיסכון גדול יותר. 

חיסכון זה יכול לממן ביטחון עצמי ולהפחית את הצורך ברכישת ביטוח. חברים חדשים בקהילות ירוויחו מתובנות חכמות של וותיקים  כדי 
להנחות אותם, והמבוגרים בקולקטיב ירוויחו כאשר צעירים יתרמו להבטחות החתומות על מנת לתמוך בהם בעת הצורך הגדולה ביותר 

שלהם. קידום אורח חיים בריא ותהליכי חיים טבעיים משפרים את בריאות הקהילות באופן כללי, מצמצמים עלויות ומפנים משאבים עבור 
 קשישים בטיפול סוף החיים.

 
379T:מי זוכה 

יחידים, משפחות וקהילות יזכו ממימוש מיושר עם חוקי היקום ועם המעלות והאומץ של ידע נכון ושליטה עצמית ומידע של בחירה נכונה ומה 
צריך לקבל ומה אסור לסבול, והצדק הוא ידע נכון בחלוקת צרכים חיוניים. ידיעת הסדר האמיתי של הדברים תנחה את האנשים כאשר הם 

פוגעים בעצמם ובסובבים אותם, והם ישתפו פעולה על בסיס פחות חומרי, יותר אורגני עם חוקי הכוונה ליצור עולם שבו כל הצרכים 
 האמיתיים מסופקים באופן שוטף.

 
),  כתבי האיחוד Maxims of Divine Law), עקרונות החוק האלוהי (The Covenant of One Heaven[מקור: האמנה של גן עדן אחד (

 )]Canons of fiduciary Law), כללי החוק הנאמנות (Global and North American Union Chartersהצפון-אמריקאי והעולמי (
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 פתרון הייצור, ההכנסה והשכר ההוגן
 

379T:מדוע זה נחוץ 
מה ניתן לומר על המבנים התאגידיים הקיימים של אמריקה, מלבד כל מה שקשור אליהם הוא שגוי ונכשל? תאוות בצע תאגידית ושכר 

מנכ"לים יצרו בור ללא תחתית של פסולת ועודף שנועד להיכשל. העובדים בתעשיות גדולות נדחקו לשוליים, הצטמצמו באנושיותם ונגזלו 
מאנרגיית כוח החיים שלהם. תאוות בצע מתדלקת את החברה "לעמוד בקצב של משפחת ג'ונס", מבלי להתמקד במה שבאמת יוצר הנאה, 

להתחבר עם עצמנו ועם אחרים. למעטים יש אולי עושר עצום, אבל מעט אושר כללי; זה מוכיח שאי אפשר לקנות את הדברים החשובים 
ביותר בחיים. החלוקה הלא שוויונית של העושר יוצרת בעיות רבות; אבל נושא הליבה הוא מה שאנחנו, כערך חברתי. הזמן להגדיר מחדש 

 את המדדים להצלחה הוא עכשיו.
דמיינו עולם שבו אף אחד לא חסר בית, כולם מוזנים, לבושים ומוגנים, מרוויחים שכר מחיה ויש להם זמן ליהנות מהחיים והמשפחה שלהם. 

 5כיום, לשני ההורים בדרך כלל אין ברירה אלא לעבוד; הם לא דואגים או מלמדים את ילדיהם. העובדה שהאמריקאי הממוצע צריך לעבוד 
ימים בשבוע כדי לקבל יומיים חופש היא כבר יוצרת ספק. אין פלא שהתאבדות, אלכוהוליזם ומחלות נפש גוברים. אחת הדאגות הגדולות 

ביותר של אמריקאים היא תמיד פחות ממספיק כסף; הגיע הזמן שכל האנשים ירוויחו שכר מחייה ויגדילו את זמנם הפנוי כדי ליהנות 
מהחיים. אכן, הרעיונות שמאחורי מבני התאגידים האלה חייבים להשתנות אם ברצוננו להתקדם כמין אנושי. תאגיד הוא כיום אדם משפטי, 
וחברות להשתמש בזה כדרך להימלט מאחריות עבור עסקאות מפוקפקות; מה שהופך את זה הרבה יותר קל להם להצדיק יישום חומרים 

רעילים במוצרים שלנו בין אם בכוונה או בטעות, יצירת מוצרים לא בטוחים שלא נבדקו ביסודיות, באמצעות אקטוארים כדי לעגל פינות 
 לרווחים ועוד.

 
379T:פתרון 

 לבטל את האדם התאגידי עם זכויות משפטיות של אדם אנושי. .1
 להפוך את מועצת המנהלים של המנהלים לאחראים באופן מלא על מעשיהם עם אחריות מלאה עליהם, כנאמנים. .2
 לחסל שכבות מוגזמות של ניהול. .3
 לחסל את כל המונופולים. מיזוגים יש לבחון מקרוב כדי להיות מועיל לכל העובדים והקהילות שהם משרתים. .4
מבנה ניהול שיתופי ייושם עם מניות שוות של רווחים לכל העובדים. קואופרטיבים פועלים די בהצלחה בכל רחבי העולם בכל מגזרי  .5

 התעשייה; להסתכל מודלים אלה ליישום. מועצת המנהלים תיבחר על ידי בעלי החברות לתקופה שהוסכמה בחוקי העזר של החברה
 4ליישם שכר הוגן לכל, בהתאם לרווחיות של העסק כדי לספק שכר מחיה כך שכולם יכולים לשגשג. מומלץ לבצע שבוע עבודה של  .6

 ימים.
ליישם מטרה: אנשים וכדור הארץ חשובים יותר מרווחים מופרזים, כלומר עסקים מתמקדים בלקוחות והקהילות שהם משרתים, בעלי  .7

 העובדים, כמו גם בבריאות של כדור הארץ.
לעודד הסתמכות עצמית פיסקלית עבור עסקים ובעלי עובדים.זאת צריכים כולם ללמוד, היות ורווחים צריכים לשמש תחילה כדי ליזום  .8

ולממן מדרגיות, קיימות וצמיחה. בדרך כלל, קואופרטיבים משקיעים בקהילותיהם, מתדלקים תמיכה מקומית לצרכים קהילתיים וחברות 
 סטארט-אפ.

אנו מעודדים את התעשייה לא להתחרות יותר, אלא ליצור מוצרים סטנדרטיים, או לכל הפחות לשתף את ההתפתחויות שלהם עם  .9
המתחרים שלהם ולעבוד יחד כדי ליצור מוצרים טובים יותר עבור האנשים. תנו לאיכות או לתפקוד של המוצרים לדבר בעד עצמם 

 ולהניע את המכירות, במקום שיווק חכם ללא ערך מהותי של המוצרים. שוב, החשיבה חייבת להשתנות לחשיבה של "כולם מרוויחים".
כל המוצרים יפחיתו את האריזות, ימכרו בכמויות גדולות במידת האפשר, וישקלו את ההשפעה הסביבתית של הפסולת שלהם כדאגה .01

עיקרית ביצירת כל המוצרים. זיהום הסביבה שלנו (השלכת פסולת רעילה בנהרות היא דוגמה קטנה מאוד) והרס המערכת האקולוגית 
 שלנו מפסיק עכשיו. כל העבריינים הגדולים ביותר יהיו אחראים לנקות את זה, ומועצת ביקורת תתכנס כדי לטפל בבעיה זו.

כל שתדלנות לשימוש בחומרים או מרכיבים המזיקים לבני אדם, בעלי חיים או הסביבה תזוהה ותבוטל, עבור אלה הנחשבים מזיקים .11
 במקצת או מזיקים פוטנציאלית, המשך השימוש חייב להיות מוצהר בבירור לצרכנים. הסכמה מדעת חייבת להינתן על ידי הצרכן.

 
379T:מי מרוויח 

כל מי שמעורב במבני החברה החדשים האלה ירוויח; חברות ירוויחו יותר שגשוג בזרימת אנרגיה חיובית על ידי העברת המיקוד מהרווחים 
תחילה, למטרה ולאנשים לפני רווחים, מוצרים באיכות טובה יותר וכוח עבודה מאושר יותר יגרמו. בעלי עובדים מרוויחים עם שכר מחיה, 

  יום.4חלק מרווחי החברה,והשמעת הדעת שלהם בתפעול החברה ושבוע עבודה בן 
 

379T:מי זוכה 
בעלי עובדים נהנים מביטחון עצמי גבוה יותר, פחות מתח, יותר הנאה כללית מעבודתם שיש לה מטרה, ויותר זמן ליהנות מחיי המשפחה 

והקהילה שלהם. משפחות נהנות מכך שיש להן בני זוג מחוברים יותר, הורים וילדים עם חיים מאוזנים יותר בכל הרמות. קהילות ייהנו מכל 
האמור לעיל עם אנשים מאושרים יותר, כלומר פחות פשיעה, ויותר תמיכה בסטארט-אפים מקומיים או קהילתיים. זה יעזור מאוד בשיקום 

הקהילות העניות שלנו שבו שינויים בתעשייה לעזוב ערים שלמות הרוסות מבחינה כלכלית. הצרכנים נהנים ממוצרים טובים יותר המיועדים 
 בשבילם ולא רק נמכרים להם. תיקון התעשייה ירוויח מאנרגיה חיובית יותר באופן כללי, אשר תועיל לכדור הארץ.
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 פתרון בית הספר, הדרכה והתמחויות
 

379T:מדוע זה נחוץ 
379T :0-16לימודים 

הילדים שלנו הם העתיד של המין האנושי. מערכת החינוך הנוכחית הפכה לרק מעט יותר ממערכת אינדוקטרינציה ובקרה, המכינה את 
הילדים להפוך לברגים שימושיים בעולמם "שלהם" (הבקרים השולטים). אובדן האינטליגנציה הרגשית, החשיבה הביקורתית, ההגיון, פתרון 

הבעיות והיצירתיות פגע בילדינו, במקום להכין אותם להצלחה בחיים. עבור הורים רבים, ההליכון של עבודת החוב מתחרה על זמנם עם 
ילדיהם. ההורים הם המורים הטובים ביותר. יש לתמוך בהורים בהעשרת חיי ילדיהם. לאלה המכונים "מורים" יש ידע מועט או בכלל לא על 

הנושאים שהם מלמדים, והם מספקים את תוכנית האינדוקטרינציה של מערכת הבקרה רק על ידי קריאת התסריט שניתן להם. מורים 
והורים חייבים להיות מאומנים מחדש ומובאים להבנה שיש ללמד ילדים רוחניות, אינטליגנציה רגשית והבנה של החוק, כמו גם מקצועות 

אקדמיים ומיומנויות של חיים אמיתיים. יש ללמד את המורים עצמם את הנושאים והערכים האלה כדי להיות המורים שילדינו זקוקים להם. 
 מורים חייבים להבין שהם רק שומרים ומנטורים, ושיש לכבד את האוטונומיה ואת הבחירה החופשית של כל ילד.

 
379T:פתרון 

לספק משאבים מעשיים ומקוונים כדי ללמד ולתמוך בהורים והורים פוטנציאליים בטיפוח וטיפול בילדיהם מלידה ועד ילדות מוקדמת.  .1
להנחות הורים ללמד את ילדיהם לפתח הערכה עצמית על ידי לימוד אינטליגנציה רגשית, התפתחות רוחנית, חוק קוסמי בסיסי, כללי 

 התנהגות, על סמך דוגמה אישית.
 להפוך את משאבי חינוך ביתי סבירים זמינים באינטרנט, להורים המסוגלים להישאר בבית עם ילדיהם. .2
 להכשיר מחדש מורים קיימים לטפח את ההתפתחות הרוחנית והרגשית של הילדים ולכבד את התלמידים שלהם כשווים. .3
לתת למורים ולהורים את הידע שהם צריכים ללמד עם אמת ויושרה. לעזור למורים להיות בעלי ידע בנושאים שהם מלמדים וללמד את  .4

 אותם נושאים שהילדים צריכים ללמוד, כדי לתפקד כחברים שימושיים ומכובדים של האנושות.
לקבוע הנחיות תכנית לימודים הכוללות רוחניות, אינטליגנציה רגשית, משפטים, כללי התנהגות, מתמטיקה, קריאה, דקדוק, היסטוריה,  .5

 .16 עד 0אמנות, מדע ומיומנויות חיים, המתאימים לכל הילדים בגילאי 
 

379T 5 עד 0גיל: 
ליצור בסיס של סביבה מטפחת, המספקת את כל הצרכים הפיזיים, הנפשיים, הרגשיים והרוחניים של התינוק המתפתח ושל הילד  .1

 הצעיר. נושאי הלימוד צריכים לכלול:
 התפתחות פיזית: להגיע ולאחוז חפצים, להתגלגל, לשבת, לזחול, ללכת, ריצה, פעילויות קבוצתיות, משחקים וספורט לפי גיל וכו' .2
 התפתחות קוגניטיבית באמצעות הכרה עצמית, אוטונומיה של הגוף ואינטליגנציה רגשית. .3
 לימוד שפת האם שלהם ולפחות שפה נוספת אחת, כולל קריאה פונטית. .4
גירוי מנטלי באמצעות מניפולציה של הסביבה שלהם, גינון, ריצוף, פתרון חידות, באמצעות חומרים מסוג מונטסורי, שיתוף פעולה  .5

 ואינטראקציה עם אחרים, וכו '
 ידע עצמי רוחני תןמך ומאפשר לילד להתבטא באופן טבעי, לבטוח באינטואיציה שלו. .6
 חשיבה ביקורתית ומילוליות נלמדות באמצעות הקשבה ותרגילים מילוליים. .7
 ביטוי עצמי באמצעות מוזיקה, ציור, צביעה, משחק תפקידים, אינטראקציה קבוצתית, וכו' .8
 לימוד כלל הזהב של החוק על ידי דוגמנות אישית של הורים ומורים. .9

 זמן משחק חופשי לעידוד חשיבה עצמאית ופתרון בעיות..01
 

379T 11 עד 6גיל: 
לפתח את המוח באמצעות הגברת המודעות של יכולות צפייה במתרחש, הבחנה באמצעות מוח, לב, ותקשורת של הרעיונות שלהם הן 

בכתב והן בעל פה. להגביר את המודעות שלהם לקיומם. גלה משמעות באמצעות משמעות סמנטית או סימבולית, מטרה או ערכים, 
 הקשורים למושג (ממד מנטלי) או לאובייקט (ממד מציאותי) ולאפקט המיועד. נושאי הלימוד צריכים לכלול:

 התפתחות רוחנית, מדיטציה, הרחבת ההבנה שלהם של החוק. .1
 כללי התנהגות וכבוד הדדי, אכפתיות ושיתוף, שיתוף פעולה על פני תחרות או השוואה. .2
 היסטוריה אמיתית. .3
 חשיבה ביקורתית (סוקרטית), נלמדת על ידי שאילת שאלות והפנמת תשובות באמצעות מחקר. .4
 קריאה פונטית ואמנויות שפה, חזרה לטריביום (דקדוק, לוגיקה ורטוריקה), שיטות. .5
 ), (גיאומטריה, אסטרונומיה, אריתמטיקה ומוסיקה), שיטות לימוד ועבודה.quadriviumמתמטיקה, חזרה ל"קוודריום" ( .6
 לימוד ביטוי עצמי ויצירתיות דרך האמנויות; דרמה, שירה, ציור, כלי חרס, מוזיקה, תפירה, גילוף וכו'. .7
 מדע אמיתי (המבוסס על הסיבה ולא על התוצאה), כולל כדור הארץ, החיים ומדעי הפיזיקה. .8
 כישורי חיים כגון גינון, טיפוח, טיפול עצמי בסיסי והסתמכות עצמית (כולל כישורי הישרדות). .9

 חינוך גופני; בניית כוח, זריזות, גמישות, סיבולת, חיבור גוף/נפש ובניית צוות..01
 
 

379T 16 עד 12גיל: 
השיעורים צריכים להיות מחולקים לשני חלקים, הרצאות וקבוצות דיון. קבוצות דיון צריכות להיות מוגבלות לשישה אנשים, בגודל של 

תקשורת אופטימלית, עם המורה כמנחה או כמנחה. קבוצה כזו בונה את הרהיטות והשכנוע של הילד. דיונים קבוצתיים אלה חייבים 
 להתרחש במהלך שעות הלימודים ולא לאחר שעות הלימודים, וזה הזמן להשתתפות משפחתית בתהליך הלמידה.

 התרחבות מהבסיס שנוצר בשנים קודמות על ידי התמקדות בלוגיקה וברטוריקה שנבנו מהתבוננות. .1
 להתחיל ללמוד לעומק את ההתפתחות הרוחנית ואת החוק. .2
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 מיומנויות תקשורת אפקטיביות ככל שהן נוגעות לאינטליגנציה רגשית. .3
לפתח את הביטחון שלהם ביכולת שלהם ללמד את עצמם, בקבלת החלטות של רצון חופשי ובהבנה מה זה אומר לתת או להכחיש  .4

 הסכמה.
 הקרסים" (אלכוהול, סמים, דת, כסף, מין 6ללמד את העקרונות של שליטה עצמית והבנה של החשיבות של הימנעות לחץ חברתי ואת ” .5

 ואגו), בשלב זה של חייהם, כאשר הם מושפעים בקלות ופגיעים במיוחד.
 להמשיך את הלמידה של אמנויות שפה, מתמטיקה, היסטוריה, מדע, אמנויות, חינוך גופני וכו' .6
להרחיב את כישורי החיים הבסיסיים כדי לכלול מדעי המחשב ומיומנויות, כספים אישיים, עבודת עץ, מכניקה, עבודת מתכת, מלאכת  .7

 יד, מיומנויות ביתיות, יצירה עסקית ואתיקה, וכו '.
להתחיל תוכניות חניכות לילדים שאינם נוטים לחינוך אקדמי ונוטים להיאבק מבחינה אקדמית, מה שמוביל לחוסר הערכה עצמית, או  .8

, רשמית או לא רשמית, 12-16שנוטים לכיוון למידה פרקטית/מעשית המטפחת יכולות לא אקדמיות. המהות של תכנית חניכות לגילאי 
 יכולה לכסות תחומי עניין רבים בבת אחת ולכלול למידה מעשית על התיאוריה, מונחית על ידי מנטורים שיש להם ניסיון חיים לשיתוף.

 
379T ומעלה:17תוכניות לימוד למבוגרים  

הצבא הפך למקור העיקרי של הכשרה מקצועית כדי לעודד גיוס, ובעוד מיומנויות סחר ועבודה כבר בשלב ראשוני זה מושמצות,  תפקידים 
בכירים, ניהוליים וביצועיים כבר באור מהלל. עלינו לבנות מחדש את המפעלים המקומיים שלנו ואת העסקים הקטנים שלנו כדי להשיג 

עצמאות ברמה קהילתית ואישית גדולה יותר, ולשם כך אנו זקוקים לכוח עבודה מוכשר יותר. יש לבחון מחדש את ההכשרה ואת החינוך 
בכללותם, ואת הכספים ומקורות ההדרכה של אלה יש לבחון מקרוב, במיוחד את מה שנעשה על ידי ארגונים דתיים, תאגידים, צבאות, 

 סוכנויות וקבוצות ממניעים פוליטיים.
 

 לאסור על תוכניות חינוך ולהסיר מורים ומנהלים הגורמים לחלוקה, מקדמים אג'נדות פוליטיות ומפיצים מידע כוזב. .1
 לבטל את המימון של בתי ספר, אוניברסיטאות ותוכניות שאינו משרת את העם. .2
לייעד מחדש מתקני חינוך / מחקר לשעבר נטושים לפי הצורך, כדי לשרת את צרכי הקהילה, כולל המרה לנכסים מסחריים ו / או  .3

 מוסדות ללמידה.
 בכל בתי הספר, לסגור את כל המחלקות, למעט אבטחה, רישום וחשבונאות. .4
לאפשר הפעלות הוראה מאולתרות וגם מתוזמנות ופרטיות המשולמות באמצעות דמי תרומה או רישום כדי לממן אותן, עד הערכה  .5

 מחודשת. לכן השיעורים יכולים להימשך, אבל עם סט חדש של עקרונות.
הפעל מחדש את תוכנית החניכות על ידי יישום הקלות מס כתמריצים, מתן ביטוח בריאות ותאונות חינם עבור מתלמדים/חניכים,  .6

 ותמיכה בעסקים היוצרים תוכניות הכשרה וחניכות משלהם.
הערכת סדרי עדיפויות למטרות הכשרה, כולל אך לא מוגבל לעיסוקים קריטיים בתחבורה, תשתיות, בנייה, תקשורת, חקלאות ועיבוד  .7

 מזון.
 לשקול בניית איגודים ממוקדי הכשרה באזורים עם פעולות מפתח כגון בתי מלון נטושים, מפעלים וחוות. .8
 עידוד הכשרה בין-מחלקתית בעסקים וארגונים כדי למקסם את גמישות העובדים, כמו גם הבנה של המבצע בכללותו. .9

ללמד את המודל העסקי השיתופי, אשר נותן לעובדים נתח גדול יותר ברווחיות של החברה, ומוריד את העלויות הכוללות כמו עובדים .01
 דורשים פחות התערבות ניהולית ופיקוח.

 
379T:מי מרוויח 

כולם מרוויחים ממודל הוראה שמפתח את מלוא הפוטנציאל של האנושות ויוצר חיים שלמים של תרבות למידה שמבטלת אנאלפביתיות. 
החברה צוברת הכשרה ולמידה, ללא אינטרסים תאגידיים, סוכנויות וצבאיים. בתי ספר ומרכזי הכשרה מרוויחים על ידי החזרת הכבוד 

 לתלמידים, לקהילות ולאנשים בכללותם.
 

379T:מי זוכה 
הורים, ילדים ואנושיות נהנים כאשר הורים ומורים שמחים בהערכה העצמית של כל הילדים, באינטליגנציה הרגשית, ברוחניות, בהבנת 

החוק וביכולתם ללמד את עצמם לאורך כל חייהם. קהילות נהנות כאשר הן יכולות לייצר את יסודות החיים ובכך לשמור על ריבונות. 
משפחות נהנות כאשר למפרנסים יש עבודה קבועה או עסקים, מיומנויות מרובות (חברתיות וטכניות) ויכולות להביא הביתה השקפה חיובית 

יותר על העבודה. העובדים נהנים מכך שיש להם חלק ביעילות וברווחיות של החברה, כמו גם פוטנציאל לשכר גבוה יותר וקידום ו / או 
 רווחים.
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 פתרון הכנסיות, ארגוני הצדקה והקרנות
 כל ארגוני הצדקה צריכים להיות עבור האנשים, במטרה אחת להעצים אותם ולשחרר אותם מכל מצב שבו הם זקוקים לעזרה.

 
379T:מדוע זה נחוץ 

ארגוני צדקה ומוסדות צדקה מנוהלים, מראשיתם, בעיקר על ידי משפחות עשירות ושושלות דם ששירתו את עצמן. כנסיות מאשימות את 
 מההכנסה ברוטו, לכנסייה; מתוכם הוצאות יתר ובזבוז מהווים את חלק הארי. בכל התחומים, 10%המלגות שלהן במתן מעשר, עד 

שחיתות היא מהמאפיינים הבולטים ביותר של ארגונים אלה. הכוונה מאחורי רבים מהם היא הלבנת הון, השפעה פוליטית ואפילו פעילות 
בלתי חוקית, כולל סחר בקטינים ומבוגרים כאחד, המבטיחה ששום דבר לא ישתנה לנזקקים. הם נהנים מהקלות המס והשכר הגבוהות 

ביותר עבור חברי הדירקטוריון שלהם, בעוד חסרי הבית עולים במספרם, ההתמכרות לסמים יוצאת מכלל שליטה וילדים סובלים מתת קיום, 
ממלכודת העוני "מהיד אל הפה“, שהוקמו כדי לכלוא אותם ולהפחית את ערכם. יותר כסף מושקע בדרך כלל בפרסום ובנייני משרדים 

מפוארים מאשר סיוע בפועל. השקיפות היא מינימלית. ארגונים אלה בדרך כלל משתמשים באשמתם של אנשים טובים, כדי לוודא שאלה 
 שיש להם מעט יותר מזל ייתנו את המעט שיש להם, בשם צדקה וטוב לב.

 
379T:פתרון 

הפתרון הוא לסגור את ארגוני הצדקה והקרנות הללו, ולהחליף אותם בארגונים קהילתיים וארגונים גלובליים (אם ניתן לישום),  .1
 המופעלים בצורה שקופה ובשיתוף פעולה, אשר יעצימו את הזולת ויספקו עזרה, תמיכה וסיוע אמיתיים לנזקקים.

עמותות צדקה וקרנות צריכות לשלם לדירקטוריון פחות, מאשר עבודה תאגידית למטרות רווח, במידה שווה של זמן ומומחיות שניתנו.  .2
 משמעות הדבר היא שישתתפו רק אנשים עם עניין אמיתי בעזרה לנזקקים.

שקיפות מלאה של כל הדירקטוריונים, החברים והכספים שנאספו והוצאו תהיה התנאי העיקרי. בעבודה עם התכנית של "מועדון  .3
), אנו יכולים להוציא תובנות מהרשת המתוכננת שלנו על מנת ללמד את הנזקקים כיצד לתקן את The Peoples Clubהאנשים“ (

 הנסיבות שלהם, ולהתקדם מהבעיות שהם נתקלים בהן כרגע.
גישה הוליסטית המקיפה את האדם כולו ואת הבעיות שלו, תאפשר לאנשים לשפר את עצמם, עם תמיכה ועזרים שאינם מבוססים  .4

 בכסף. זה יעודד צמיחה אישית ואחריות עצמית, על בסיס מתמשך, עד שלא יידרש עוד.
גישה של "שלם את זה הלאה" יכולה לעודד את אלה שעזרו להם, כשיצאו ממועקתם, להעביר את הידע הזה הלאה לכל מי שהיה לו  .5

 פחות בר מזל או שכעת זקוק לעזרה.
עם דגש על ההשקפה של האמרה הישנה, "תנו לאדם דג, ויהיה לו אוכל ליום אחד, למדו אדם לדוג ויהיה יכול לכלכל את עצמו לכל  .6

 החיים", אז יצרנו איזון אישי מוצק לעתיד לנזקקים.
 

379T:פתרון הכנסיות 
 לערוך ביקורות עצמאיות של כל ארגוני הצדקה הקיימים של הכנסייה. .1
 תוצאות: .2

א) אם יוכחו פעילויות פליליות (התעללות בילדים, סחר בבני אדם, כל פעילות פלילית אחרת), ייסגרו ארגוני הצדקה, יוגשו כתבי 
 אישום פליליים וכל המשאבים שיועברו למועדון העם או לפיצוי הקורבנות.

 ב) אם צדקה תוכיח את יכולתה להיות מועילה, כנה ומספקת תמיכה נחוצה לקהילה המשורתת, לתמוך ולתמוך צדקה אלה.
ליישם נהלים שקופים כדי לוודא אחריות של מנהלים / פקידים / נאמנים של ארגוני צדקה המנוהלים על ידי הכנסייה לכל פעילות פלילית  .3

 וכדי להבטיח שתכלית רוב המשאבים להגיע לנזקקים.
 

379T:מי מרוויח 
הנזקקים, המדוכאים, העניים והקהילות בהם אלה חיים ירוויחו, כאשר המשאבים המושקעים כיום בבני אדם, ולא למטרות רווח, ישפרו לא 
רק את הפרט, אלא את הקהילה הרחבה יותר ואת העולם כולו. הניקוז של שירותים שהיו בשימוש בעבר, יכול להיות מתועל בחזרה לתוך 

מתן הוראה, הכשרה ותוכניות בריאות ויצור אפקט דומינו שיועבר לילדים ומשפחות של אלה שהיו נזקקים, ללא אשמתם. משרות שמספקות 
ומעשירות יותר ישרתו את האנושות, באופן שבונה קשרים ברמה האישית והכללית. כל זה משפר בתורו את התודעה הקולקטיבית של 

הפלנטה כולה. תוכניות חדשות שמלמדות מיומנויות ושוברות הלכי רוח ממכרים בלבד, משרתות את האנושות ועוזרות להביא קץ לתוכניות 
 יקרות מבוססות על תוואי חוזר ונשנה.

 
379T:מי זוכה 

הקהילות שנפגעו קשות מהתמכרות לסמים, פשע, חסרי בית, רעב ומלכודות עוני יזכו מכך. השירותים הרבים שנוקזו לאבדון ונעשה בהם 
 שימוש יתר, כגון בתי חולים, מרכזי התמכרות, שירותי הגנה לילדים, בתי כלא ומרכזי סיוע יזכו מכך. כל האנושות תהנה.
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 פתרון הסיוע לאסונות
 

379T:מדוע זה נחוץ 
תוכניות סיוע במקרי אסון ותגובת חירום לא מצליחים לארגן ולספק במהירות עזרה ממשית לאנשים הסובלים מאסונות כגון שיטפונות, 

, הצלב האדום וסוכנויות FEMAהוריקנים, רעידות אדמה או אירועי טבע אחרים. במקום לעזור לאלה שנפגעו מאסונות בקנה מידה גדול, 
אחרות אשר משתפים פעולה עם תאגידים, קונים "פריטי סיוע" בעלות גבוהה שלעולם לא נעשה בהם שימוש. אותם פריטי סיוע שאינם 

 בשימוש נמכרים בחזרה בזול לאותם תאגידים על ידי הסוכנויות במזימה מגמתית של הונאה וגניבה.
 

379T:פתרון 
יש לפרק את הסוכנויות הפושעות והתאגידים המסתירים את הלבנת הכספים כתוכניות סיוע לאומיות, ולהחליף אותם בתוכניות  .1

 התאוששות שמוקמות בתוך קהילות מקומיות.
לפרוס את השלטון המקומי כדי לייעד מחדש אתרים מרכזיים להתאוששות מאסון, למשל, מחסנים ואתרי הגנה אזרחית אסטרטגיים  .2

 במוכנות לתת טיפול במקרה של אסון.
ליצור מצבורים ענקיים במקומות אסטרטגיים, לאגירת מזון, מים, בגדים, ציוד רפואי ויומיומי, כלים, מכונות וציוד לגישה מהירה. זה  .3

  ק"מ בפנים הארץ מאזורי החוף שנפגעו על ידי הוריקנים וסופות טרופיות.100אמור להיות ממוקם 
לקיים פגישות קהילתיות עם קבוצות עמים, לשקם את המיליציות המקוריות, ולכלול מיליציות מקומיות ומגיבים ראשונים אחרים;  .4

להתאמן לתרחישים ולבצע תרגילים לתוכניות בריחה ולנתיבים, נקודות מפגש, בריקדות, נקודות חנק, חלוקת תפקידים וכלי תקשורת 
 קריטיים הדרושים בשטח כדי לסייע בשיקום.

 לפזר את כל ספקי צד שלישי ובמקום זאת חומרים ומפיצים ממקור ישיר. .5
הקמת תוכניות הכשרה לקהילות כדי ללמוד כיצד לבנות מחדש ולתקן מבנים כדי להיות טובים יותר מאשר היו לפני, ובמיוחד כדי לעמוד  .6

 בכוחות טבעיים משותפים באזור.
 לממן את כל מרכזי האספקה על ידי הקרן ולהפעיל אותם כקואופרטיבים על ידי הצוות. .7
 

379T:מי מרוויח 
משלמי המסים מרוויחים מכך שאז לא נשאבים כספים מכספי הציבור לתאגידים וסוכנויות. אלה המחזיקים במחסני אספקת חירום מקבלים 

 הכנסה מעבודות שהם יכולים להיות גאים בהן. ספקים של ציוד וצרכים אחרים מקבלים אפשרות לשוק עבור הסחורה שלהם.
 

379T:מי זוכה 
על ידי ביטול השליטה של התאגידים הן ביזמות והן בהפחתה מזויפת של אסונות, אנשים ייחשפו רק לאסונות אמיתיים, ואם הם מתרחשים, 

הם יקבלו עזרה אמיתית כאשר יהיה צורך בכך. אנשים ילמדו לחשוב נכון לעתיד, להיות מוכנים ולהגיב בשלווה בהווה ונגד הלא נודע. 
האנשים ירוויחו מהגמישות להציב אתרים ומשאבים בזמנים שקטים, לשימושים קהילתיים רבים, כולל למידה לבוגרים וצעירים של מיומנויות 

מעשיות כגון גידול חקלאות, הכנה ושימור מזון, כמו גם בניית מיומנויות מסחר. כאשר קהילות בודדות מאוחדות ומאומנות במה שצריך 
לעשות במצבי חירום, עזרה ראשונה במספר קהילות מקומיות תתרחש בעת הצורך.אנשים יכולים ללמוד לנצל את "חוק הכוונה" באופן ברור 

 וקולקטיבי כדי להפוך את מניפולציית מזג האוויר לפני שאסון יכול להכות.
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 פתרון הפדופיליה
 

379T:מדוע זה נחוץ 
אנחנו רוצים לבנות מחדש חברה שבה ילדים יכולים לשגשג בסביבה אוהבת, אכפתית ובטוחה. זה הכרחי כיוון שהם מחזיקים בפוטנציאל 

ובהבטחה של עתיד יפה ויקדמו את הדברים. הם חייבים להיות מוגנים מפני הנזקים של פדופיליה בכל הצורות ושימוש לרעה בקצירת 
אדרנוכרום. הנזק שנגרם על ידי פעולות אלה לילדים הוא קטסטרופלי בכל כך הרבה בחינות. עלינו להתקדם בתהליך הריפוי שמקיף את כל 

ההיבטים של טראומה שנוצרו על ידי פעולות של פדופיליה; פחד, בעיות נטישה, דחייה, אמון, תכנות, טראומות מיניות, שליטה מוחית, 
פיצולי אישיות, כעס וזעם, כדי לנקוב בכמה. כל בושה או אשמה שהורגשה על ידי הניצול חייבת פחות לרמה מינימלית ככל האפשר 

 באמצעות תהליך הריפוי.
 

379T:פתרון 
בתי הדין הצבאיים הם הדרך היחידה להתקדם. רבים מאנשי הצבא כבר ראו ו/או ביצעו זוועות דומות ולכן הם מסוגלים להתמודד איתן  .1

טוב יותר. זה חייב להיות שקוף לחלק מאמצעי התקשורת האלטרנטיביים ולמשקיפים בעלי כישורים משפטיים בחוק הרגיל או החוק 
 הטבעי כדי לבחון את ההליכים, למען הגינות ובהירות.

יש לערוך שימוע רשמי למעורבים, כדי שיוכלו לתאר את מעשיהם. אין טעם להציב עורך דין להגנה, כיוון שאלה אינם פשעים ברי הגנה,  .2
ואין מקום לעסקת טיעון. יש לפרסם את כל הפדופילים בטלוויזיה הארצית ושיקריאו את הרשימה המלאה של הפשעים שלהם, ללא 

 עריכה ומחיקות.
), שם הם התחבאו הרחק מהציבור ונהגו לענות, Neckerכל מי שיימצא אשם ישוכן בבונקרים תת-קרקעיים של אפשטיין או האי נקר ( .3

להרוג ולהתעלל מינית בילדים. זה ייתן להם זמן להרהר בפשיעה שלהם באותו מקום שרבים מהם הפעילו את כוחם על ילדים. בנוסף, 
זה מעמיד אותם במרחק קילומטרים מן הציבור הרחב. בלי מגע חיצוני, בלי מבקרים ובלי הטבות בלי סיכוי לשחרור על תנאי עבור 

הדמויות הכי מרושעות. תפקידם היחיד הוא לתקן את עצמם במידה רבה כל כך לפני שהזמן נמצא כאן בחיים, ולעבוד קצת על 
 הקארמה כדי לא ללכלך את קווי הזמן העתידיים עם הרצונות והכוונות האפלים שלהם.

ניתן להעניק הזדמנות חוזרת לאלה שפשעו במידה פחותה מזו שמוזכרת לעיל. רבים מהם אולצו או נסחטו לפעול בפשעים מסוגים אלה  .4
עקב מצבי פשרה וסחיטה מתועבים. אנשים אלו יזומנו להשתתף בסוג כלשהו של מוסד להיערכות מחדש עם האפשרות להשתחרר 

 בחזרה לחברה אם הם יתאוששו באופן מלא.
כדי להתקדם בתור מין אנושי, עלינו ליצור סביבה של "אפס סובלנות" לסוג זה של התנהגות; צריך להגדיר דוגמה. ליצור סביבה בטוחה  .5

 כדי לדבר על זה. החברה צריכה ללמוד לדבר ולהשמע כדי לסיים את זה, שתיקה היא שותפות והסכמה.
) עבור ניצולים אלה תהיה בעלת חשיבות רבה לנוע קדימה. אלה במקצוע The Peoples Clubהקמת מתקני הטיפול של מועדון העם ( .6

של טיפול באנשים אלה חייבים לבוא מרקע או רמה מסוימת של ניסיון. יהיו כאלה שסבלו את הטראומות המשפחתיות הרב-דוריות 
והמחזוריות של הפדופיליה ולכן יש להם בסיס להבנה שרכשו. יש להקים מרכזי טיפול שאינם קשורים לבתי כלא לשיקום עבריינים. זה 

יהיה מועיל מאוד לילדים אלה אם אלה שהיו מתכנתים/מדריכים בעבר או בהווה בתוך משפחות שושלות קו הדם שיצטרפו אלינו, 
 במאמצים מתמשכים אלה של ריפוי כללי, בהתחשב בניסיון האישי שלהם ובסיס הידע שלהם.

 
379T:מי מרוויח 

כל הילדים ירוויחו על ידי השגת גבולות בריאים. הם יוכלו לגדול בסביבה הרבה יותר בטוחה ויציבה והם יוכלו להתפתח כראוי כפי שהם 
צריכים. הם יוכלו לבנות הערכה עצמית בריאה וחזקה לצד ערכי הליבה החיוניים הדרושים, אשר יסייעו להם להפוך למנהיגים נוכחיים 

ועתידיים של החברה והדורות הבאים. התודעה ותדירות הרטט של האוכלוסייה האנושית הגלובלית יעלו באופן אוטומטי עם החשכה הזו 
 תתרפא ותרומם.

 
379T:מי זוכה 

אלה שפגעו באחרים ו/או בילדים באמצעות מעורבות במעשים הנתעבים האלה יקבלו הזדמנות לעבוד על חלק מהקארמה שלהם. הדורות 
שלנו ועתידנו ירוויחו ברגע שעניינים אלה יטופלו כראוי ויחשבו כבלתי נסבלים, ויסולקו מהחברה האנושית לעד. הלבבות והנשמות של 

 האנושות ירוממו; כמו שלמעלה - כך למטה, כמו שבפנים - כך מבחוץ.
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 פתרון לאפשרות זנות בחוק
 

379T:מדוע זה נחוץ 
מימון המשטרה, בתי הכלא, מערכות המשפט והוצאות רפואיות בשל פעילות יחסית שפירה זו של זנות, הנחשבת כיום לעבירה פלילית, 
ומהווה נטל כספי כבד לקהילות ולמשלמי המסים. עובדי מין רבים חוששים לבקש עזרה בנוגע ללקוחות אלימים מחשש שיפטרו אותם או 

 מכלל עובדי המין היו קורבנות לאלימות. כיום, אלימות וסמים קשורים קשר הדוק עם זנות בפינת הרחוב. בעוד שחלק עשויים 80%ייעצרו; 
לבחור מקצוע כזה מרצון, זונות רבות אולצו למעשה לזנות בגלל התמכרות לסמים ו / או היסטוריה משפחתית של שימוש בסמים, סמים 

ואלכוהול; אחרות אולצו לכך על ידי עוני או על ידי סרסורים .הממשלות והציבור המתעלמים מהמצב הם חלק מהבעיה, וכך גם ההתעלמות 
והגינוי השערורייתיים של כל הסחר המיני. כתוצאה מכך, היא ממשיכה בצללים בפינות הרחוב של הערים שלנו, עם ירידה בערכי הרכוש 

 ובביטחון, לא רק עבור הזונות אלא גם עבור הציבור.
 

379T:פתרון 
 לתת תוקף חוקי ומיסוי לזנות. .1
 ליצור סביבות בטוחות, מוסדות הולמים שבהם ניתן לעשות זאת בבית ולא ברחובות. .2
 להעסיק סרסורים וגבירות לשעבר  על מנת לנהל את בתי הזנות ולשמור על הזונות. .3
 ניתן להגדיר זאת כעסק קואופרטיבי בין העובדים, ולשכור צוות אבטחה מבוסס על השיתוף באגודה. .4
 ).STD sexually transmitted diseasesלהבטיח ניטור רפואי וטיפול מהיר במחלות המועברות במגע מיני ( .5
 להטיל עונשים חמורים על אלה שמתנקלים ו / או תוקפים זונות. .6
 לחוקק עונשים חמורים על הכפייה של מישהו לתוך זנות או הפורנוגרפיה הקשורה של ילדים. .7
 אין לאסוף מאגרי מידע על לקוחות או עובדים, נוהג שנעשה בו שימוש למטרות סחיטה, ולהטיל עונשים חמורים על סחטנים. .8
 להציע ייעוץ ותוכניות הוראה, כך שלאנשים בסחר המין יש הזדמנות ללמוד מיומנויות חדשות לקראת מקצוע אחר, סחר או עסק. .9

 לנתב את כל האנשים המובילים שנעצרו לתוך פתרון כתב ויתור מלא עבור גילוי מלא..01
 

379T:מי מרוויח 
העם משלם מסים מופחתים עבור שרותי משטרה, בתי כלא ומערכות משפט. עובדי תעשיית המין ממשיכים להרוויח כסף במה שמעכשיו 

נעשה כעבודה חוקית. ממשלות מקומיות וארציות מייצרות כספי מיסים נוספים. לפיכך, מערכת הבריאות יכולה לקבל כספים לטיפול 
 במחלות מין ובבעיות בריאות אחרות. את המסים הנוספים ניתן להטיל גם על תוכניות הוראה הניתנות לעובדי מין ולמבוגרים אחרים.

 
379T:מי זוכה 

עובדי המין מוסיפים להכנסותיהם, מה שנותן להם את ההזדמנות לבחירות טובות יותר בחיים בעבודה ובבריאות. הם עובדים בסביבה 
נקייה ובטוחה יותר ללא התעללות נפשית ופיזית. הם יכולים לרכוש הערכה עצמית וללמוד לקבל החלטות טובות יותר, הנוגעות לחייהם 

ולבריאותם ויכולים ללמוד מיומנויות חדשות. הם יכולים לקבל תמיכה כדי להתגבר על התמכרות. הם משוחררים מאיום של התעללות, פחד 
ממאסר וסחיטה. המשטרה יכולה להתמקד בפשעים הכרוכים בפגיעה פיזית ויש לה זמן לקיים יחסים הדוקים יותר עם הקהילה באופן כללי, 
מה שמשפר את יחסי הקהילה-משטרה ומאפשר לשוטרים לראות את הציבור כאנשים שיש להגן עליהם, ולא כעבריינים חשודים או אויבים. 
זה, בתורו, משפר את יכולתם של השוטרים להבדיל בין אנשים רגילים לפושעים. יתר על כן, הכבוד הציבורי משופר ויחסי קהילה משופרים 
יקלו על הלחץ על השוטרים וישפרו את בריאותם הנפשית ואת קשרי המשפחה שלהם. תושבי העיר והעיר נהנים מרחובות נקיים ובטוחים 

יותר. מטרידנים ואנשים אלימים יכולים להיות מזוהים ונעצרים, מה שמגביר את ביטחון הציבור. מחלות המועברות במגע מיני מטופלות 
מוקדם ומופחתות באופן כללי. לקוחות של עובדי מין כבר לא נמצאים תחת איום של סחיטה או כליאה. בגלל שהזנות היא עכשיו חוקית 

ומתנהלת במוסדות ראויים, עסקאות הרחוב העלובות ומחוזות הפשיעה מסולקים, מה שמשפר את ערכי הרכוש ואת האסתטיקה 
הקהילתית. על ידי הבאת הזנות אל האור, קהילות יכולות לעבוד יחד על פתרונות לבעיות בריאות הנפש, סמים ואלכוהול, הגורמות לסבל 

לא רק ליחידים אלא לחברה כולה. כאשר חברים בסחר המין יכולים ללמוד את הכישורים להיות אנשים טובים יותר, פרודוקטיביים יותר, 
 איכות החברה משתפרת.
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 פתרון המדע והטכנולוגיה
 

379T:מדוע זה נחוץ 
בני האדם הינם ישות משולשת של גוף, נפש ורוח. אנו חיים כדי לקדם את רוחנו על ידי פיתוח מוחנו וליבנו. כל אחד הוא שונה ומשיג מטרה 

זו באמצעות הנתיבים הייחודיים שלו; ההחלטות שלנו הן שלנו. בחירה חופשית היא הכוח הגדול ביותר ביקום. עצם קיומו של הקיום עצמו, 
תלוי ברצון חופשי ובבחירות שנעשות באמצעות השכל הרציונלי ועומק הרגש שלנו. הרצון החופשי תלוי במידע הזמין, ללא כפייה. עם זאת, 

רוב האנשים מוותרים על רצונם החופשי על ידי ביצוע המלצות של הרשויות, "מומחים" בתחומם. נכון לעכשיו, מדע וטכנולוגיה הם חלק 
ממערכת הבקרה ולא מידע שמקורו באופן עצמאי כדי לסייע לנו בקבלת ההחלטות שלנו. מבחינה לשונית, מדע פירושו ידע שנרכש על ידי 

לימוד והבטחה של ידע וודאות, בעוד שטכנולוגיה פירושה מערכת או שיטה של עשייה או יצירה. שניהם הם נוחות שנעשית זמינה כדי 
להפוך את הבחירות שלנו לקלות יותר. המדע הוא כנראה לצורך מציאת האמת; עם זאת, הוא מוטה על ידי הדעות הקדומות של הצופה, 

האמונות, האגו של מומחים ומשימות סלקטיביות של מענקים מוסדיים כדי להגביל את הגילוי ואת הרחבת הידע, אשר בתורו מגביל את 
ההבנה של האמת. מדענים מבקשים אישור והתנגדות בוטה של עמיתיהם; לפיכך, תיאוריות שהן במקרה הטוב אמיתות חלקיות ובמקרה 

הגרוע דעות משוערות נמשכות זמן רב יותר מהנדרש, בגלל הטיות הטבועות בקהילה המדעית. קפיצות גדולות בקדמה ובידע יכולות 
להתרחש כאשר אדם מגלה גישה חדשה כלפי דברים בלתי נראים והקהילה מקבלת זאת באופן אורגני. זהו דבר נדיר כיוון שמומחים צריכים 

לקדם את עצמם כבעלי ידע מלא של נושא עם תוצאות ספציפיות, והם אף פעם לא נתונים לגילוי מלא או חשיפה. טכנולוגיה היא דבר טוב 
כאשר היא מועילה לאנושות, שכן אז היא יכולה להגדיל את הפריון, היעילות והאפקטיביות; עם זאת, טכנולוגיית המידע יכולה לשמש גם 

למיצוי נתונים וריגול אחר האוכלוסייה, אשר לאחר מכן מונפקת על ידי ארגוני שיווק ומערכת הבקרה. שיווק הוא צורה כלכלית של אינדוקציה 
חשמלית, שמירה על הרגלי הקנייה (צורה של איסוף אנרגיה) על נתיב מסוים. מערכת הבקרה יכולה להשתמש במידע זה כדי לכפות 

 ולהסדיר ציות של המונים.
 

379T:פתרון 
דרישה לגישה באמצעות טכנולוגיה למידע נוסף שבו נוכל להשתמש כדי לשפר את הבחירות שלנו. אנשים חייבים להשתמש ברצון  .1

החופשי שלהם רק בהסכמה מודעת כדי לקבל את ההחלטות שלהם. אף רשות חיצונית אינה מקבלת החלטות בקרב אוכלוסייה של 
 אנשים ריבוניים שיש להם את המחקר והעובדות.

להפוך מקורות מידע לשירותים ציבוריים כיוון שהם מקומות איסוף פתוחים בדיוק כמו פארקים, אשר ידועים כנחלת הציבור. טכנולוגיות  .2
אלה מספקות שירות בלתי מפלה לגישה לכל המידע הזמין ללא צנזורה. לאפשר לאנשים לבחור את היעילות של כל המידע, לא את 

 התועלת הציבורית המבוקרת.
ליצור שירותי מנוי בודדים, מענקים, תרומות, או צורה כלשהי של מימון קולקטיבי כדי לספק תזרים מזומנים לטכנולוגיות מידע, הסרת  .3

 הכנסות מפרסום וכספים ממערכת הבקרה.
 להסיר כריית נתונים בפונקציות מתמקדות כדי ליצור חיסכון בזמן בפיתוח קידוד ותחזוקה, דבר שיגן על פרטיות המשתמש. .4
להסיר סיווג של "ביטחון לאומי" כדי להפוך תגליות חדשות או פטנטים זמינים לעולם כולו ו / או לסגור את משרד הפטנטים לחלוטין. זה  .5

יגביר את המודעות למה שאפשרי ויעורר השראה באחרים להמשיך ולפתח טכנולוגיות חדשות המשפרות את הפריון, היעילות 
 והאפקטיביות.

להתייחס למקורות מימון, במיוחד למדע אקדמי באמצעות מענקים. מדענים אקדמיים חשופים לניגודי אינטרסים המורכבים מהאגו  .6
 שלהם, וחייבים להיות משולמים על ידי המוסדות שלהם או ליצור ייעוץ משלהם.

 הרחבת ביקורת עמיתים למתנגדים להפצת דעות ותצפיות חלופיות, מה שמעשיר את המידע הזמין לכולם. .7
 

379T:מי מרוויח 
הכוח האמיתי של האנשים - לקבל את ההחלטות שלהם בהתבסס על גישה למגוון רחב יותר של מידע. זה ישחרר אותם מהאילוצים של 

חברות הטכנולוגיה והקהילה המדעית, שכברירת מחדל, מכריחים רבים לקבל החלטות שהוכנו מראש עבורם על ידי מערכת הבקרה. 
הקהילה המדעית משתפרת כאשר דעות אחרות נבדקות ומופצות באופן הוגן, גם אם אינן מתפרסמות בכתבי עת. ביטוי דעתו של מישהו 
היא נקודת מבט של אחר, מה שמוביל להבנה טובה יותר של הסוגיה או הנושא העומד בפני חוקרים. עסקי הטכנולוגיה משתפרים כאשר 

 הם עונים על צורכי הפריון, היעילות והאפקטיביות של לקוחותיהם.
 

379T:מי זוכה 
יחידים, משפחות וקהילות נהנים מגישה עצמאית ומעוררת השראה למידע ושיפור ביכולתם לקבל החלטות. זה מאפשר להם לקחת אחריות 

 על חייהם בקרב הכלל ולהגיע למטרותיהם הרוחניות ולתודעה הגבוהה יותר משלהם.
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 פתרונות לכנופיות והסמים 
 

379T:מדוע זה נחוץ 
בכל הנוגע לאלכוהול, טבק וסמים, אין תקנות של חומרי הדברה, חומרים סינתטיים ותוספים המשמשים לעיבוד המוצר המוגמר. זוהי 

תעשייה עצמאית עם דלת פתוחה כמעט בלתי מוגבלת להרעיל את מוחם של אנשים, גופם ורוחם. בסופו של דבר זהו מימון של ספירלה 
לאבדון של מי שצורך את המוצרים האלה, קרנות אלה יעודן הוא לחזור לכיסים של אוליגרכים ופושעים שאין להם שום התייחסות לחיים 
אורגניים בכלל והאנושות בפרט. אנשים לא יודעים מה הם לוקחים לתוך כלי הדם שלהם, כי המרכיבים אינם רשומים כדי לספק בחירה 

חופשית מושכלת. יותר מדי זמן נלקח מהמשטרה על הכנעה של אלימות וגניבה שנוצרו על ידי מערכת שמופעלת על ידי הבקרים שלהם, 
וכספי המיסים של אנשים משולמים לתוך אותה מערכת פיאודלית. כך פוחתת אכיפת החוק התקף, על ידי גברים ונשים שבאמת רוצים 

 לבצע שינויים חיוביים עם הקהילה ובקהילה שבה הם חיים.
 

379T:פתרון 
לשלוח ו/או לבדוק על ידי מעבדות מאושרות כל טבק, אלכוהול וסמים / חומרים מבוקרים לסמים סינתטים, רעלים, חומרי הדברה  .1

 ותוספים מכל הסוגים.
 להסדיר יצרני אלכוהול, טבק וסמים / חומרים מבוקרים ולדרוש כי מוצריהם להיות מתויגים עם רשימה של כל החומרים המזהמים. .2
לאפשר בחוק מכירות וצריכה של סמים, טבק ואלכוהול ללא כללים, ללא תקנות וללא מעצרים אלא אם כן המשתמשים מבצעים פשעים  .3

כגון שוד, ונדליזם או אלימות. האפשור של ממכר סמים הוכח בהולנד, פורטוגל, גרמניה וונצואלה כבעל פוטנציאל להפחית באופן דרסטי 
 פשע, מקרי מוות ושימוש בסמים.

ליצור חטיבת סמים בתוך תוכניות שירותים חברתיים, בתי חולים ובתי מרקחת שרק בה הסמים יכולים להימכר, או במרכזי הפצת  .4
 חשיש, אשר מרחיקים את המכירה מהרחובות ומשליטה של כנופיות.

 חנויות הסמים והאלכוהול הנוכחיות יקבלו את המשאבים להרחיב את החנויות כך שיכללו מבני תמיכה למשתמשים. .5
 בכל המרכזים יש צוות המורכב מאנשים שמכרו ו/או נטלו סמים ורוצים לתרום מידיעתם בחזרה לחברה. .6
: האם אתה רוצה עזרה עם ההתמכרות שלך, כן או 3: כתובת ומידע ליצירת קשר? 2: שם? 1 שאלות. 4במרכזים אלה נדרשות רק  .7

: אם התשובה היא לא, איזה פריט וכמה אתה צריך? זהו זה, ללא הרצאות או אצבע מאשימה. רק עסקה ישירה וקלה. אופן 4לא? 
מכירה זה מטיל את האחריות על האנשים שבוחרים לרכוש את החומרים האלה. הם אחראים למעשיהם. הם מממשים את הבחירה 

 החופשית שלהם ואף אחד לא אחראי להשלכות מלבדם.
 לאפשר לכל מנהיגי הכנופיות שנעצרו את פתרון כתב ויתור מלא תמורת גילוי מלא. .8

 
379T:מי מרוויח 

עבודות נוספות נוצרות כגון טכנאים למעבדות ומתקני בדיקות, כמו גם מאמנים היכולים ללמד ברמות שונות. אנשים שיש להם סוגיה של 
התמכרות יהיו משאבים זמינים להם על מנת לאפשר להם להתחיל להתייחס למחשבה להתנקות משימוש והתמכרות. המשטרה יכולה 

לבלות יותר זמן עם בעיות אמיתיות בקהילה. חברי כנופיות לשעבר ומכורים לשעבר יכולים להיות מועסקים במערכת החוקית ולעזור 
 לאחרים בתהליך הנקיון.

 
379T:מי זוכה 

מסים נוספים יעזרו לתקציב המקומי והממשלתי. חלק מהכספים שיופקו יושקעו בתוכניות לימוד, מה שייצור יותר מקומות עבודה כדי באמת 
ללמד את הציבור לא רק את הסכנות החיצוניות, אלא גם את הסכנות הפנימיות המזיקות הרבה יותר שהתכשירים הללו גורמים. מעט מדי 

אנשים מודעים להשפעה של רוחות אפלות, המקבלות הזדמנות לשליטה על "כלי הקיבול" (הגוף הפיזי), המתאפשרת ויזומה על ידי שימוש 
 בסמים כאלה.
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 פתרונות לשרותים חיוניים
 
1 .379Tשרותים קואופרטיבים 

379T:מדוע זה נחוץ 
עשיית רווח מופרז על הצרכים הבסיסיים בחיים חייבת להסתיים אם ברצוננו להתקדם כמין אנושי. המודלים העסקיים הנוכחיים עבור יסודות 

 החיים לא צריכים להיות עסק רווחי. כל אדם על פני כדור הארץ צריך להיות מטופל ונחשב, עם גישה למשאבים הבסיסיים החיוניים לחיים.
 

379T:פתרון 
כל חברות המים, השירות, הכרייה והזיקוק שבבעלות משקיעים, מנכ"לים או חברות ממשלתיות, כולל התשתית של חברות כאלה,  .1

יוחרמו ויועברו לקואופרטיבים פרטיים בניהול עצמי עם מועצת מנהלים נבחרת. זה כולל מים, חשמל, שמש, רוח, אנרגיה 
הידרואלקטרית, אנרגיה גרעינית וכל המשאבים הפנימיים, כגון נפט, גז טבעי ומינרלים, כמו גם שירותי תקשורת (טלפון ואינטרנט), 

 אשר יכולים להיות בבעלות משותפת של העם.
 יש להקצות כסף מענק פדרלי מתקציב הממשלה כדי להקים יוזמות אלה. שיתופי פעולה קיימים יכולים לסייע במעבר זה במידה רבה. .2
. העודף הולך לחברים/בעלים של קואופרטיב, ליוזמות קואופרטיב מקומיות או ל"פדרציה של 5-15%כל הרווחים ייקבעו למקסימום של  .3

 ) ליוזמות קיימות עתידיות עבור ועל ידי העם.TPCקואופרטיבים גלובליים" (
 שירותים קיימים מבוססים על מבנה שיתופי ייבחנו ויוערכו מבחינת כדאיות, שכן כמה מהם מנוהלים על ידי חברות ניהול צד שלישי. .4
 

379T?מהו קואופרטיב, ארגון שיתופי 
יש היסטוריה ארוכה ועשירה של שירותים בהנהלת שיתוף פעולה (ועסקים רבים אחרים) אשר עדיין פועלים בהצלחה עד עצם היום הזה. כל 

קואופרטיב שירות הוא עסק פרטי ללא מטרות רווח, בבעלות ובשליטת הצרכנים שהוא משרת. ארגון שיתופי של שירותים מנוהל עבור ועל 
ידי הקהילה שהוא משרת, ונותן לכל לקוח את ההזדמנות להשתתף בניהול השיתוף. עקב היותם קשורים באופן מהותי לאזור המקומי, 

שיתוף פעולה מעורב לעתים קרובות בפרויקטים של פיתוח קהילתי, תמיכה בעסקים מקומיים ויצירת מקומות עבודה.קואופרטיב הוא עסק 
המבוסס על ערכים, בבעלות ובהפעלה לטובת העם כלבו של הארגון, ולא כמשקיעים חיצוניים. כל חבר בקואופרטיב יבחר את מועצת 

  שנים.4המנהלים שלו לתקופה של 
 

379T:מי מרוויח 
הממשלה הפדרלית מרוויחה כשפחות משאבים מושקעים בניהול ופיקוח, המדינה מרוויחה באמצעות יצירת התשתית ושליטה על התשתית 

 במדינה שלנו, ומהכלכלה המקומית והקהילות שהקואופרטיב משרת.
 

379T:מי זוכה 
 בעלי חברות צרכניות, העובדים באמצעות יצירת מקומות עבודה של עסק בר קיימא.

 
 ביטחון תזונתי לעתידנו, אסטרטגיה של הסתמכות עצמית .2

379T:מדוע זה נחוץ 
ניתן לטעון כי היכולת לשלוט בייצור, הפצה ואיכות המזון היא כיום אחת החירויות החשובות ביותר שיש לאומה. עם הכוח של ייצור מזון 
בידיים של האנשים, תאגידים ומוסדות שוק נמנעים מלשלוט על מערכת המזון העולמית, כי הרי באמצעות שליטה כזו  מתאפשרת גם 

 הנותרים 49%). 11%) או על ידי איכרים (40% מהמזון הרוסי גדל על ידי קהילות דאצ'ה (51%שליטה על ממשלות ואוכלוסיות. כיום, 
מסתמכים על מפעלים חקלאיים גדולים. רוסיה אינה המדינה היחידה המייצרת כמות כה גדולה של מזון משלה: קובה, הוואנה, דיווחה על 

 מהתוצרת של העיר מחוות וגנים עירוניים מקומיים. אבל כשחוקרים לעומק את המספרים שדווחו על ידי שירות הסטטיסטיקה 90%ייצור 
, גני 2011 ממזון המדינה הגיע ישירות מגני דאצ'ה. ב-90%הרוסי, מגלים כמה פרטים מרשימים מאוד. במהלך התקופה הקומוניסטית, 

 מתפוחי האדמה הנצרכים וכמעט 80% מהירקות הנצרכים, כמעט 66% מהפירות והגרגרים במדינה, יותר מ-80%הדאצ'ה ייצרו יותר מ-
 Private חתמה ממשלת רוסיה על חוק "ייזום הגנים הפרטיים" (2003 מאספקת החלב של המדינה. זאת, ככל הנראה, משום שב-50%

Garden Plot Act דונם, ומאפשרות לאנשים 2.75 דונם ל 0.89), אשר העניק לאזרחים חלקות קרקע פרטיות בחינם. חלקות אלה נעות בין 
 לתרום לריבונות המזון שלהם.

 
379T:פתרון 

לאמץ את מודל הדאצ'ה הרוסי ולתת לכולם את ההזדמנות להיות בעלים של חלקת אדמה ליד ביתם כמו נופש בגינה בסוף השבוע כיוון  .1
 יום, להתחבר מחדש עם משפחה וחברים ולהתחבר עם העולם הטבעי. הקרקע  תחולק מחדש 4שאנו עוברים לשבוע עבודה של 

מאדמות בבעלות ממשלתית ואלה שבבעלות שושלות ואליטות. ליצור צוותי הערכה כדי לאמוד את תנאי הקרקע בכל אזור למטרה זו. 
 ) מתחדשות ללא שימוש בכימיקלים רעילים.permacultureהחוות הקיימות ישתנו לחוות ביו-דינמיות ופרמקלצ'ר (

 לעודד חוות ליצור שיתופי פעולה חקלאיים המערבים את התושבים המקומיים כעובדים בעת הצורך. .2
כל החוות יעבדו יחד במקום להתחרות זו בזו, ויבטיחו שלכל החקלאים תהיה גישה למשאבים, תבואה וכו' "כשאדם אחד משגשג, כולנו  .3

 משגשגים" היא המנטליות שזה מקדם.
 

379T:מי מרוויח 
הממשלה הפדרלית, שיהיו להם פחות אדמות לנהל ולפקח. המדינה באמצעות הפיכה ברת קיימא בייצור המזון שלה, עם מזון באיכות טובה 

 יותר ללא הרס של הסביבה והאדמה, וכמו כן גם כדור הארץ מרוויח, שעד כה נהרס מהר מאוד על ידי שיטות חקלאות נוכחיות.
 

379T:מי זוכה 
מודל זה של אכפתיות ושיתוף מועיל לכלל האוכלוסייה, הקהילות המקומיות, המשפחות והיחידים באמצעות שחזור הקשרים עם המזון 
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 שלנו, טיפול בייצור המזון שלנו וחיבור זה עם זה, עם עצמנו ועם כדור הארץ.
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 פתרון קיימות מזון וקרקע
 . לאכילהדמיינו שתמיד תהיה לכם גישה לשפע של מזון בריא ובטוח

 
379T:מדוע זה נחוץ 

תנאי הקרקע הושחתו בכל רחבי כדור הארץ על ידי שימוש יתר בדשנים כימיים וקוטלי עשבים. פרקטיקות חקלאיות סביב גידול ירקות וגידול 
בעלי חיים למזון הפכו למפעלים. השימוש בסמים, כימיקלים ושינוי גנטי כדי למקסם את הייצור והרווחים מראה חוסר דאגה לרווחתם של 

בעלי החיים, הורס הן את החווה והן את הסביבה וגורם נזק לאנשים שאוכלים את המזון. ייצור מזון המבוסס על חמדנות ומניפולציות 
מחירים באמצעות הרס המלאי, על מנת להרים את המחיר שאנשים משלמים עבור מזון. האוכל היקר נשאר להירקב על מדפי החנויות 

ונזרק בזמן שאנשים גוועים ברעב. מדיניות הממשלה, במיוחד סביב מזון, נשלטת על ידי תאגידים לא-אתיים שיש להם ניגודי אינטרסים ו/או 
 שהסתננו אליהם ישויות בעלות אג'נדות אנטי-אנושיות.

 
379T:פתרון 

 לעודד את החקלאים לגדל שוב. .1
  וסוכנויות דומות במדינה זו ומדינות שמהן מתבצע ייבוא כדי לסיים את ההתערבות הממשלתית בחקלאות.USDAלפזר את  .2
 לבטל את כל החוקים הלאומיים האוסרים על ייצור המזון שלנו. .3
להחרים אדמות בבעלות האליטות, התאגידים והארגונים העשירים המעטים, שרובן הושגו באמצעים בלתי חוקיים, ולתת חלקים ממנו  .4

 לגנים קהילתיים, כדי לגדל את האוכל שלנו.
+ מהתוצרת שלה מאנשים שמגדלים מזון בחצרות או בגנים שלהם, אמריקה יכולה גם לייצר מזון 60%בהתחשב בכך שרוסיה מקבלת  .5

באופן עצמאי על ידי עידוד דומה של יחידים ומשפחות לגדל מזון במקום מדשאות, ולרכוש כמה חיות מזון ביתיות כגון תרנגולות על 
 אחוזת ביתם. אפילו מרפסות יכולות לספק חללים לייצור מזון.

 ) שהומצאו על ידי חברות כמו מונסנטו, באייר וסינגנטה.GMO'sלאסור שימוש באורגניזמים מהונדסים גנטית ( .6
 ).permacultureחזרה לייצור מזון בריא המבוסס על שיטות חקלאות אורגניות ופרמקלצ'ר ( .7
להרחיב את המגוון הגנטי על ידי עידוד כל יצרני המזון בכל רמה להשתמש בזנים בהאבקה פתוחה. זני מורשת פתוחים (לא עקרים) של   .8

 צמחיה ושל  גזעי בעלי חיים ביתיים, כמו גם עידוד גידול של מינים אכילים שאינם גדלים כיום.
להיפטר מאריזות פלסטיק, עיבוד יתר, כימיקלים נוספים, חומרי הדברה מסוכנים וקוטלי עשבים שפותחו ויושמו על ידי חברות כמו  .9

 .USDAמונסנטו ו 
 הפסקה מוחלטת של הרס וקלקול מכוון, הצפה או השלכה של פסולת רעילה על אזורי ייצור מזון, למשל מעבר תאצ'ר בנבדה..01

 
379T:פתרונות נוספים 

 להכיר באבטחת מזון כזכות אנושית חיונית. .1
 להפוך את האוכל לבר השגה וזמין לכל האנשים. .2
 עידוד רשתות משאבים מקומיות, שיתוף ואכפתיות, חילופי צמחים ושווקי חקלאים. .3
 .1976להסיר חקלאות, עיבוד מזון ומכירות מזון מהחוק לאיסור תחרות משנת  .4
 להפוך את החקלאות, עיבוד מזון ומכירות מזון לשירותים חיוניים. .5
) והמקבילים לו מחוץ לאמריקה, או ליצור חקיקה כזו שבו החוק אינו the good Samaritan actלכלול מזון ב"חוק השומרוני הטוב" ( .6

 קיים, כך שאנשים יכולים לתרום מזון ללא חשש מהתדיינות משפטית.
 יצירת קמפיין מידע ציבורי כדי להעלות את המודעות לגבי שימור מזון. .7
לעודד היווצרות של נתיבי חלוקת מזון כדי להפחית את בזבוז המזון מחנויות מכולת ומסעדות, על ידי איסוף מזון לא נמכר ומשלוח  .8

 השאריות לבתי/מטבחי תמחוי ומקומות איסוף עבור חסרי בית ומשפחות בעלות הכנסה נמוכה.
ליצור אתרי פרסום כדי לכוון אנשים לחוות וגנים שיש להם עודף תוצרת שאותה יש ללקט או לאסוף, כשעם התוצרת או חלק ממנה ניתן  .9

 לתת כתשלום עבור העבודה המסופקת.
ללמד מבוגרים וילדים לזהות מזונות מקולקלים. לארגן פסולת מזון שאינה מתאימה לצריכה אנושית שתאסוף ותשלח לשטחי חקלאות, .01

 שתשמש כמזון לבעלי חיים או תישלח לאתרי קומפוסט קהילתיים.
 צור קמפיין מידע ציבורי כדי להתאים את הציפיות של אנשים לרמה מספקת של תוצרת גנרית מושלמת למראה..11
 לסקור את תאריכי התפוגה של מזון בחנויות ולמנוע תפוגת תוקף במוצרים מסוימים, היכן שרלוונטי..21
לחלוק ידע כדי לשבור את המיתוס שזה בלתי אפשרי לייצר מספיק מזון ללא שימוש בשיטות חקלאיות מודרניות כגון עיבוד קרקע, גידול .31

 חדגוני ושימוש דשנים כימיים, חומרי הדברה וקוטלי עשבים.
  כדי: TPCהקמת קבוצות הערכה בהובלת מועדון העם/.41

להעריך את הזיהום של אספקת המזון באמצעות הנוהג של ייצור מזון מן החי המכיל שרידים מן החי (כגון שאריות של פרות  )1
 המואכלות על ידי פרות), ולאסור על נוהג זה.

 להעריך את הזיהום של מזון המכיל שרידים עובריים אנושיים ולאסור על נוהג זה. )2
, chemtrailלהעריך זיהומים אחרים מזון כגון צואת בעלי חיים, חלקי חרקים, ורעלים סביבתיים (תרופות, מוצרי נפט, שאריות  )3

פלסטיק, שאריות כימיקלים ומינרלים, וכו '). יש לדרוש כי חומרים מזהמים אלה יוסרו כאשר הדבר אפשרי, וכל החומרים, 
 המזהמים, שאריות כימיות ומתכות יופיעו על תוויות אריזה עם שיעורי האחוז שלהם.

 ליצור תוכנית אחידה לשיקום הקרקע..51
לשלב תוכנית שיקום קרקע זו בתוכנית הלימודים של בית הספר לילדים ולהפוך אותה לזמינה למבוגרים באמצעות סמינרים,  )1

 קטעי וידאו ותוכניות התמחות.
 , ביומות קרקע, פרמקלצ'ר, מגוון צמחים וכו'vermicultureכוללים נושאים כגון קומפוסט, שיטות ללא עיבוד,  )2

 להעריך את כל הדשנים הכימיים ולאסור על אלה המזיקים לבני אדם, בעלי חיים או צמחים..61
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 לספק תמריצים כלכליים לחקלאים אשר מעוניינים להמיר לשימוש של דשנים מאושרים ו / או טבעיים ושיטות טבעיות..71
 לסייע לחקלאים עם עלויות הנסיעה ושכר הלימוד הקשורים ללמידה להשתמש בשיטות חקלאיות מקוריות. )1

לזהות ולהשמיד את כל הגידולים והזרעים מהנדסה גנטית ברחבי העולם, על חשבון החברות שיצרו והפיצו אותם. לפרק את החברות .81
 שיצרו אותם.

ביטול חוקים ממשלתיים או ארגוניים או מערכות בקרה (כגון מסים, רישוי ורישומים) המגבילים או אוסרים כל שימוש סביר בחקלאות או .91
 קרקע עירונית לייצור מזון פרטי או ציבורי ושימוש בצמחים ו / או בעלי חיים ומוצרים מן החי.

זכות זו חייבת לכלול את הזכות לקצור ולעבד צמחים אכילים, בעלי חיים ומוצרים מן החי לשימוש פרטי או ציבורי, או למסחר או  )1
 מכירה לאחרים לשימושם.

לקבוע קווים מנחים הוגנים לשימוש בקרקע שיאפשרו לכל אדם או קבוצה לקבל גישה חופשית ומסורה לחלק מהאדמה כדי  )2
 לייצר מזון שיתאים לצרכיהם.

לטפל בבעיה של זיהום סביבתי בשל פלסטיק על ידי מתן תמריצים לייצר חלופות פלסטיק, כגון שקיות בד טבעי או כגון ביו פלסטיק .02
 מתכלה ללא נזק שנוצר ממקורות אורגניים ברי קיימא.

 לעודד את הייצור של אריזות חלופיות ביו-מתכלות  או שיטה אחרת שאינה משפיעה באופן מזיק לסביבה. )1
. הבה ניתן להם את ההזדמנות לתרום לפתרונות עבור TPCלהעסיק עמותות חקלאיות ברחבי העולם, עם מטרות התואמות לערכי .12

 האנושות, לתת משוב ולשתף את הידע שלהם.
 

379T:מי מרוויח 
האנושות כולה מרוויחה כאשר ביטחון תזונתי הופך לזכות אנושית, כאשר מזון נגיש לכל האנשים ברחבי העולם. אנשים, כולל הילדים, 
ירוויחו שפע של ידע על חקלאות ברת קיימא והסתמכות עצמית. אנשים ומשפחות שמגדלים חלק מהמזון שלהם יוציאו פחות כסף על 

מצרכים, מה שאומר שהם ידרשו פחות מאמץ עבודה כדי להרוויח הכנסה, יהיה להם יותר כסף לצרכים אחרים ויותר שליטה על חייהם 
מבחינות רבות. חקלאים יחסכו כסף ולא יהיו תלויים יותר בייצור של מוצרים כימיים. יהיה שפע של עבודה לכולם. תגליות של חלופות 

 פלסטיק ייצרו תעשיות חדשות ומכאן מקומות עבודה חדשים.
 

379T:מי זוכה 
האנושות מרוויחה באמצעות חיים בריאים יותר. הסביבה נהנית מהתחדשות הקרקע ומניקוי הרעלים. כדור הארץ נהנה מהעלייה בתדירות 

 הרטט של כל מה ששוכן על הפלנטה.
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 פתרון התקשורת ההמונית
 

379T:מדוע זה נחוץ 
אמצעי התקשורת ההמוניים זכו למונופול כאשר כיום רק כשישה ארגונים שולטים בכל כלי התקשורת בעולם – טלוויזיה, עיתונות מודפסת, 

רדיו ואינטרנט. למונופול הזה הייתה השפעה הרסנית על כל העמים והמדינות. היא יצרה לחץ עצום על עמים רבים, ומורידה את הציבור 
לאינטליגנציה נמוכה יותר, על ידי אמונה בסיפורים כוזבים בעליל, בפרשנויות ובעיוותים של האמת. עלינו לטפל ולחסל את הסיפור היחיד 

המוצג בכל הערוצים ובכל אמצעי התקשורת, של המונופול הנשלט על ידי האליטה, אשר מבלבל ומטעה בכוונה. התקשורת ההמונית 
מבצעת בגידה על בסיס יומי נגד האוכלוסייה העולמית עם תעמולה, אג'נדות ותסריטים של "הפרד ומשול" שהם בעיקר שקרים. התסריט 

 תחזיות של אבדון וקדרות, מה שמאפשר הורדה 24/7של "שום דבר לא משתנה לטובה" הוא בבסיסו חדשות ככלי נשק נגדנו, האנשים, עם 
 של התדר הקולקטיבי הגלובלי.

 
379T:פתרון 

ליצור חברות יזמיות חדשות מתוך התקשורת האלטרנטיבית, להתחיל להציג את האמת ונושאים מעניינים שמלמדים אנשים, כשהכל  .1
 נעשה במימון מתוך הנכסים של חברות תקשורת ההמונים עצמם.

 להעסיק אותם בתוכנית כתב הוויתור עבור גילוי מלא, שיוזכר בהמשך, ושירות לקהילה. .2
 להסיר את כל סוכנויות המודיעין והמעורבות הצבאית בחדשות. .3
 לדווח על חדשות חיוביות, על האופן שבו החיים משתפרים ברחבי העולם. .4
 לעודד אנשים לבוא ולעבוד יחד, לרפא את החלוקה שנוצרה על ידי קרטל התקשורת החדשות. .5
  ותקנונים אחרים, ולחדד אותם למגמה של חוק הרבה יותר פתוח ושקוף שמקדם את כל האנשים.1934לחסל את חוק התקשורת של  .6
 ליצור עוד סרטים דוקומנטריים על איך לשפר את החיים. .7
 לקדם וליישם כלי למידה כדי להועיל וללמד את האנושות. .8
 עם הזמן, לחשוף את הפשיעה, האג‘נדות וההיסטוריה האמיתית שלנו. .9
 

379T:מי מרוויח 
האנושות זוכה בכללותה ברגע שהתכנות מפסיק, ויכולות החשיבה הביקורתיות הטבעיות של האנושות חוזרות, מה שיפתח את חיבור 

הנפש/גוף/רוח לצמיחה וחזרה למה שבאמת חשוב. התא המשפחתי יכול לחזור לריפוי ולגדול יחד עם מטרה ברגע שהאכלה בכוח של 
שקרים והונאה מסתיימת ומוחלפת באמת. ברגע שהיחידה המשפחתית שהיא היחידה המקודשת של החברה האנושית תתווסף בצורה 

נכונה, כל זה יזין את החברה בכללותה באופן אוטומטי . מוחם של ילדים לא יישטף עוד מגיל צעיר, ובכך נעודד את הפוטנציאל האמיתי של 
האנושות. ייווצרו מקומות עבודה שמספקים יותר ותורמים לקהילות, מדינות וכדור הארץ. אנשים מוכשרים יכולים לחקור את היצירתיות 

 שלהם עם מטרה, ויוכלו לגלות שביעות רצון אמיתית מהעבודה.
 

379T:מי זוכה 
 האנשים, שלא עוד ינוצלו לאיסוף על ידי המונופול התקשורתי המושחת והצרכים האמיתיים של הקהילות ייענו עם אמת, כבוד ויושרה.
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 פתרון המים
 דמיינו עולם שבו לכל אחד יש מספיק מים נקיים ובטוחים.

 
379T:מדוע זה נחוץ 

המשאב היקר ביותר שלנו הוא הנושא של "תוכניות מחסור" רבות מכדי לפרט, ומשאב זה מסופק לאנשים כמים עומדים, בתפזורת, לא 
טבעיים, חלקם מעופשים, ובעלי תכונות אלקטרומגנטיות ירודות וחסרות רציפות. המים כמשאב גם מסופקים במחירים מנופחים ביותר 
כאשר האנושות ראויה ליהנות מגישה ציבורית מלאה ובמחיר סביר לאספקת מים נקייה ושפע לכל הפעילויות של חיי היומיום, הן בתוך 

הבית והן בחוץ. אם אנחנו רוצים לחיות חיים מלאים,  זמן רב  כבר חלף כדי לסיים את כל הגבלות המים, לאסור הנדסת מזג האוויר כנשק 
 ושיטות סוטות אחרות של הנדסת מחסור במים, בצורות, שיטפונות והרעלות.

 
379T:פתרון 

 ביטול כל חקיקה ההופכת מים לסחורה ושוללת את זכותו של העם למים. .1
 להסיר או לחוקק חוקים של חברות אשר שואבות מים כדי למכור כמוצר או בצורה אחרת של שימוש יתר באספקת מים. .2
לעצור ולאסור שאיבת שפכים לא מטופלים לתוך הים שלנו כפי שהוא פוגע בחופים שלנו ובחיי הים, אשר בתורם מזהמים את אספקת  .3

 המזון שלנו.
לקנוס כל חברה שזורקת כימיקלים בלתי חוקיים או חומרים מזיקים לתוך מערכות המים שלנו, כולל נהרות, תעלות, אגמים, אקוויפרים  .4

 או אוקיינוסים.
 איסור על שימוש בכימיקלים בחקלאות ובתעשיות אחרות המסתיימים במים שלנו. .5
 איסור על הוספת רעלים כולל פלואוריד לאספקת המים הציבורית. .6
 לנקות אגמים, תעלות, נהרות ואוקיינוסים, כך שמערכת אקולוגית נכונה יכולה להופיע. .7
 ).10%לשלול את חברות המים לטובת האנשים, העם, ולקזז את שולי הרווח שלהם למינימלים ( .8
  תקין (גבוה), בבקבוקים נטולי רעלנים.pHבקבוקי מים יימכרו עם  .9

 להפוך את בדיקות המים לשקופות ולהפוך את התוצאות לציבוריות, נגישות לכולם..01
 מועצות מקומיות ורשויות צריכות להיות אחראיות לצינורות ישנים ופגומים, אשר דולפים ומנקזים את המאגרים שלנו..11
באזורי שיטפון, ליצור ולתחזק צי של משאיות עם משאבות כדי לנקז את מי השיטפונות ולהעביר את המים למקום שבו הוא נחוץ, כגון .21

מערכות נהר מדולדלות מוכות בצורת המזינות שטחים גדולים. זה עוזר למערכות הידרו-כוח כמו גם לאזורים מוכי בצורת. ניתן לייצר 
ולהניח צינורות למטרה דומה. מי שיטפונות יצטרכו להיות מטוהרים לחלוטין, כשתהליך הטיהור וההתפלה נעשה לפני, במהלך או אחרי 

 ההעברה והחלוקה מחדש שלהם.
בניית מתקני התפלה לאורך כל החופים כגיבוי לאספקת מים, שיורידו מעט את האוקיינוסים, ימנעו שחיקה נוספת של החוף ויספקו מלח .31

 ים.
 להפוך מי צנרת לזמינים בכל הבתים..41
לבטל את כל החוקים האוסרים על איסוף משקעים (מי גשמים ואוסף פתיתי שלג) ומקורות מים אחרים על ידי העם, כמו גם חוקים .51

 האוסרים על בנייה ושימוש במערכות טיהור של מים אפורים ומים שחורים.
 לעודד ולאפשר איסוף מים בקנה מידה קטן וטיהור על ידי בעלי בתים ועסקים..61
עיצוב מחדש של סביבות עירוניות ונהלי בנייה כדי לשפר את ההידרולוגיה ואת דפוסי המשקעים הטבעיים, כמו גם כדי למזער את .71

 פוטנציאל השיטפונות ואת נזקי השיטפונות.
להתחיל לפרק סכרים על בסיס כל מקרה לגופו בהתבסס על הזמינות של טכנולוגיה חדשה, שתאפשר ותלמד כי מהות המים היא .81

 לזרום בחופשיות.
 לעודד בתי ספר וחברות לעשות שימוש באיסוף מי גשמים על ידי שילוב הילדים בפרויקטים שניתן להשתמש בהם גם בבתים..91

 
379T:מי מרוויח 

כל מי שגופו זועק למים ואשר התייבשות עמוקה הובילה לתוצאות בריאותיות שליליות כולל פוריות, הזדקנות ומוות. קהילות שמשלמות 
מחירים מנופחים עבור אספקת מים ו/או עבור תוספים רעילים לאספקת מים, מקבלות מים זולים ונקיים יותר. קהילות ואזורים שאספקת 
המים שלהם התרוקנה על ידי חברות שספגו את המים לתועלתן, מקבלות אספקת מים יציבה. קהילות ואזורים שאספקת המים שלהם, 

שעד כה הייתה מורעלת על ידי התעשייה או על ידי נֶגֶר חקלאי, מקבלים מים נקיים יותר. קהילות המעוניינות להזין את חבריהן במזרקות 
יפהפיות, פארקים, גנים מושקים היטב, יערות מזון, יערות גשם ומערכות אקולוגיות ימיות שופעות במים מתוקים וימיים, מקבלות את 

 היכולת לעשות זאת. קהילות החוף שבונות מתקני התפלה מגבירות את התעסוקה המקומית ורווחה על ידי שיווק מלח ים נקי.
 

379T:מי זוכה 
כל המינים על כדור הארץ המסתמכים על מים עבור חייהם, קהילות שנתונות לבצורת, קהילות החשופות להצפות. בעלי בתים ועסקים 

קטנים הופכים עצמאיים יותר על ידי איסוף משקעים ו / או טיהור שפכים משלהם. ילדים רוכשים כבוד והערכה למחזורי מים טבעיים והבנה 
 של איך לחיות ולספק את עצמם. וכל זה יעזור לסביבה.
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 פתרון כתב ויתור מלא עבור גילוי מלא
 

379T:מדוע זה נחוץ 
העולם הזה הוא חרפה ומבוכה, מלא בפשעים המרושעים ביותר נגד האנושות, ועדיין אף אחד לא מצא פתרון לתקן את התחלואים האלה. 

 חלק גדול מהפשע העולמי מונע על ידי מחסור מהונדס, לפיו לאנשים רבים אין ברירה אלא להיות מעורבים בפשיעה.
הפשע, במבט כולל, משלם הרבה כסף ונתפס כאורח חיים קל יותר, למרות הסיכונים הכרוכים בכך. סחר בסמים והברחת סחורות בלתי 

חוקית גורף סכומים עצומים של כסף, בעוד שבקצה השני של הסולם במדינות רבות, אנשים שעובדים קשה מקבלים מה שנקרא שכר 
מינימום. בחלק מהמדינות השכר גובל בשערוריה ואפילו לא מכסה את המינימום. רק אנשים המבססים את מחייתם על חמדנות ימליצו על 

 שכר מינימום שאינו מכסה את עלות הצרכים הבסיסיים, וגם לא יעלה עם המס הסודי על האנשים הנקרא אינפלציה.
 דולר לשעה נתפס כמכרה 10שכר המינימום במדינות המערב אינו מקובל, ובכל זאת בחלקים רבים אחרים של העולם שכר מינימום של כ-

 שעות 40זהב, וחלקם לא מרוויחים אותו ביום למרות שעות ארוכות יותר. ויש כאלה שלא מרוויחים את זה בשבוע, וזה מביש. "למה לעבוד 
 בשבוע כשעסקאות סמים או פשעים אחרים יכולים לייצר את ההכנסה הזאת בתוך שעה או זמן דומה?"

ישנן שיטות מגונות שבאמצעותן אנשים מונעים להרוויח כסף ברחבי העולם. זה חייב להיות מאוזן על ידי העובדה שיש רבים שאוגרים אותו 
כמו שהוא יוצא מהאופנה, צוברים סכומים שלעולם לא ניתן לבזבז בתקופות חיים מרובות, בעוד שרבים כל כך נאלצים להיות בלי. זוהי 

 נקודת המבט של האנשים על פשע, הכל מונע על ידי תאוות בצע בקצה העליון של החברה.
אבל יש בו גם צד נוסף שצריך להתייחס אליו: העולם העלוב של שחיתות, הונאה, כפייה וסחיטה במסדרונות הגבוהים יותר של השלטון. 

נראה כי אם אין לך צד אפל יותר, לעולם לא תגיע לעמדות של כוח והשפעה. זהו זלזול בחובת השלטון כלפי האנשים, שאותם אתם, 
 בעמדות הגבוהות, משלים תוך כדי שאתם טוענים שאתם בתפקידכם כדי לשרת אותם.

 מה עומד מאחורי הפתרון הזה:
כחוקר במשך שנים בתוך אמצעי התקשורת האלטרנטיביים ולפני שהם בכלל היו קיימים, קראתי וראיתי כל דבר שקשור לפלנטה הזו, כפי 
שמגלים הארכיונים העמוקים שלנו תערוכות על מאות נושאים. למרות שהיו וישנן הרבה זוועות ושחיתות שבוצעו נגד העם, בניגוד לתכניות 

 מהבעיות 100%תקשורת אחרות, הפניתי אצבע מאשימה כלפי האנשים כמו גם כלפי המבצעים הישירים. לסיכום, אי אפשר להאשים 
  מהאנשים, סטטיסטית והגיונית זה בלתי אפשרי.1%בעולם על 

 אנחנו, העם, מקבלים את התפקיד שלנו בכך. זוהי עתירה גם למי-שהם, שנקראים עדיין בעלי הכוח, לקחת אחריות.
העולם נמצא באי-סדר מוחלט. השחיתות, ההונאה וההונאה מבטלים כעת את כל מערכות הפעולה הקיימות; הם אינם יכולים עוד להמשיך 

באותו אופן. בסופו של דבר, העולם כולו יקרוס כלכלית, כיוון שלא ניתן יהיה לתקן זאת אלא אם כן יילקחו פתרונות רדיקליים, והתמוטטות 
 חברתית וחוסר חוק יתרחשו.

אני יודע שכמה מחברי החברה העשירים מכינים בונקרים מחתרתיים מחשש למה שיקרה בהמשך, כשציבור צמא נקמה נותר לדאוג לעצמו 
עם הכוח של רובים או כלי נשק אחרים שיובילו את הדרך. הציבור ירדוף אחריכם מאחר שאין לו ברירה אחרת, והעולם ירד לרמת כאוס 

מוחלט וקריסה. שום ארגון ביטחוני, שכיר חרב או צבא לא יציל אתכם, זה יהפוך לחופשי לכולם, רסן משוחרר. אתם יודעים את זה ואנחנו 
 יודעים את זה.

הצגנו לעיל מגוון של פתרונות לתקן את העולם הזה ולפעול בדרך הוגנת ושקופה יותר, פתרונות שבהם כולם מרוויחים, מעמד העוני עולה, 
המעמד הנמוך עולה, מעמד הביניים מאוזן יותר, ומעמד עשיר יותר, החושש מפני ציבור ממורמר, מוצע לו בטיחות וביטחון בתמורה לכך 

 שיסייע לנו לשקם את הכוכב הזה.
נותרה לנו בעיה אחת להתמודד איתה, אשר קיימת בחברה בכל עמדות הכוח, אשר הורסת את היכולת לקבל החלטות הגיוניות, בעייה 
חודרנית שלא מאפשרת לאלה בעמדות כאלה לעזור או לסייע לציבור בכל דרך שהיא, בעיה הטמונה באג'נדות שגובשו על ידי לוביסטים 

 וצוותי חשיבה שהם הקללה של החברה המערבית שלנו. הנה הפתרון שלנו לבעיה הזאת.
 

379T:הרקע 
כל עמדות הכוח והאנשים בהם, בין אם זה ממשל, סוכנויות מודיעין או צבא, פועלים תחת קוד נוקשה של כפייה וסחיטה. מאגרי מידע 

נרחבים מחזיקים מידע על כל אדם, כולל אילו פשעים הם ביצעו (כפוים או לא) והעדפות המיניות שלהם; יתר על כן, תוכניות ישירות כבר 
הומצאו כדי לפתות וללכוד אותם לעשות משהו לא בסדר, אז למנף אותם לתוך ביצוע המוטל עליהם ואת העבודה עבור אלמנטים נסתרים 

 של החברה אשר הם אלה שבאופן מעשי מנהלים את הממשלות.
פוליטיקאים ואחרים מפחדים לקבל החלטות משלהם בהתבסס על איזה עוון שעשו בעבר. בעבר, הומוסקסואליות הייתה קרס נפוץ. כיום זה 
יכול להיות סמים, זונות, או המגוון הגרוע ביותר, של פדופיליה ויחסי מין עם קטינים, שוב אם בכפייה ואם לא. אני אומר "אם זה בכפייה ואם 

לא", שכן היו כמה מקרים שבהם פקידים הופללו על ידי סוכני מודיעין סוררים כדי ללכוד אותם לעשות משהו לא בסדר, ואז ייאלצו לעשות 
 את פקודותיהם. זהו משחק חבוי ברובו, המופעל תחת טקטיקת גלימה ופגיון, הרחק מעיני הציבור, וזוהי דרך מבישה לפעול.

האם הסוכנויות והצבא שלנו פועלים במקרים מסוימים נגד העם? השאלה משאירה הרבה שאלות אבל מספקת מעט תשובות הגיוניות, מה 
 שמוביל להרבה ספקולציות כמו: האם אלה האנשים שלנו בכלל? מדוע רבים כל כך פועלים באופן שאינו מועיל לאנושות?

הבעיה, כפי שאנו רואים אותה, אינה ניתנת לשיפור או לתיקון, וכמו הפתרונות האחרים שלנו, דורשת שיפוץ רדיקלי שרק "לוח חלק" או 
"טבולה ראסה" יכולים להביא. להלן פתרון הגיוני חדש לממשלה ולכל הבכירים האחרים, שיסיים את סוגיות הסחיטה, יסיים את מעגל 

 הנקמה, ואם יפותח וינוהל כראוי, יוכל לשלוח אותנו לדרך חשיבה ונתיב בוגר יותר.
אנה פון רייץ הזכירה לאחרונה את המעשים הבוגדניים של כמה פקידים בכירים, שכמה מהם עלולים להיתלות; אם נכון מה יקרה הלאה? 
ההמונים ידרשו דם או כליאה, דבר המובן באמצעות הלך הרוח הנוכחי של העם. מה יקרה אם ייעצרו שוטרים? מה הלאה? שכר עורך דין 

 אלף דולר בשנה לאדם לשכן אותם בבתי כלא, 90מגוחך? ויכוחים אינסופיים? קבוצות שנאה וכעס או פורעי חוק? בנוסף, זה יעלה כ -
 ולבזבז יותר כסף של משלמי המסים.

מה אם יש פתרון חלופי? צעד אחד אחורה ממשחק ההאשמה והצבעה על האחר? התרחקות משעות אינסופיות של קשקושים מתחסדים 
שנשפכים על ידי התקשורת ההמונית על נושאים אלה, תוך הסתרת התפקיד שלהם בטיוח. התרחקות מעורכי הדין הבלתי חוקיים 
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, אשר היו בבטח כולם משפשפים את ידיהם בשמחה ואוספים כמויות עצומות של כספים על המקרים, בעוד BARהמבוססים על מערכת ה 
 הציבור צריך לשלם עבורם.

אחד המכשולים העיקריים לתיקון בעיות אלה הוא שאנשים מפחדים לדבר בקול רם. אנחנו יכולים להמשיך עם השקרים והטיוחים, שבסופו 
של דבר עושים את דרכם לתגלית בכל מקרה, או לקבל החלטה קיצונית המבוססת על חשיבה של אנשים מבוגרים. כולם עשו דברים לא 

נכונים, וכולם שיקרו, הולכו שולל, הונו, איימו, עונו ונשלטו מבחינה מוחית. מה שנשאר הוא כוכב לכת שבור עם מערכות שבורות ושום דבר 
לא עובד כפי שזה אמור לפעול. אנחנו יכולים להמשיך את תעלולי הילדים של להאשים את כולם, או לבוא יחד ולגבש תוכנית אמיתית למען 

 טובת הכלל.
התוכנית שלי היא ליצור פלטפורמה לגילוי מלא של כל הפשעים, עבור כתב ויתור מלא (חנינה), אלא אם כן פשעים אלה כרוכים בפגיעה 

 בילדים. ― לוח חלק פלנטרי ואיפוס אמיתי בדמותנו, לא בדמותם של כוחות האופל.
 

379T:הרקע לכך הוא רב-צדדי 
  מיליארד דולר ביום הם בזבוז שערורייתי.14.5הממשלה שלנו מנופחת מדי ויקרה מדי;  .1
 מקומות עבודה רבים צריכים ללכת, ורבים בתפקידים ממשלתיים ברמה גבוהה ביצעו מעשים פליליים. .2
 כולם סוחטים אחד את השני כדי לשמור על מעשיהם הפליליים תחת מעטה חשאיות. .3
 אוכלוסיית בתי הכלא צפופה. הוספת רבים נוספים לבתי הכלא יוצרת עלויות נוספות למשלמי המסים. .4
צמצום דרסטי במשרות ממשלתיות במכה אחת ימוטט חלקית את הכלכלה. במקום זאת, ניתן לעשות זאת בפעולה בשלבים ובהוצאה  .5

 הדרגתית.
 יש להתייחס לדברים בצורה טובה יותר להפחתת קארמה, וכתרופה לחברה על כישלון חובתם. .6
 

 לעיל קובע כי פתרון זה אינו מעשי או חסכוני, 4אם רבים מהשוטרים אשמים, מה הם הפתרונות? האם הם צריכים ללכת לכלא? אבל חלק 
 ואיפה לשים אותם הוא נושא אחר. אז איך אפשר לעשות את כל זה בפתרון אחד

 פתרון:
צור וחתום על צו נשיאותי המאפשר לכל הממשלה, הצבא, הסוכנויות וקבוצות הבת הקשורות אליהם כתב ויתור מלא לגילוי מלא, אלא אם 

 כן מעורב בפשעים או בהתעללות בילדים.
קראו לזה חוק האמת, הכבוד והיושרה, כי שלוש התכונות האלה הן מה שיידרש כדי להתקדם. זה יאפשר לרבים לבוא ולדבר, ויסיים את 

תרבות הסחיטה והפחד שחדורים במסדרונות השלטון. רבים רוצים לדבר, אך חיים בפחד מפני חשיפה פוטנציאלית בשל עוונותיהם או 
תפקידם באלה של אחרים. רבים מהאנשים האלה לא התחילו כאנשים רעים, אבל כל התרבות וההקמה של הקבוצה הזאת נועדה ללכוד 

את כל המשתתפים בה, בכל דרך אפשרית. המטרה שלהם היא להשיג יתרון עליכם, כך שאתם אז צריכים לעשות את העבודה המלוכלכת 
שלהם, או להסתכן בחשיפה של כל הלכלוך, או במקרים מסוימים להרצח יחד עם המשפחה שלך. משפחת קנדי היא דוגמה מצוינת לכך, 

 אף על פי שאף אחד מהם לא נקי או היה נקי; למעשה, כל המשפחה הם בני  קבוצת "השמש השחורה“.
 

379T?אז איך נתקן את זה 
ליצור ועדות המבוססות על המעשים הפליליים שבוצעו ולמקם את הפקידים המושחתים שמגיעים לוועדה הרלוונטית. מה המטרה של  .1

 הוועדה? לפקידים המושחתים תהיה סביבה בטוחה לחשוף את כל האחרים שהיו מעורבים במעשים הפליליים.
חשיפה מלאה: מי נתן להם את הפקודות? עם מי הם עבדו? מי היה מעורב בהיקף רחב יותר? באילו מדינות ו/או ממשלות מדובר? אילו  .2

חוזים נעשו או נחתמו? מי עשה את העסקאות ומי הרוויח הכי הרבה? אילו בנקים היו מעורבים אם הכסף היה חלק מזה? לחשוף את 
 כל חשבונות הבנק, להחרים את כולם, ולסגור את החשבונות האלה.

 כספים שהוחרמו יוחזרו למדינה או למדינות מהם הגיעו, כולל נכסים שנגנבו. .3
הקמת ועדת ריגול, ועדת חוזים ממשלתית, ועדת חוזים זרים והרשימה נמשכת. כל משתתף בתכנית זו יצטרף לוועדה הרלוונטית  .4

 ויחשוף את כל הפשעים שהיו מעורבים בהם ועם מי.
ליצור מסד נתונים כדי לאחסן את כל המידע שנחשף, בסופו של דבר להיות זמין לציבור עם הפשעים מצונזרים. חשיפת השמות לא  .5

 תשנה, שכן אנשים יראו שפקידי הציבור שלהם כבר לא בתפקיד הקודם שלהם.

 
379T?מי ינהל את כל זה 

מסד הנתונים ייצור מקומות עבודה עבור אלה שהועברו מעמדותיהם הקודמות שלא היו מעורבים בפשיעה או שלא באו כשותפים  .1
 לפשע.

יהיו משרות עבור אנליסטים, חוקרים, מדענים ומשרות כלליות. זה יספק ניתוח מפורט עבור אנליסטים וחוקרים לנבור והוא יכול לשמש  .2
 כדי להביא אנשים אחרים לאורך זמן.

הצבא, משמר המדינה או המיליציה בעלי הדרגות הנמוכות יותר יכולים לבצע את ההדחות, עם גיבוי מלא של החוק ועם תמיכה לעשות  .3
 זאת.

להשתמש בבניינים ייעודיים, רצוי כמה כי הם למכירה או זקוקים לתיקון באזור מרכז העיר, אשר כשהם משופצים ניתן להשתמש בהם  .4
 למטרה טובה יותר כאשר משימה זו הושלמה.

 לכל מדינה צריך להיות מבנה אחד עם אכיפה בכל בניין, רצוי אנשי צבא או משמר לאומי בדרגות הנמוכות יותר על בסיס משימה. .5
להעסיק חברים מקבוצת ה"אמת, הכבוד ויושרה" שלנו, שכן לרבים מהם יש את הידע של פעולות פליליות שונות והם יבינו את  .6

הלוגיסטיקה. להשתמש במארחי תוכניות תקשורת אלטרנטיביים אחרים או מאזינים כדי לפקח על שקיפות והגינות. אלה יהיו עבודות 
 זמניות עד להשלמת המשימה.

אלה במשרות זמניות יכולים להיות מועסקים במקומות אחרים בתפקידים ממשלתיים כדי למנוע פשעים אלה אי פעם להתרחש שוב,  .7
 לאחר השלמת הפרויקט.
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379T:התוצאה הסופית 
הוועדות יסתיימו כאשר כל הרשת תיחשף. לאחר השלמת החקירות, מי שחשף פשע יכול להיות מועסק בתפקידים כדי למנוע שדבר  .1

 דומה אי פעם קורה שוב.
זה בסופו של דבר יחשוף את כל הרשת של פושעים ומעשים פליליים וינקה את כל המחלקות הממשלתיות שלנו, שמאופיינות   .2

 בשחיתות משתוללת, הונאה, חוזים מפוקפקים, ובמקרים מסוימים, מה שיסווג כנטיות טרוריסטיות.
מבצעי הפשעים לא ילכו לכלא, מה שיקל עליהם ויסיים חלק מהפחד, אבל הם יעבדו עבור העם בכך שיחקרו ויחשפו את כל האחרים  .3

ברשת. אם הם מסתירים משהו ו/או אינם חושפים את הדברים במלואם, איום הכלא ו/או חרפת הציבור מפעולותיהם צריכים להוות 
 הרתעה מספקת.

 

379T:חושפי שחיתויות 
יש ליישם ולאכוף את חוק ההגנה האמיתי של חושפי שחיתויות, כדי להבטיח שלא ניתן יהיה לקבל הפחדות, התנכלות או איומים על  .1

 חושפי שחיתויות או איום  על בני משפחותיהם.
לבנות שרתים ומחשבים חדשים ייעודיים לביצוע עבודה זו, מכשירים שאין להם דלתות אחוריות לסוכנויות, צבאות, חברות בת של צד  .2

שלישי או כל איום חיצוני אחר. מחשבים אלה יכולים להיות פרויקט צדדי שיחליף בסופו של דבר את כל המחשבים, המחשבים הניידים, 
 הטאבלטים והטלפונים בטכנולוגיה שאין לה דלתות אחוריות מובנות לריגול, יצירת פרופיל, פרסומות או טכניקות שליטה מוחית.

 

379T:כדי לממן פתרון זה 
 אלף דולר בשנה והפנסיות שלהם 75חושפי שחיתויות יועסקו על ידי הממשלה בתפקידים אלה, שמשכורותיהם יופחתו למקסימום של  .3

 יופחתו באופן דרסטי, ללא ההטבות הנוכחיות כמו משכורת / פנסיה ממשלתית לכל החיים.
יש להסיר אחת ולתמיד את עסקת השכר / הפנסיה הממשלתית מהדיון, כעונש על שימוש לרעה במשרות משרדיות. כולם צברו יותר  .4

ממספיק במהלך עבודתם, מבלי לקחת בחשבון את השוחד והמעטפות החומות שהם קיבלו, והם אינם דורשים או מצדיקים את 
הפנסיות היקרות הללו ששולמו כולן על ידי העם האמריקאי. החיסכון מזה יכול לחזור לכספי הציבור, אשר   למעשה מתורגם לפחות 

 מסים.
 להסיר את האבטחה שלהם עבור סידורי נסיעות וכל הטבות אחרות של המשרד. .5
 אלף דולר בשנה או יותר ממיזמים אחרים, שכר הוועדה יופחת בהתאם. אם יתגלה שהכנסתם האחרת קשורה 75אם הם ירוויחו  .6

לעבריינות, היא תוחרם ותוכנס לקרן אמריקאית לשיפור החיים כאן. עדיף שהכסף ילך לצדקה שלנו, מועדון העם, כי זה הרעיון שלנו 
וכבר יש לנו את המבנה והרעיונות לקחת את הדברים קדימה לטובת האמריקאים הרגילים. פשעיהם של אנשים אלה בוצעו נגד העם 

 האמריקאי, והעם האמריקאי צריך להרוויח את ההטבות, לא עורכי הדין או מחלקות הצדק הזדוניות.

 

 הטבות לציבור האמריקאי ולמענו:

זה מוריד את אלה המנצלים לרעה את משרדם במורד מה שנקרא סולם השכבות החברתיות ― לא עוד בתים יקרים, מכוניות יקרות,  .1
יכטות, וכו ' ― ושרותם יהיה יותר בקנה אחד עם העם האמריקאי. דבר זה מקטין את הפער בין האוכלוסיות שיש להן לבין אלו שאין 

להן, ויוצר מכסת רווח מאוזנת יותר בקרב האוכלוסייה. שעה אחת מזמנם שווה לשעה אחת מזמנם של כל האחרים, אז מדוע הפער 
 75בשכר? זה לא הוגן ויוצר עוני ותנאי מחיה גרועים עבור רבים מדי. יש שיאמרו "אתה לא יכול לצפות מאיתנו לחיות על משכורת של 
אלף דולר". אני אומר שאתם יכולים, אם אתם מפסיקים את הזכאות העצמית ואת המשחק הבזבזני שמבוסס על חמדנות. סביר 

שתאלצו למכור את הנכסים שלכם ולהצטמצם כמו כולם. פתרונות אחרים שבכוונתנו לקדם גם הם יעזרו לכם להרוויח יותר כסף בכל 
 אלף דולר לשנה הוא מכרה זהב לרוב המשפחות האמריקאיות, והכל 75 $ ייחשב רווח הגון בסך הכל. שכר של 75Kמקרה, כך 

 מסתכם בפרספקטיבה. במציאות, אורח החיים הסוציאליסטי יוצר עוני המוני.
 זה ישים קץ למשחק הפחד והסחיטה כרגע שמחזיק את מערכת השליטה הישנה יחד, צובר דרך פעולה הוגנת ושקופה יותר. .2
זה ישים קץ למשחקי הסודיות הסורחים המשתוללים במסדרונות הכוח. זה ישים קץ לקבוצות רוטשילד וקבוצות "השמש השחורה“; זה  .3

ישים קץ לקבוצות הדרקון; זה ישים סוף לפעולתם של לוביסטים ולוביסטים הפועלים לטובת הטרור כמו איפא"ק, אשר בין השאר 
 אחראים למשחקי הפחד והסחיטה.

 החיסכון לציבור האמריקאי יהיה עצום, בתוספת כספים פליליים שניתן להוסיף לקרן העם האמריקאי. .4
 מיליון כשכר לאנשים כדי 24 מיליון. אין צורך בכמעט 23.8מסים יקוצצו עם הפחתה בשלבים של עובדי הממשלה מהסכום הנוכחי של  .5

לנהל את הממשלה, זהו בזבוז טרגי של כספי ציבור. החיסכון העצום של כספי משלם המסים המבוזבזים על ריגול ומעקב יהיה ברכה 
 ענקית להון של האנשים האמריקאים.

 $ בשנה הוא פחות מהעלות לשכן 75Kזה יחסוך על עלויות הכלא לאנשים אלה בעלי פרופיל גבוה. למעשה, השכר המקסימלי של  .6
אותם בכלא ברוב המקרים. האין זה טוב יותר שהם מועסקים כדי לנקות את הביצה שלהם ולעשות משהו מועיל, במקום להירקב בכלא 

במחיר כבד לאנשים? שיטה זו גם מפחיתה את תרבות הגמול הקרמטית, ומאפשרת לאנשים האלה לעבוד על עצמם ובצורה כלשהי 
לנקות את הקארמה שלהם, מה שמועיל לכולנו. 

 

379T:סיכום 

  לעזור? מהו חוק האמת, הכבוד והיושרה?אפשראיך 
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379T:אמת 

 לצאת מהמחבוא ולחשוף כל פשע שאתם מודעים לו או מעורבים בו. .1
 לחשוף את המוחות שמאחורי הפעילויות הבלתי חוקיות. .2
מי נתן את הפקודות? מי הרוויח? אילו ממשלות/מדינות/מוסדות היו מעורבים? אילו בנקים או ארגונים תרמו לפעילות? באילו חוקים או  .3

 פרצות השתמשו וכיצד וכו'?
אתם תהיו חלק מוועדה של חושפי שחיתויות ו / או פקידים מושחתים בעבר שייחשפו את עצמם. הוועדות יהיו בסביבה בטוחה לחשוף  .4

 את כל הפרטים הרלוונטיים ולאחר מכן לעבוד על פתרונות לתקן את העוולות ולהבטיח שהם לעולם לא יקרו שוב.
 

379T:כבוד 

 אתם לא תלכו לכלא; ככלל, שלא חל על ניצול או פשעים שבוצעו נגד ילדים. .1
אתם תעבדו למען העם ותפוצו על מאמציכם ותרומתכם, אם כי זה יהיה ברמות התואמות את השכר של אנשים רגילים, לא עמדות  .2

 בעלות כוח רב, מבוססות על תאוות בצע.
 על גילוי מלא ושיתוף פעולה מלא בחשיפת כל הפשעים והתחלואים שאתם מודעים להם או הייתם מעורבים בהם, תקבלו חנינה מלאה. .3
 

379T:יושרה 

 עבודת הוועדה תסתיים כאשר כל רשת הפשיעה תיחשף, ופתרונות יזוהו וייושמו כדי למנוע תרחיש חוזר. .1
בהתאם לאופי ועומק או רוחב תחום החקירה, עבודת הוועדה תיצור מספר משמעותי של מקומות עבודה: אנליסטים, חוקרים, מדענים,  .2

 לוגיסטיקה, ביטחון, תפקידים כלליים וכו'
תרומתכם תועיל לחברה על ידי תיקון טעויות העבר וכן נזק וסבל שנגרמו, אך גם, והכי חשוב גם לכל אדם בעצמו, על ידי השיקום  .3

וההתפתחות האישית שלכם. כולנו עושים טעויות, אבל אנחנו יכולים גם להפוך את הטעויות האלה לשיעורים על ידי שינוי דרכינו, 
 ובעשותנו כך אנחנו מטהרים את הקארמה הרעה שלנו ומטהרים את הנשמות שלנו.

 
ודברו איתנו, כיוון שביחד אנחנו יכולים לעשות הבדל גדול. אנחנו יכולים לבנות אנושות טובה יותר ועולם טוב יותר , צאו אל האור בואו

 לדורות הבאים.
 

, המשרד לביטחון פנים וכל הסוכנויות האחרות כדי לעמוד ולחשוף את CIA, FBI, NSAאני קורא לאנשים הטובים בממשלה, צבאי, 
 הפושעים האלה בקרבכם בפומבי, כאשר שתיקה שווה מוות.

 אני קורא לאנשים הטובים במשטרה להתייצב ולחשוף את אלה שבקרבכם, כאשר שתיקה שווה למוות אנשים. •
 אני קורא לאנשים הטובים בצבא ובפנטגון להגביר ולחשוף את אלה שבקרבכם, כאשר כמו שנזכר לעיל, שתיקה שווה מוות אנשים. •
 אני קורא לאנשים הטובים בקרב "הבונים החופשיים" להתעלות על אצמכם ולחשוף את אלה שבקרבכם, כיוון ששתיקה שווה מוות. •
 אני קורא לאנשים הטובים באוניברסיטאות לחשוף את הפעילות מבוססת על אג‘נדות של סוכנויות בקרבכם, כששתיקה שווה למוות. •
 אני קורא לאנשים בבתי חולים, יצרני תרופות ומרכזי מחקר לקום ולדבר עכשיו, כיוון ששתיקה שווה מוות. •
 

כן, שתיקה גורמת למותם של אנשים, וחובתכם היא לקום ולדבר. אני מסכן את עצמי, כמו הרבה ממנחי תוכניות אלטרנטיביות אחרות, כדי 
לחשוף את הפשע הזה בכל יום, אז אני לא מבקש ממכם לעשות משהו שאני לא עשיתי. כולכם חייבים זאת למשפחתכם, לחבריכם, 

לעמיתיכם ולמדינתכם, להסיר את תוכניות הפחד ולדבר בקול רם. כדי להפוך את אמריקה לאומה גדולה שוב, אתם צריכים להיות גדולים, 
לא אילמים מוכי פחד. איננו יכולים להרשות לפחדים שלנו לגבור עלינו ועלינו להילחם ברוע הזה חזיתית; עלינו לסלק אותם ולגרום לנוכלים 

 לתת דין וחשבון לעם.
 "גם כי אלך בגיא צלמוות לא אירא רע; כי אנו עמך ואנו ננחמך.“

 
 חתום על ידי ובשם חברי קבוצת האמת, הכבוד והיושרה:

 תומאס וויליאמס
 2023 במרץ 25
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 אפוטרופוסים - שומרי הפלנטה
 [2023טקסט מקורי מרץ ]

 מה מטרת המסמך הזה?
 או החוק האוניברסלי את ההגדרות שלנו לאדם, את מעמדנו ואת ההכרזה על RTAלהגדיר בצורה טובה יותר, ראויה וחוקית תחת חוק 

 תביעתנו וריבונותנו.
לאורך ההיסטוריה היו לנו דברים שנקבעו עבורנו על ידי אנשים במטרה לשלוט ולשעבד אותנו תוך קצירת אנרגיות כוח החיים שלנו, ללא 

תגמול הוגן בתמורה. זה בעצם מגדיר את האדם הפשוט כנחות מאנשים אחרים מסוימים, כאשר תחת הגדרתו של המקור (מקור החיים, 
הבריאה) כולנו נולדים כשווים. הטענה של אנשים (ונשמות) כמיטלטלין, עם קוד הביטחוני של האו"ם כמו תויות על הבקר, היא השמצה של 

 האנוש, שנמנע ממנו הידע האמיתי והמשמעות של העסקה הזו.
 ונשלל מאיתנו באכזריות על ידי הכרזה על כולנו כמתים, ללא CUSIPהעושר שלנו, שנוצר בלידה, מוכנס לקרן האון העולמית עם מספר 

ידיעתנו או הסכמתנו. זו הסיבה שהם מבקשים מאיתנו לכתוב את שמותינו באותיות דפוס גדולות; שימו לב שכל מצבות הקברים כתובות 
באותו אופן. השולטים יצרו, ואז הסתירו כסוד את משמעות המילים לרמה שבה האדם הממוצע, האישה או הילד אינם מודעים למשמעות 

האמיתית שלהן. זוהי הונאה ומרמה נגד האנושות ברמה הגבוהה ביותר, ויש לבצע תיקונים גדולים כדי לתקן - לא רק את המצב הזה, אלא 
 את הקריסה הגלובלית שעומדת להתרחש.

לעולם לא נוכל להחזיר את העושר שלנו. אנו מודעים להתמוטטות המוחלטת של המערכות הבנקאיות הישנות וכיצד כל הבנקים פושטים 
את הרגל בשל מערכת הבנקאות הכפולה החשאית הנקראת "מערכות חזיתיות" ו"אחוריות". עם זאת, העושר יכול להיות משולם קדימה, 
באופן הוגן ושקוף, עם הרצון של אנשים לנסות ליצור חלוקת נתחים קרובה לשווה ככל האפשר. הפתרון שלנו לתקן את זה נמצא בתוכנית 

 החדשה שלנו לאנושות.
 

 ההגדרות:
 

 ):Person( אדם, איש

 המגדירה צורה בדיונית של רכוש, זכויות ותואר, המגדירה מאפיינים 16" היא מילה שנוצרה במאה ה-Personהמילה הלועזית " .1
 מסוימים והופעות כזהות של איש או אישה חיים, אחד או יותר.

מילה לועזית זו נוצרה באמצעות רשומת הכניסה והרישום החוקית על גלילת רישום. הגלילה הגבוהה ביותר מגדירה את הזכויות בעלות  .2
 החשיבות הגדולה ביותר עבור סוג של אדם.

 , כלומר מסכה, אופי או חלק ממשחק.persona" מגיעה מהמילה הלטינית personהמילה " .3

" אפשרה את הסגר של גופות בשר חי וניכור של זכויות טבעיות הקשורות אליהם, והחשבתם כסוג של רכוש personהמצאת המילה " .4
 שניתן למכור, לרכוש, לתפוס או להיכנע

או זכויות גדולות יותר או פחותות יותר מאדם אחר, וגבר או אישה טבעיים עשויים כוח ) יכול להחזיק בסמכות, Personאדם חוקי" (" .5
 להיות קשורים ליותר מאדם חוקי אחד.

אדם חוקי רשאי להחזיק בזכויות שימוש מועילות, אך אינו רשאי באופן חוקי או חוקי להחזיק בתואר. לדוגמה, שטר משכנתא מציין זאת  .6
  דיירים.םאתאלא  לא בעלי הבית, ם שאתה לכםבבירור; הוא מגל

 האדם הראשון הוא הצורה הגבוהה ביותר של אדם כאשר יש לו את המוח המוסמך של אדם או אישה חיים טבעיים. .7

גברים ונשים חיים טבעיים הם אנשים אמיתיים בעלי זכויות טבעיות הקשורות לאמון אלוהי, כאשר הרוח האינדיבידואלית האלוהית  .8
 מעבירה זכויות אלה על ההתגלמות כגבר או אישה חיים, בשר ודם, עם שכל, גוף ורוח.

אי הכרה באדם בעל תוקף, מבנה ראוי ומבנה, או תביעה של סמכות שיפוטית עליונה על ידי אדם נחות, אינה יכולה להתקיים מבחינה  .9
כנסייתית, משפטית, חוקית או הגיונית ללא כוח וכפייה; לכן, כל שיפוט שלאחר מכן הוא בטל ומבוטל מההתחלה. כמו כן, אדם טבעי 
המיוחס פחות מאדם חי או אישה או צורת חיים מסדר גבוה יותר הוא בטל ומבוטל באופן אוטומטי. ייחוס של אדם טבעי או מלאכותי 

 לחיה, רעיון או דבר הוא מעשה לא טבעי ולא חוקי.

אדם טבעי לעולם לא יכול להיות מופחת למעמד נפרד המייחס לו את הצורה הנמוכה יותר, כשל בעל חיים, וכל חוק, מצווה או צו .01
 המפריד אותם למעמד נחות יותר של בעלי חיים בטל ומבוטל באופן אוטומטי מההתחלה.

אנו, העם, מצהירים כי גרסתנו להגדרה של אנשים היא הגרסה החדשה והמתמשכת. גברים ונשים חיים טבעיים הם אנשים אמיתיים בעלי 
זכויות טבעיות הקשורות לאמון אלוהי, כאשר הרוח האינדיבידואלית האלוהית מעבירה את הזכויות הללו על ההתגלמות כגבר או אישה חיים 

 בשר ודם בעלי שכל, גוף ורוח. כל שאר המשמעויות, ההגדרות והאפיונים המוטלים עלינו הם בטלים ומבוטלים.
 ):Subjectנושא/כפוף/נתון (באנגלית: 

 המתאר אדם אשר חייב את נאמנותו לתפקיד או גוף פוליטי גבוה יותר ומקבל את סמכות השיפוט 16 הוא מונח מהמאה ה-Subjectהמילה 
 (תחום שיפוט) של חוקיו של השליט. להלן "כפוף", "נתין".

 שמשמעותה: להיכנע. המילה אפשרה להחליף את המושג של וסאל וצמית (עבד) subjectio נגזרת מהמילה הלטינית Subjectהמילה 
 למילה אחת.

 
 אנו, העם, דוחים את ההגדרה הזאת של נתינים, ומצהירים על כולנו כשווים.
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 אזרח ותושב:

, המגדירים את ההשפעה המשפטית של שני סוגים אפשריים 18) הם מונחים מהמאה ה-denizen) ותושב (citizenהמונחים אזרח ( .1

 של מעמד, כותרת, זכויות, אדם ונכס, כאשר שמו של נושא (כמו נושא החובות והזכויות) או אלמוני או זר רשום ומפורט:

) הוא זר שאינו תושב אשר קיבל זיכיונות lower-case כאזרח, רשום באותיות קטנות, 1790מכחיש (גם מופיע בארצות הברית מאז  .1

) שלהם וכל תואר ונגזרותיו הנלווים, personעל ידי הכוח הריבוני, תוך שמירה על בעלות מלאה על שמם, לכן, ה"אדם" (החוקי, 

המאפשרים ליהנות מזכויות של בעלות על רכוש, מסחר ולהחזיק במשרה או בכבוד. אבל, תושב לא יכול לרשת אדמות על סמך 
 קשרי יוחסין.

אזרח הוא תושב טבעי או תושב מאוזרח, המוותר על הבעלות על שמו; לכן, האדם (החוקי) או כל תואר ונגזרותיו, אך העניקו זכויות . .2
ופריבילגיות מסוימות כגון זכות בעלות על רכוש, מסחר, להחזיק במשרות מסוימות של כבוד, כמו גם לרשת את השימוש באדמות 

 על סמך יוחסין .

 של חברות הליברי בלונדון (הידועים כגילדות, כגון גילדת הבר 14היצירה המקורית של המונח אזרחות התייחסה לחברי המאה ה- .2
 כיום), שהיו ידועים באופן קולקטיבי כאזרחי לונדון.

 כדי לאפשר לאלמונים וזרים לרכוש נכסים, תארים ועמדות רשמיות באנגליה. 16) נוצרה במקור במאה ה-denizenהמילה תושב ( .3
, כלומר חגורה, אבנט או מחוך; ומכאן, פשוטו כמשמעו: אחד zona מילים לטיניות: דני, כלומר עשר או עשר פעמים 2המילה נגזרת מ 

שיש לו עשר פעמים את המיומנות (חגורה, אבנט, מחוך) מאשר אזרח מלידה. זה איפשר לגולי הוונציאנים/כוזרים מפיזה, ונציה 
 ומשפחות האצולה להפוך למשפחות המשפיעות ביותר באנגליה.

, ובמקרה נמוך יותר. הקמתם של אזרחים מן השורה העליונה 1787השימוש הראשון במונח אזרח היה בחוקת ארצות הברית של שנת  .4
, אשר קבע את מספרם של תושבי ארצות הברית. אשר השתמשו במרשלים 1790הייתה באמצעות חוק הקונגרס של ארצות הברית ב-

 ומיליציות, כמו גם בקנסות מאסיביים ואיום באלימות כדי לאכוף אנשים להירשם למפקד ולזהות את עצמם כאזרחים מן השורה העליונה.

, ואז הציג את הרעיון של קצבאות 1790, חוק הקובע את התשלום של החוב של ארצות הברית בשנת XXXIVהקונגרס האמריקאי פרק  .5
נסתרות כמו אג"ח ותורמים מוסתרים כמנויים נגד שמות, חיים ואנשים רשומים כאזרחים מכובדים. הקצבאות במסווה של אגרות חוב 

 היו אמצעי למימון דברים כמו מאמצי מלחמה, שהחובות המצטברים שלהם ממשיכים להיות מועברים לאזרחים עצמם.

 הותאמו משמעותם של האזרחים, התושבים והשורשים האטימולוגיים באמצעות השפה הבסקית כדי לשנות את 18במאה ה- .6
 המשמעות:

) Citizen (קיטו) שמשמעותה "גמור, הסתיים, סופי" ו-"איזן", כלומר שם. אזרח (CITO מילים, 2 הוגדרה מחדש מ-Citizenהמילה  .1

 ) פירושו אדם ללא בעלות או בעלות על שם, ללא שליטה על נכסו.CITIZENאו אזרח באותיות גדולות (

 שפירושה "שם", ומכאן שמשמעות המילה izen שמשמעותה "הכל" ו- dena מילים, 2 הוגדרה מחדש מ-denizenהמילה  .2
Denizen.היא "כל מי שיש לו הכל וכל מה שקשור לשם", ללא שליטה על נכסו  

 נוצרה מעין צורה חלקית של אזרח כאזרח או חבר תאגידי, שווה ערך לאזרח המדינה או המדינה העליונה, אבל 20מתחילת המאה ה- .7
ממשלת ארה"ב היא לא ממשלה בכלל, אבל תאגיד הפועל כממשלה האמורה, כיוון שלתאגיד. זה חל על אזרחות ממשלת ארה"ב, 

 .בע"מבחסות ארה"ב 

 נשאר מרכזי ללגיטימיות הנתבעת של האג"ח הגלובליות, )citizen, Citizen, CITIZEN (המשמעות המשפטית והיישום של אזרח .8
, אשר עומד בבסיס המודל הנסתר של שעבוד של אנשים בשם בנקים פרטיים cestui que vieקצבאות, אחוזות, תעודות לידה ומבנה 

 מסוימים.

 

אנו האנשים לא מקבלים את הגדרתנו כתושבים או אזרחים (בכל התצורות לעיל), התאמה שבוצעה כתוצאה מהונאה ומרמה, ומכריזים 
הגדרות אלה כבטלות ומבוטלות. אנו מצהירים ותובעים את זכויותינו השוות, קצבאות, אחוזות, אגרות חוב ותעודות לידה כנאמנים שווי ערך 

)cestui que vie.ודורשים נתח יחסי, שווה לזה של כל האחרים ,( 

 

 ):Resident (תושב

המילה תושב היא צורה משפטית המתארת מעמד מסוים של אדם כמחויב לחובות נאמנות מסוימות, המצורפות למשרד או למגורים  .1
 מכוח כיבוש, כוונה והפגנת שימוש ברכוש כזה.

 מילים לטיניות שמשמעותן רכוש, דבר, אובייקט, צורה, חומר ומושב. משמעות המילה של מושב 2, מתוך 16מקור המילה הוא במאה ה- .2
(במשרד). המילה התייחסה לפורמליזציה של המיטיבים, או אחוזות רשמיות הקשורות למשרות מסוימות בכמורה שלפיהן, אלה שמונו 

 לתפקידים כאלה היו חייבים להיות נוכחים כדי למלא את תפקידם.

 כחזרה לחוק הפיאודלי שכבל עבדים לאדמות אדוניהם, על ידי תיאור 17), מילה דומה לתושב, נוצרה גם במאה ה-resiantרזיאנט ( .3
החובות והתועלת של היותו דייר כרצונו. הרעיון כי ברגע שהדייר קיבל את טובת השכירות, יישב את הקרקע והשתמש בה, השוכר היה 
 חייב להישאר בחלקת בעלי הקרקע ולא יכול היה לעזוב/לנסוע ללא רשות מאדוניו. במילים אחרות, הם נכלאו על פי בקשתו של האדון.
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) הוחלף resiant" - בערך: "בעל עותק של בעלות הנכס", המונח "תושב" (Copyhold, עם החלפת דיירים כרצונם בתואר "18במאה ה- .4

) כדי לתאר את חובתם של הדיירים להישאר על אדמת בעל הבית שלהם, כפופים לסמכות השיפוט של החוק ולא residentבתושב (

 לעקור ולנוע אלא אם כן ברשותו של השליט בתוקף תעודה או צו; וזהו מקורה של תעודת הלידה.

באותו הזמן קיבלו בעלי בתים ופקידים בכירים את ההגדרה החוקית של לא-תושבים, כלומר הם לא היו מחויבים לתועלת שליט, ויכולים  .5
 היו לנוע בחופשיות בתוך גבולות מסוימים ללא צורך בתעודות או באישור.

 אנו העם איננו מקבלים תפקידים אלה כתושבים, אשר בוצעו בהונאה וברמאות, ומצהירים כי הם בטלים ומבוטלים.

 ציבור:

 המתאר צורה חדשה של בעלות, זכויות ותנאי הסכם, לפיה בעלים אמיתיים 16) הוא מונח משפטי שנוצר במאה ה-Publicציבור ( .6
מוסתרים או משוערים כבלתי ידועים, בעוד שקהילת העבדים קובעת את ענייניה שלה כעם או ככוח בעל מניות (באמצעות הפרלמנט). 

 עם מעמד שליט כחלק ממדינה.

, כלומר להיות למכירה, Liceo, שמשמעותה גיל הבגרות, אוכלוסייה צעירה או בוגרת, ו-pubesהמונח "ציבור" נגזר מהמילה הלטינית  .7

 להיות בעלי מחיר / ערך; ומכאן המשמעות המילולית של הציבור היא: אוכלוסייה בוגרת למכירה.

 אוכלוסייה בוגרת בעלת ערך כנכס למסחר קהילתי. קהילה בעלת שלטון עצמי של עבדים מסחריים חבויים. .8

, הכנסייה הרומית טוענת לבעלות מוחלטת על כל הגברים והנשים, העבדות הפתוחה בוטלה והוחלפה בעבדות 18מאז המאה ה- .9

 רצונית מתמשכת ונסתרת.

 אנו העם איננו עובדי ציבור או עבדים, מונחים אשר הוטלו עלינו על ידי הונאה ומרמה, ומכריזים עליהם כבטלים ומבוטלים.

 

 

 ):Private (פרטי

 המתאר צורה מיוחדת וחשאית של בעלות, זכויות או תנאים של הסכם או פעולה שבו 16פרטי הוא מונח משפטי שנוצר במאה ה  .1
 אדם אחד או יותר רשאי מבחינה חוקית לשלול זכויות של אחרים.

, סיומת לטינית המקבילה ל-atus, כלומר לשלול, לשדוד, לגנוב, לקחת, ו-privo נגזרת משילוב המילים הלטיניות privateהמילה  .2
ed באנגלית; ומכאן המשמעות המילולית של private.היא: קיפוח חוקי, שוד, גניבה, עיקול או תפיסה  

). מי שבבעלותו או מחזיק במכתב Letter of Marqueהצורה הנפוצה ביותר של הזכות הפרטית הסודית נקראת "מכתב מרקה" ( .3
), ומי שפועל באופן כזה ללא מכתב הולם של מארק נקרא פיראט. שודדי הים privateerשל מארק נקרא בדרך כלל פריבטיר (

 הגיעו ליבשה וטענו למעשה לחוק הימי.
 
 

אנחנו, העם, איננו פרטים, ואיננו מקבלים את תפקיד הפריבטירים. פיראטים הם פושעים ולכן על פי החוק לפושעים רבים אין זכויות עודפות 
 ביחס לאחרים, ולכן כל יחס זה בטל ומבוטל.

 

 ):Stateמדינה (

, שמשמעותו הכרה רשמית בארץ או בטריטוריה כישות ריבונית עצמאית לגיטימית מכוח הכרה 16מדינה היא מונח פוליטי מהמאה ה- .1
 בחוק של גוף פוליטי או מדינה אחרת.

. לפיכך, מדינה פירושה פשוטו כמשמעו גוף שנוצר באמצעות statue, הקשורה למילה statuo נגזרת מהמילה הלטינית stateהמילה  .2
 חוק.

מדינה היא עדיין ההכרה הרשמית הגבוהה ביותר בריבונות.אי אפשר להכיר במדינה באופן רשמי. מדינה שהוכרה לאחר מכן כאומה על  .3
 ידי הגדרה מוותרת בתהליך על מעמדה הריבוני כמדינה

 

אנו העם דוחים את השימוש במדינות שהוכרזו תחת הנחות שווא, ולכן הגדרה זו בטלה ומבוטלת. אנו העם רוצים שהארץ הידועה כאמריקה 
 .) תוכרז כאומה ריבונית, כאשר כל תושביה הם בעלי זכויות שוות.U.S או ארה"ב כ US(לא ארה"ב כ 

 

 רפובליקה:
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 המתאר צורת ממשל אריסטוקרטית, אשר שואבת את כל כוחה באופן ישיר או עקיף 16רפובליקה היא מונח משפטי מהמאה ה- .1
מהסכמתו של גוף אליטיסטי של חברים הידוע בשם האנשים, העם. בסמכות ביצועית במשרדים מסוימים נבחרים על ידי כלל 

 האוכלוסייה לתקופה מוגבלת חברים מוסמכים.

 pube/s", שמשמעותן עניין, מענינים, עסקים, חומר, עושר; res בשילוב המילים הלטיניות "16המילה "רפובליקה" נגזרת מן המאה ה- .2

, כלומר להיות למכירה, יש מחיר ו\או ערך; ומכאן, המשמעות המילולית של Liceoשפירושו גיל הבגרות, אוכלוסייה צעירה או בוגרת, ו 

הרפובליקה היא עושר קהילתי, קהילייה. הקונצפט של קהילייה ורפובליקה הוא זהה. זאת אומרת שאמריקה נמצאת תחת סמכות 
 השיפוט של חבר העמים הבריטי וחברת בת של סוכני הכתר של לונדון, בריטניה.

 אנשים:

 אנו העם, ולא אזרחי כל צורת ממשל, עם ריבוני עם בחירה חופשית שאינה קשורה או מקושרת לכל ארגון, פוליטי או אחר.
 

 ):Human (אדם

 השומרית hu); המילה higher universal); ל"הו" במילה יש שלוש משמעויות: אוניברסלי יותר עליון (hu-man גרסאות של הו-מן (3ישנן 
) פירושה נחש; בסנסקריט פירוש המילה דרקון. אנו מגדירים ומכריזים על הגרסה החדשה שלנו כ"הו", כלומר "אדם Anunnakiמהאנונקי (

אוניברסלי עליון יותר", לא "נחש" או "איש דרקון". החופש שלנו לבחור איזו גרסה להיות הוא זכות אוניברסלית, לא זכות על בסיס כדור 
 הארץ.

 

 

) פירושה "שפת הפטפוטים" או "שפת Legaleseאנו העם דוחים את כל המונחים המשפטיים ואת ההגדרות שלהם. המילה שפת החוק (

התינוקות", ולכן אין בה היגיון. משמעות הדבר היא כי אלה הפועלים על סמך מונחים בשפה זו אינם בעלי תודעה צלולה; יש להכריז עליהם 
. כישויות ריבוניות ואפוטרופוסים, אנו לוקחים אחריות מלאה RTAכבלתי כשירים ואינם מסוגלים לתפעל או לנהל אותם על פי חוק טבעי או 

 על תוכנית השיקום, בשם הקולקטיב ובשם הפלנטה עצמה, עד שניתן יהיה ליזום משאל עם עולמי.

ההגדרות והגדרת כל האמור לעיל, והחזרה למשמעויות המקוריות ומשמעותן, הן הצהרת הריבונות שלנו ותביעתנו לשוויון זכויות לאנשים 
אחרים. שוויון זכויות מבחינת חלוקת ממון ושוויון זכויות בדרישתנו לקבלת חלק הוגן של כל המינרלים של כדור הארץ הזה שניתנו לנו על ידי 

 הבריאה.

 תביעת תואר

עוד לפני שכל חברה מסדר גבוה יותר, דת או ציוויליזציה היו קיימים בתוך המערכת הכוכבית הנקראת מערכת השמש, או כל מערכת כוכב 
אחרת; לפני שהמחשבות, הסמלים או המילים הראשונות נוצרו, צוירו או נאמרו על ידי אבותיהם של בני האדם החיים כיום; ולפני שאפילו 

חיים או חומר היו קיימים, רעיון הקיום אכן היה קיים בצורה של אותו אידיאל שנקרא אלוהים ("המקור"), האוניברסאלי, המוחלט, המודעות 
הקולקטיבית האלוהית הייחודית. לכוח המאחד והיחיד הזה כיוונו אבותיהם של בני האדם החיים כיום את קביעותיהם. זהו הבורא האלוהי 

האחד, האמיתי והמוחלט של כל הקיום, אשר העניק אמון לכל הגברים והנשים החיים זכויות וחובות בלתי ניתנות לביטול, נזכרים לנצח 
 כנאמנים ושומרי כל החי על פני כדור הארץ.

כל יחידה ייחודית של רוח, הנפרדת מן המודעות הקולקטיבית הייחודית האלוהית לחוות את עצמה כפרט, שווה ביכולות ובזכויות מלאות של 
הבעלות על עצמה, אשר הועברו אליה באמון על ידי המודעות הקולקטיבית הייחודית האלוהית. כאשר רוח ייחודית מחליטה להתגשם על כל 

פלנטה, היא מעבירה את מלוא זכויות הבעלות והשימוש בנפש ובגוף הפיזי באמון. המודעות הקולקטיבית הייחודית האלוהית היא הבורא 
האלוהי של כל הדברים ביקום. כבורא כדור הארץ, הבורא האלוהי יכול להיות הבעלים היחיד של הפלנטה. לפיכך, כאשר רוח ייחודית 

מתגשמת על פני כדור הארץ, הבורא האלוהי, כמעניק, מעביר את מלוא זכויות הבעלות והשימוש בכל המשאבים על הפלנטה לכל נפש, 
נפש וגוף אינדיבידואליים; לפיכך, כל רוח אינדיבידואלית היא הגורם המבצע הכללי, נושאת ריבוניות של הנפש, הגוף שלה ושל הפלנטה. כל 

נפש אינדיבידואלית היא הנאמן, עם מלוא הבעלות על הגוף. הגוף הוא המוטב, נהנה מזכות השימוש בכל המשאבים באופן שווה עם כל 
 אדם ייחודי אחר החי על פני כדור הארץ. כנאמנים ומוטבים, כל הגברים והנשים החיים חולקים זכויות וחובות אלה באופן שווה.

לכל גבר ואישה יחידים יש בעצמאותם זכות בחירה חופשית. כיוון שהפרטים אינם חיים לבד, לאף אדם בעל ישות מודעת ומודעות עצמית 
אין זכות לגזול זכות מוחלטת ונצחית זו של אדם אחר. כאפוטרופסים/שומרים על כדור הארץ, לכל איש ואישה יש זכות שווה להשתמש בכל 

המשאבים על פני כדור הארץ. לכן, לכל אחד יש את החובה להבטיח שהוא משתמש רק במשאבים הנדרשים כדי לחיות חיים מספקים 
ופוריים, כדי לקיים מחייה, לממש את היצירתיות שלו/שלה ולפתח את היכולות הטבעיות שלו  או שלה במידה המלאה ביותר. על ידי 

התגשמות על פני כדור הארץ, כל גבר ואישה חיים נתנו את הסכמתם המפורשת להיות אחראים על עצמם והסכימו לחובותיהם להבטיח את 
הטיפול בכדור הארץ, כך שכל המשאבים על פני כדור הארץ יחולקו באופן שווה, יתחזקו ויהיו זמינים לדורות הבאים. זכויות השימוש בצרכי 
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החיים (מים, מזון, מחסה, אנרגיה ובגדים) צריכות להיות משותפות באופן שווה. אף גבר או אישה חיים אינם רשאים להגביל זכויות 
 אבסולוטיות אלה לשליטה ולרווח מהן באופן בלתי שווה.

כל יצור תודעתי, מודע לעצמו, המכחיש אמיתות מוחלטות אלה ועובד לגזול את הרצון החופשי ואת הבחירה של אחרים באמצעות יצירת 
מודלים ומערכות שנועדו לשעבד, בין אם באמצעים מרצון, או לא רצוניים, שתלויים על סמך הסכמה כאילו מובנת מאליה, מכחיש את קיומה 

של מודעות קולקטיבית ייחודית אלוהית ומדגים חוסר יכולת מוחלט של המוח. בעשותם כך, ישויות אלה מאבדות את כל הזכויות והזכאות, 
וכל סמכות או תארים שנטענו הם בטלים ומבוטלים מההתחלה. במקרה זה, לכל איש ואישה, בעלי אחריות עצמית ומודעות עצמית עם 

מוחות מוכשרים יש את החובה והזכות לתבוע את זכויותיהם המוחלטות ולהשיב את שלטון החוק האמיתי על פני כדור הארץ. זה ייקח זמן 
לפתח וליישם מערכות כאלה; לפיכך, תקופת מעבר לא מוגדרת, לפיה המערכת הישנה תישאר פונקציונלית, תידרש כדי למזער את הסבל, 
כאשר המערכות החדשות יכנסו לתוקפן בהדרגה. כל שימוש במערכות קיימות הוא מתוך הכרח ואינו מרמז על הסכמה מודעת לכל חוקים, 

כללים, תקנות, פקודות או הנחות שנעשו על ידי הרשויות הקיימות. גילוי מלא מעולם לא ניתן. הסכמה דורשת גילוי מלא על מנת שישות 
מודעת תממש את רצונה החופשי ואת בחירתה בהתבסס על האמת. לכן, הסכמה לא יכולה להיות מרומזת או להניח שניתנה בעת השימוש 

 במערכות הקיימות מתוך הכרח, בשל חוסר גילוי, ואופיין הנסתר של המודל והמערכות הנוכחים.

 

 ריבונות

מה זה אומר להיות ריבוני, ואיך אנחנו תובעים ריבונות? כדי לענות על שאלה זו, עלינו להגדיר מהי המשמעות המקורית של המילה ריבונות, 
 8) היא מילה מהמאה ה-Reubuineוכיצד רעיונות בתנועה (מודלים ומערכות) משפיעים על יכולתנו להיות ריבוניים. ריבון (באנגלית: 

) (החוק הקדוש של הקרולינגים) כדי לתאר אדם שנמשח (מהמילה "משיח") על ידי Sacre Loiלספירה שהוגדרה לראשונה בסאקר לוי (

 soverאלוהים כבעל סמכות עליונה ועצמאית לשלוט באזור פוליטי הידוע כממלכה. המילה נגזרת משילוב של שתי מילים לטיניות עתיקות, 

 שפירושו לשלוט, להיות לורד עליון. לפיכך, הריבון פירושו, פשוטו כמשמעו, על ידי האטימולוגיה המקורית שלו, regnoשפירושו מושיע, ו 
 לשלוט ולשלוט כמושיע. כלומר, אנחנו המושיעים של עצמנו.

 

על פי הגדרה זו, כל גבר או אישה שטוענים או ממונים לתפקיד גבוה כזה מחויבים לשלוש המשימות העתיקות והעיקריות, להיות: להגן על 
 הממלכה, להגן על החוק ולהגן על העם:

 שמירה והגנה על התחום היא החובה הראשונה של הריבון כישות מוגדרת כחוק, טריטוריה מוגדרת, ישות בעלת אישיות וזכויות משלה. .1

 הגנה על חוקי התחום היא החובה השנייה של הריבון להבטיח את שלטון החוק, הצדק והשוויון. .2

 לשמור, להגן וללמד את האנשים בתחום המחייה היא החובה הקדושה השלישית. .3

לקחת על עצמך ריבונות ולתבוע ריבונות על האדמה שאנו מיישבים היא אחריות עצומה. זה לא משהו שנעשה רק באמצעות הגשת מסמכים 
או הודעות באמצעות בתי המשפט. ראשית, עלינו להיות ריבוניים של רוח, נפש וגוף. להיות ריבון דורש מודעות לכך שאתה משמעותי, אתה 

חזק, יש לך נפש / רוח אלוהית נצחית שלעולם לא יכולה למות. זה של הבחירה החופשית שלכם (הרצון החופשי), אתם מקבלים את 
החובות הנובעות מקבלת הריבונות המוחלטת של הרוח, הנפש והגוף שלכם, כאשר אתם דורשים את הזכויות והזכויות הטבעיות של 

השימוש בפלנטה הזו שהועברו בלידה. שליטים מופקדים כאפוטרופוסים לקחת רק את מה שנדרש ולדאוג לכדור הארץ, כמו גם למשפחה 
זוהי דרישה למעשה לחיות חיים של מוסריות, אומץ מוסרי, יושרה, יכולת, שמחה חמלה והרצון  ולקהילה שלנו, לדורות הנוכחיים והעתידיים.

 לשרת אחרים, לטובת כולם.

כאשר אנו תובעים את ריבונותנו, זה מועיל להגדיר את המודלים והמערכות המשפיעים על חיי היומיום שלנו ושמשפיעים על יכולתנו להיות 
ריבוניים. החיים הם חלום ולחלומות יש חוקים; חלומות הופכים לרעיונות, רעיונות הופכים לדברים, מודלים ומערכות. העולם מלא בדגמים 

ומערכות שמקורם בחלומות וברעיונות. ניתן לתאר מודל כרעיון בתנועה. החברה פועלת על סמך רעיונות המיוצרים בתנועה (מודלים 
ומערכות). מערכות משפטיות, בריאות, פיננסיות ותחבורה וכו' קיימים בשפע, והם אוסף של רעיונות, שמקורם מאנשים רבים, אשר 

 משתנים ומותאמים לאורך זמן. זהו תהליך טבעי.

היו שליטים או עריצים מושחתים רבים שהשתמשו במערכות אלה כדי לשלוט באנשים ולצבור עושר וכוח. היו גם מהפכות ושינויים רבים 
בשליטים ומשטרים פוליטיים כאשר כוח זה נוצל לרעה. למרות זאת, למרות המהפכות הרבות בעבר, אנו מוצאים את עצמנו משועבדים עוד 

 יותר כיום, על ידי משטרים בעולם החופשי כביכול שהופכים לעריצים יותר, עם כוח ומשאבים אשר יותר ויותר מרוכזים בפחות ופחות ידיים.

 שנה. לא משנה כמה שינוי מתרחש ברמה הפוליטית, עד 1,000אפילו אם מבנים פוליטיים השתנו, הרעיונות הבסיסיים לא השתנו במשך 
, 2008שאנשים לא ישתנו מבפנים ויפתחו רעיונות טובים יותר, שום דבר לא ישתנה באמת. לדוגמה, במהלך הקריסה הפיננסית בשנת 

הנרי פולסון אמר לפוליטיקאים "אתם אולי לא אוהבים את הבנקים; עם זאת, שמירה על הבנקים בחיים היא הבחירה היחידה שיש לכם. אין 
ברירה". זוהי האמת וזאת הייתה האמת. כדי להיות ריבונים, עלינו לשנות את עצמנו מבפנים תחילה; כי כאשר אנו משנים את דעתנו, 
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העולם כולו משתנה. אנחנו מקבלים רק חופש במידה שאנו מקבלים את עצמנו כחופשיים. אנחנו יכולים להיות ריבוניים רק דרך חשיבה, 
 פעולה אחרת ודרך אחרת להיות.

עלינו להיות ריבוניים, ועלינו אז לפתח מודלים ומערכות שיאפשרו לנו לקיים את עצמנו, להאכיל את עצמנו, לשמור על בריאותנו, וליצור 
קהילות של אמון שאינן זקוקות למודלים ולמערכות שמשעבדים אותנו. - למה? מכיוון שאנו מוותרים על ריבונות באמצעות הסכמה 

משתמעת כאשר אנו משתמשים ביתרונות של מערכות ומודלים שניתנו לנו, כפי שאנו חייבים גם לקבל את החובות ואת השיפוט של 
מערכות אלה כאשר אנו מסכימים (במודע או בלתי מודע) להשתמש בהם. אנו משתמשים במערכות אלה מתוך הכרח, אך הן מקוימות על 

 ידי כוח והונאה.

אין הסכמה מודעת כאשר משתמשים בכוח ובהונאה. כאשר אנו פועלים לכיוון הקיום של קהילות של יחידים ריבוניים, ייתכן שנצטרך 
להשתמש במערכות הנוכחיות מתוך צורך, כלומר ללא נתינה של הסכמתנו, מרומזת או מבוטאת, שכן הוליכו אותנו שולל לחשוב שאין  

 מערכות חלופיות.

 

 21ריבונות במאה ה-

יש מוצא ארוך טווח של חוק, זכויות קניין, תביעות תואר, בעלות והחזקה, מקור שנדרש מאיתנו ללמוד כדי באמת להבין איך הריבונות 
והזכויות שלנו היו מוסגרים, וצמצמו אותנו לתוך שעבוד מרצון, המכונה המשפט המקובל, או החוק המקובל. הנוסכה הקצרנית בפסקאות 

 הבאות היא בעלת בסיס החוזר אחורה בזמן מאות שנים.

, למרות כל החוקים לכאורה נגד העבדות, ארץ כל שהיא עדיין מוגדרת ככל קרקע, אדמה או שטח בכדור ארץ, שהיא, כולל כל 21במאה ה-

מה שקשור אליה, בין אם היא מחוברת למהלך הטבע או ביד האדם. לפיכך, הגדרה זו מתייחסת לגברים ולנשים כאל חלק חוקי מהאדמה 
 כיצורים, בדיוק כמו בנוגע לפרה או לכבשה. זה הופך אותם לקניין של התאגידים, משום שבטבע הם נולדו על האדמה.

הארץ מגדירה לא רק את הקרקע, אלא את כל הגברים והנשים הנתבעים כרכוש על ידי תאגידים פרטיים הרשומים בדלאוור בארצות 
הברית כחלק מהרשת הגלובלית אשר גזלה חוקות וחוקים של רוב מדינות המערב באמצעות המשפט הבינלאומי הפרטי. למרות טענות 
שערורייתיות אלה, הן עדיין רק טענות והן תקפות רק כמקורן. על פי הגדרה, הרוח/נפש של כל הגברים והנשים היא ריבונית מוחלטת על 
גופם באמצעות אמון אמיתי, המעביר זכויות אלוהיות לשימוש על ידי אמון אלוהי כאשר רוח בוחרת להתגשם על הפלנטה; לכן, אף אדם, 

 ישות, רוח או כוח/ארגון לא יכולים לשים את עצמם בין, בתוך או מעל הסכם כזה קדוש ובלתי ניתן להפרה.

) מבוססות על הטענה שלהם כי "אלוהים" העביר לאפיפיור את משרד הנאמנות כסוכן של EL-itesכל הטענות של ה"אליטות" (אל-איטס, 

אלוהים לנהל את כל הרכוש על פני כדור הארץ. טענה זו נשענת על ירושת השליחים הכוזבת הטוענת למוצא השושלת של ישוע המשיח, 
" כלומר מההתחלה. טענות אלה נשענות גם על "תלמוד" כוזב הטוען שבני ישראל הם "העם הנבחר" וכל האחרים ab initioוהיא הונאה "

הם שווי ערך לבעלי חיים ללא נשמה או רוח, ולכן אין להם שכל או רצון משלהם, וזו עוד טענה שקרית והונאה מלכתחילה. כל טענה 
המבוססת על הונאה היא בטלה ומבוטלת, כלומר כל החוקים, התקנות, הגזירות, הצווים, ההסכמים, הממשלות, הכתרים, ביסוס סמכותם, 

זכותם האלוהית לשלוט מתביעת הונאה, גם הם בטלים ומבוטלים. מלכתחילה לא הייתה להם סמכות חוקית והם לא יכולים להוכיח כי 
 .תביעתם של בעלי הזכויות הגבוהות ביותר לשימוש ברכוש (רכוש ממשי) הועברה אליהם באמצעות אמון אלוהי ואמיתי

 לפנה"ס הייתה זו עובדה מקובלת שלגבר ולאישה יש זכויות 10,000כדי להביס את טענתם, עלינו לטעון טענה גבוהה יותר. מסביבות 
בעלות אלוהיות, המועברות ישירות מהבורא האלוהי בלידה באמצעות אמון אלוהי. הסיבה לכך היא שכל רוח/נשמה היא יחידה אחת של 

הבורא האלוהי. שום דבר לא יכול לבוא בין הישות לזכות, וכל איש ואישה הוא אחד העם הנבחר עם ריבונות מוחלטת של רוח / נפש וגוף 
בלידה, כל זכאי לארץ המובטחת על מנת לבנות בית ולהשתמש במשאבים של הפלנטה הזאת. על פי החוק האלוהי, רוח/נשמה אינה יכולה 

להיות בעלת רוח/נשמה אחרת; לפיכך, לגזלנים יש צורך ליצור אשליות ובדיות משפטיות רבות שיכולות להיווצר בדמיונות אחרים. הבדיות 
לישויות בדיוניות אין רוח, נפש או  המשפטיות אלה אפשרו לאליטים לטעון להכחשה סבירה ולטעון את הרמה המוסרית הגבוהה במוחם.

גוף, והן יכולות להיות בבעלות, והרצון שלהן יכול להיות מנוהל לטובתן או בשבילן. כל עוד איש אינו דוחה את דרישה זו וניתן להבין  איזו 
 שהיא הסכמה משתמעת, ניתן לטעון כי זוהי בחירה חופשית.

על ידי בחירה להשתמש במערכות שלהם ולקבל את סמכותם, אנשים מראים שהם חסרי יכולת, שאין להם מוח/יכולת חשיבה והחלטה, 
והיות ואנשים מפעילים ייפוי כוח - בכך נותנים אנשים את הרושם שהם מוותרים מרצון על ריבונותם. עם זאת, ניתן לתבוע ריבונות יחד עם 

זכויותינו הטבעיות והחובות התואמות את הזכויות הללו. אנחנו יכולים להיות מוכשרים באופן מלא בחוק, יכולים להתווכח עם היגיון 
 ורטוריקה, להוכיח שאנחנו בדעה צלולה, כדי לא להיות מאוימים כאשר אנו מאותגרים.

אנו יכולים לכבד את שלטון החוק האמיתי ולתרום לקהילה שלנו בדרכים חיוביות. אנחנו יכולים לקבל רעיונות טובים יותר וליצור מודלים 
ומערכות טובים יותר שיועילו לאנושות, כפי שתוכנית זו הציגה כדוגמה. בסופו של דבר, להיות ריבון, בריבונות מדובר על איך אנחנו 

מתנהגים באמת, כבוד ויושרה, עם הוכחה שהיא עומדת כמידע ציבורי שניתן להשתמש בו כדי להפריח ולאתגר כל טענות מנוגדות, כפי 
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שאנחנו יכולים להפגין מידע ציבורי של חיים כריבון. כדי להיות ריבונים עלינו לחשוב ולפעול אחרת, ועלינו לזכור מי אנחנו. אנחנו 
 משמעותיים, אנחנו חזקים, ואנחנו נצחיים.

אנו האנשים, הפועלים תחת דגל האמת, הכבוד והיושרה, תובעים בזאת את ריבונותנו המלאה ואת זכויות התביעות הנלוות אליה, בהתאם 
לאחריות המלאה שניקח עליה. התוכנית שלנו, התוכנית החדשה לאנושות, היא במהותה המניפסט שלנו לכל שומרי ההווה והעתיד. אנו 

 מכריזים בזאת על זכותנו האלוהית לשלוט למען עצמנו, בשם האיחוד ובשם כדור הארץ עצמו, עד שניתן יהיה להתחיל במשאל עם עולמי.

 .2023 במרץ 25נכון לתאריך זה... ... ... 

, והתוצאה של פעולות לשם RTAאי הכרה, או הפרעה, חסימה או ביטול הזכויות האלוהיות שלנו מתייצב ישירות כנגד החוק האוניברסלי או 
 כך תתנהל על סמך הפעולות שלכם.

 

 

 :הבהרה

 , קבוצת "אמת, כבוד ויושרה". כל הזכויות שמורות בקרן.2023התכנית החדשה לאנושות, מהדורה אנגלית ראשונה, 

אין לשכפל או לאחסן כל חלק של התכנית במערכת אחזור; אין להעביר את המידע בשום צורה שהיא, או באמצעים אלקטרוניים, מכניים,  
 ע"י צילום, הקלטה או באמצעים אחרים, ללא אישור מפורש ואותנטי בכתב של המפרסם.

המפרסם מסיר מעליו כל אחריות עקב נזק ומכל דרישה לפיצויים, הפסד, חוב, תביעות או הוצאות שנעשו על ידי כל צד אחר בשל בעיות 
 יחסי ציבור הנובעות, או בנוגע לכל הבדלים בין טיוטות רשמיות קודמות או לא רשמיות של מהדורה זו.

כל צד המאיים, עושה פעולה או מבצע כל דרישה נגד פרסום זה, או כנגד המפרסם, בזאת ההצהרה מכיר בכך שהוא קרא את כתב הוויתור 
הזה ומאשר את הסכם משפטי מחייב זה, ומסכים באופן בלתי הפיך לקבוצת"אמת, כבוד ויושרה" והפורומים המוסמכים של הקבוצה כגוף 

 השיפוט המקורי והראשי לפתרון כל סוגיה כזו של עובדה ועדות בהליך משפטי.

 הפועלים תחת שלטון חוק הזהב RTAהשומרים והנאמנים של קבוצת האמת, הכבוד והיושרה מוגנים על פי החוק העליון של היוצר וחוקי ה-
 ולפי חוק זה.

 כתב ויתור:

מפעל זה בשום אופן לא מוגדר כהפיכה או כל תוכנית השתלטות עוינת אחרת. הכוונה המלאה שלנו היא לעבוד עם כמה שיותר אנשים 
וגורמים, בין אם זה ממשלות, צוותי חשיבה, סוכנויות או צבאות, כדי לשפר את כל ההיבטים של החיים ואת המנגנונים השונים ברחבי 

 העולם. זה צריך להיות מטופל בצורה מבוססת על חשיבה בוגרת של אנשים מבוגרים כדי להבטיח מעבר חלק.

 מי אנחנו?

אנחנו  בסך הכל קבוצה של אנשים רגילים מרקעים שונים ושכבות שונות של החברה, אשר חברו יחד עם חזון - לא רק לשנות ולשפר את 
 עצמנו, אלא גם להמשיך ולשנות את העולם לטובה. אין כאן שום רוח וחסד, רק אנשים רגילים עם חזון בלתי רגיל של העתיד.

 

 מי או מה זה שומר/אפוטרופוס?

בניגוד למה שהיה בעבר, שומרי היקום לא יהיו מבוססים על היררכיה, עושר, מעמד או כל מנגנון אחר המבוסס על השוואה. כל זה לא עבד; 
 אלא כל זה לטובת הכלל.

 מה זה לא שומר?

אגו לא מאוזן, "הרעיון שלי טוב יותר משלך", חוסר גמישות, חוסר שיתוף פעולה, שירות לעצמי, חוסר אכפתיות, אי-שיתוף, תאוות בצע, או 
 רצון לתהילה או עושר.

 

 אילו כישורים נדרשים כדי להיות שומר?

לא משנה מה הכישורים שאת/ה מביא/ה איתך, בנוסף אנחנו נצטרך את כולם כדי להיות מסוגלים להרחיב את הכישורים שלהם, על ידי 
למידה. כולנו מסוגלים להרבה יותר, כשאנחנו יוצאים מדרך החשיבה ההשוואתית והתחרותית ויוצאים מדרכנו של עד כה. לא נדרשות 

תוכניות הגבלה; ההתפשטות והגילוי של העצמי לטובת הכלל נדרשים בהמשך הדרך. אנחנו מחפשים שירות לזולת, לא שירות לעצמי; גם 
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היות וזה לא עבד בעבר וגם מכיוון שזה לא יחזור על עצמו בהמשך. לכל אחד יש רעיונות, חזיונות, אידיאלים ומטרות; בואו נשלב אותם 
 במה שטוב לכולנו.

 מהי מטרתו של שומר?

 .להעלות את השווי העצמי ואת כל האחרים סביבך; להיות הגרסה הטובה ביותר שלך 

 .לעבוד בחריצות למען טובת הכלל 

 .להעלות את כל האנושות להיות מין אנושי אכפתי, חולק עם זולתו ואוהב את זולתו 

 .כדי לרומם את כולנו, לא לשמור אחד את השני ברמת הביוב; יד למעלה לא אגרוף או בעיטה למטה 

 .להפוך את הפלנטה הזו ואת הגזעים השונים שלה למשהו שכולנו יכולים להתגאות בו 

 

 מי יכול להיות שומר?

 כל מי שפועל בכוונות הטובות ביותר עבור האנושות כולה ועבור כדור הארץ.

 .https://thenewblueprintforhumanity.orgהצטרפו אלינו ב-

  אנחנו כאפוטרופסים/שומרי הפלנטה מבקשים את כל הגבלות הויזה להיות מושעות ברחבי העולם כדי לאפשר לשומרי הפלנטה לנסוע
 ולחיות היכן שהעבודה שלהם לוקחת אותם.

  אנחנו כשומרים, בתחילת הדרך, מבקשים צוות אבטחה שנבדק במלואו כדי להגן על אלה המנהלים את התוכנית הזאת עד שהיא תהיה
 בטוחה בקנה מידה רחב יותר.

  אנו כשומרים מבקשים צוות חוקי ומשפטי מלא כדי להגן על הקבוצה, וגם להתמודד עם כל מעמסה שהיא, שעלולה להתפתח במהלך
 עבודתנו.

  אנחנו כשומרים מבקשים מצוות כלכלי מלא לעבוד על עלות כל הפרויקטים, להיעשות בדרך חסכונית, לספק את הדרכים והפרויקטים
 הטובים ביותר עם השימוש החסכוני ביותר של ההון שלנו.

  אנחנו כשומרים מבקשים לבנות מתחם בטוח ומאובטח על מנת לשכן שומרים רבים ככל האפשר, כדי לאפשר להם לבצע את עבודתם
 בסביבה בטוחה ומאובטחת, ללא הפרעות, ללא להיות מוקד להפרעות או פעולות זדוניות אחרות.

 

כדי להתאים את עצמם לתוכניות הללו, השומרים המעטים יהיו בתחילה בעמדות בתשלום כדי לבצע את עבודתם. המשכורות יתבססו על 
מה שאנחנו צריכים - מענה על צרכים ולא על משכורות מוגזמות שמבוססות על תאוות בצע כבעבר. זוהי עבודה של אהבה, אכפתיות 

 מיליארד דולר כדי להתחיל וליישם את תוכנית השיקום המיועדת לבני המיו 100ושיתוף, לא עושר אישי. אנחנו שומרי הפלנטה מבקשים 
 ), ומבקשים תמיכה מלאה מהנאמנה הנוכחית, בתנאי שהיא מוכרזת ככשירה לתפקיד זה.HUmansהאנושי (

אנו מוכנים לעבוד באופן מלא עם כל מי שרוצה ליישם את התוכנית הזו, ואנו מחויבים באופן מלא למעורבות ולעידוד אנשים להרחיב ולשפר 
את התוכנית הזו. הצבנו את העקרונות הבסיסיים של התכנית, ואנחנו רוצים להוסיף שיפורים לכל הפתרונות במידת האפשר. המפתח הוא 

 קיום שיח שיתופי, גמישות ודמיון, והדבר היחיד שלא נתפשר עליו הוא כל דבר שמזיק לנו באופן כללי, האנשים והעם.

), לאחר שווידאנו Higher Universal manלאחר שהבהרנו והגדרנו שאנחנו בני אנושות, כמו שהגדרנו את האדם האוניברסאלי העליון (

שאיננו בדיה משפטית, ושאנחנו גם לא מתים, או בלתי כשרים כראוי, אנחנו יצורים חיים טבעיים בעלי הכרה מלאה של הנפש, הגוף והרוח, 
אנחנו האנשים, המוגדרים כאן כשומרים/אפוטרופסים, רוצים לקבל את דרישתנו כהגדרתה לעיל, עם זכויות בלעדיות כמוטבים לקרן 

 העולמית.

 המוסכמת עם המועצה האוניברסלית, אנו מוכנים לקחת 2016בעוד ששומרי הפלנטה פועלים בהתאם לתוכנית שיקום כדור הארץ משנת 
על עצמנו את מלוא האחריות של תוכנית זו. זה ידרוש תקופת מעבר אדירת משמעות ואנו מבקשים מרבים מכם לתמוך בנו במאמץ זה כדי 

לאפשר מעבר חלק ככל האפשר. אנו באים בשלום לא משלום, ומבקשים לערב את כולכם עם הרצון לשפר את החיים ואת הפלנטה הזו 
 לטובת הכלל.

אנו השומרים תובעים את הזכויות וההגנה של ששת המושבים המיועדים לנאמנות במועצת האו"ם. לפרק את הישות הנוכחית של האו"ם 
בניו יורק הפועלת תחת טענות מרמה והונאה, וליצור גרסה חדשה של ישות גלובלית המבוססת על ריבונות, הפועלת עבור ועל ידי האנשים 

עם שומרי הפלנטה בלבד. אנו באים בשלום לא ממנו, ומבקשים לערב את כולכם עם הרצון לשפר את החיים ואת הפלנטה הזו לטובת 
 הכלל.

 

אנו שומרי היקום תובעים את הזכויות לגישה ולהגנה של מושב או מושב במועצת משפחת האומות אשר שוכן כיום בתוך המדינה המזויפת 
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והעירייה של וושינגטון הבירה. אנו שומרי הפלנטה מודעים לכך שהמשמעות האמיתית של האומות היא גזעים, ומאחר שאנו הגזע המיועד 
לכוכב הלכת הזה, יש לנו את הזכויות לומר את דברינו בתוך מועצת הגזעים. משפחת האומות פועלת בשם אנשי המלוכה האמיתית על פני 

כדור הארץ הזה, שאף אחד מהם אינו ידוע לציבור הרחב. ישנן שתי מערכות מלוכה, בדיוק כמו הבנקים ושווקי המניות, אחת מערכת 
קדמית ואחת מערכת אחורית או נסתרת. המערכת הנסתרת שאני מודע לה חלקית, לאחר שנתקלתי באחד מאלה בזמני עם נאמנת הקרן 
העולמית. משפחת האומות מנסה ליישם השתלטות על הקרן כיוון שהם מרגישים, כמו כל האחרים לפניהם, שהם שומרי הקרן. אנחנו כאן 
כדי להכריז שכל שומרי הקרן לשעבר נכשלו בהתחייבויותיהם לנהל את הקרן בצורה הוגנת ומאוזנת כלפי האנשים כולם. ההסכמים שלכם 

 שנים הם בטלים ומבוטלים מאחר והם הופעלו ללא גילוי מלא לעולם, וכך זה הופך להונאה, ולכן בטל ומבוטל. ההסכם הגדול האחרון 70ל-
, קיבל הארכה על ידי הנאמן לשעבר ועם 2014 על פי הסכם ברטון וודס. הוא נגמר ב-1944 השנים הזו נעשה בשנת 70עבור תוכנית 

שיתוף הפעולה לכאורה של הנאמן הנוכחי. גם זה בטל ומבוטל. אנו באים בשלום לא ממנו, ומבקשים לערב את כולכם עם הרצון לשפר את 
 החיים ואת הפלנטה הזו לטובת הכלל.

אנחנו כשומרי היקום תובעים מינימום של שלושה מושבים לכל המפגשים האחרים שקובעים את התוצאה של האנשים ושל כדור הארץ. 
כנציגים, אנו זכאים להביע את דעתנו בכל הנוגע לפלנטה זו. חלק מהמפגשים שידרשו את נוכחותנו הם בילדרברג, המועצה האטלנטית, 

 וכל שאר הפגישות מסוג זה. כל ההוצאות הנובעות מהייצוג שלנו BRICSפגישות הסחר הטרנס אטלנטיות והפסיפיק, נאט"ו, פגישות 
בפגישות אלה, כולל לינה, נסיעות, ארוחות ואמצעי אבטחה, דורשות מימון  על ידי הקרן העולמית. אנו באים בשלום לא ממנו, ומבקשים 

 לערב את כולכם עם הרצון לשפר את החיים ואת הפלנטה הזו לטובת הכלל.

אנו כשומרי הפלנטה טוענים לזכות לבנק הפרטי שלנו, למערכת תשלומים בנקאית ו/או למערכת המשלוחים שלנו, שלא ניתן לחבל בה; 
המערכת תאסור על קיומן של דלתות אחוריות ואינה מצריכה/דורשת הרשאות מיוחדות. מערכת זו לא תהיה חלק ממערכת הבנקאות של 

הדלת האחורית ותתקיים רק בתור המערכת הקדמית (הציבורית). כדי לנהל זאת, אנו מבקשים מאחד או יותר משומרי הפלנטה או ממונים, 
שייבחרו באופן קולקטיבי על ידי קימברלי אן גוגואן (הנאמנה) וקבוצת האמת, הכבוד והיושרה, באופן שמשכן המערכת יהיה בתוך הפדרל 

ריזרב, האוצר, והבית הלבן, כדי להבטיח את שלומם וביטחונם של הכספים שנמסרו מהקרן עצמה. זה ימשיך לאחר מחיקת הבנק הפדרלי 
 המזויף, אשר יוחלף בבנק מרכזי אמריקאי בלבד שאינו כולל אף אחד מהפדרל ריזרב לשעבר, הפועל תחת הכתר (של בריטניה).

), ולהשיב את האוצר המקורי שנגזל לאחר השתלטות US. או U.Sאנחנו כשומרי הפלנטה מחפשים להחליף את האוצר הנוכחי של ארה"ב (
. שום משרה בכירה של משרד האוצר הנוכחי או של בנקאים מובילים מהבנקים המוכרים ע"י הפדרל ריזרב לא 1933הפדרל ריזרב ב -

 תפעל מתוך מערכת האוצר האמריקאי החדש; נציגים של הקרן ימוקמו כמפקחים העיקריים של כל הפעילות של האוצר.

אנו כשומרי הפלנטה מבקשים מערכת תקשורת ומחשבים נפרדת שאינה מחוברת למערכות הקודמות, שכולן פגומות ומחובלות. מערכת זו 
תיבנה באופן פרטי ללא דלתות אחוריות, תוכנות ריגול, תוכניות מעקב או פיקוח, האוספות נתונים ומבוססות על בינה מלאכותית, או בכל 

דרך אחרת, על תוכנת אלגוריתם, תוכנת פרסום או כל חומרה, קושחה או תוכנה זדונית אחרת. חל איסור מוחלט על שילוב של מיקרוסופט, 
 פאלו אלטו, גוגל, טוויטר, יוטיוב, פייסבוק/מטא או מרכיבי "חמשת העיניים" (סוכנויות ריגול).

אנחנו כשומרי היקום גם דורשים חלק בזכויות על המינרלים, בין אם זה נפט, זהב, כסף, פלטינה, יהלומים וכל שאר המתכות והמינרלים. זה 
אמור להיות מוסמך על בסיס אחוזי שיתחיל כאחוז נמוך, אך יגדל עם הזמן ככל שמספר השומרים יגדל, ואז יוכל להיות משותף באופן שווה 

 באמצעות תוכנית השיקום. כל ההכנסות שיאספו יוקדשו לפרויקטים שנועדו לשפר את החיים, האנשים, הסביבה וכדור הארץ.

אני מבקש מכל מי שמקשיב [או קורא] את מסר זה לפתוח מרחב בלבכם ולחבק אותנו ואת התוכנית הזאת. על פי ההצהרה שלנו, אנו 
 .2023 במרץ 25מבטלים את כל שאר התביעות והזכויות הכוזבות כבטלות ומבוטלות מתאריך זה ואילך: 

 

 זהו המסר וההצהרה שלנו שנמסרת על ידי תומאס וויליאמס כנציג שומרי הפלנטה, ותחת הסכמה של שאר חברי המשמר המיועדים.
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